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Her kurum, gelecekte nereye ulaşmak istediğini belirlemek ve planlama 

yapmak zorundadır. Stratejik planlama; bir kurumun amaç ve görevlerine 

uygun yönetimsel kararları uygulamak için gerekli faaliyetleri, kurumda görev 

alan her kademedeki kişinin katılımı ile kurum yöneticisinin tam desteğini 

içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder. 

Kamu mali yönetiminin etkinleştirilmesi amacıyla başlatılan çalışmalar 

sonucu kamu hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi, kaynak kullanım 

kapasitesinin artırılarak etkinliğin, verimliliğin ve tutumluluğun sağlanması, 

yönetsel hesap verme mekanizmaları ile mali saydamlığın geliştirilmesi 

amacıyla hazırlanan 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu, tüm 

kamu kurumlarının performans esaslı bütçeleme ile bağlantılı olarak stratejik 

plan hazırlamalarını gerektirmektedir. 

Sistemli ve organize bir çalışmanın ürünü olan Stratejik Planın kaliteli 

hizmet üreten, çağdaş ve evrensel değerler doğrultusunda hizmet veren İlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum.   Planın 

hazırlanmasında emeği geçen tüm personele ve birimlere teşekkür eder, 

çalışmalarında başarılar dilerim. 

 

 

Caner YILDIZ 
Çarşamba Kaymakamı 
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21.yüzyılın birinci çeyreğine girdiğimiz şu günler içinde Türkiye bütün kurum ve 

kuruluşlarıyla büyük bir değişim ve dönüşüm içerisine girmiştir. Rekabete dayalı yeni 

dünya düzeni insanı olduğu kadar büyük devletleri de bütün kurumlarıyla içinde 

bulunan çağın gerektirdiği yeniliklere ayak uydurmaya zorlamaktadır. Bu düşünceden 

yola çıkarak, her kurum, gelecekte nereye ulaşmak istediğini belirlemek ve planlama 

yapmak ihtiyacındadır. 

Stratejik Planlama ile bir kurumun amaç ve görevlerine uygun yönetimsel 

kararları uygulamak için gerekli gördüğü faaliyetleri, kurumda görev alan her 

kademedeki kişinin katılımı ile kurum yöneticisinin de tam desteğini alarak sonuç 

almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder. 

Kurumun geleceğine ve yapısal değişikliklerine yönelik, misyonunu ve topyekun 

hedeflerini belirleyip bulunduğu çevrede ve faaliyet ortamındaki durumunu dikkate 

alarak, kurum içi uygulanabilir olan alternatifler arasından birini seçerek uygulamaya 

koymak üzere yaptığımız bu planla yönetim ve destek birimleriyle, eğitim kurumlarıyla 

yüklenmiş olduğumuz misyonu en iyi şekilde gerçekleştirmek için önceden geliştirmiş 

olduğumuz stratejileride bu planda bir araya getirdik. 

Planımızın milli eğitim camiamıza faydalar getirmesini diliyor, “Çarşamba İlçe 

Milli Eğtim Müdürlüğü Stratejik Planı”nın hazırlanmasında emeği geçen Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi’ne teşekkür ediyor, başarılar diliyorum. 

Mustafa ÖZDEMİR 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 



 

 

GİRİŞ 
I. GİRİŞ 

Bir toplumu yeniden oluşturmanın, topluma şekil vermenin en temel araçlarından biri  
eğitimdir.  

Eğitim;  
 Eğitilenlere sorunlarını çözme yeterliği kazandırmayı, 
 Kişilerin bedensel, zihinsel, ruhsal ve duygusal bakımdan dengeli ve sağlıklı bir kişiliğe 

ve karaktere sahip olarak yetişmelerini, 
 Eğitilenlerin hür ve bilimsel düşünebilen, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan 

haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumlu, yapıcı, 
yaratıcı ve verimli bireyler olarak yetişmelerini hedefler. 

Eğitime eğitim kademeleri perspektifinde bakıldığında; 
 Okul öncesi eğitim; ilköğrenim çağına gelmemiş çocukların beden, zihin ve duygu 

gelişmesini ve iyi alışkanlıklar kazanmasını, çocukları ilköğretime hazırlanmasını, 
çocukların doğru ve güzel konuşmalarının sağlanmasını hedefler. 

 İlköğretim; çocuklara iyi bir vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış 
ve alışkanlıkları kazandırmayı ve onların ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden 
yetiştirilerek hayata ve üst öğrenime hazırlamayı hedefler. 

 Genel ve mesleki ortaöğretim; öğrencilere genel bir kültür vermeyi, onların hayatı, 
kişi ve toplum sorunlarını tanımalarını sağlamayı, öğrencilerin ilgi, istidat ve 
kabiliyetleri ölçüsünde ve doğrultusunda yüksek öğretime, hayata ve iş alanlarına 
hazırlamayı hedefler. 

 Yükseköğretim; yetişmiş insan gücü ihtiyacını karşılamayı hedefler. 
 Hayat boyu eğitim; toplumda ihtiyaç duyulan eğitim ihtiyacının karşılanması, kişilere 

mesleki veya sosyal-kültürel becerilerin kazandırılmasını hedefler. 
 Özel eğitim; herkese fırsat ve imkân eşitliğinin sağlanması devletlerin sorumluluk 

alanlarından biri olduğu için, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitim ihtiyaçlarının 
diğer bireyler gibi karşılanmasını hedefler. 

 Özel öğretim; Türk millî eğitim sisteminin genel ve özel amaçları doğrultusunda 
ilerleyen; çağı yakalayabilmiş; kaliteli, güvenilir, tercih edilebilir ve çeşitlenen eğitim 
taleplerini karşılayabilen özel öğretim kurumlarının gelişmesini sağlamayı hedefler. 

Ülkelerin sosyal ve ekonomik makro sistemlerinin alt yapısı olan eğitim sistemleri sosyo-
ekonomik sistemlerle çok derin bir etkileşim içerisindedir. Eğitim sistemlerinde yapılan en ufak 
değişiklikler bile sosyo-ekonomik makro sistemleri etkilediği gibi, bu sistemlerde yaşanan ufak 
değişimler de eğitim makro sistemini etkilemekte ve değiştirmektedir. 

Millî Eğitim Bakanlığı da toplumun taleplerine karşı duyarlı, katılımcılığa önem veren, hedef ve 
önceliklerini netleştirmiş, hesap veren, şeffaf ve etkin bir kamu yapılanmasının gereği olarak “Stratejik 
Yönetim” yaklaşımını gerek merkez ve taşra teşkilatında gerekse okul boyutunda benimsemiş ve 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince mali saydamlık, hesap verme zorunluluğu, 
stratejik planlama ve performans esaslı bütçeleme gibi esasları uygulamaya başlamıştır. 
 Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü de Bakanlığımızın “Stratejik Yönetim” anlayışına paralel 
olarak, Strateji Geliştirme Başkanlığının 16/09/2013 tarih ve 2498734 sayılı yazıları (Genelge No: 
2013/26) gereğince 2015-2019 Stratejik Planını hazırlamıştır. 

Stratejik planın uygulamaya girdikten sonraki aşaması, izleme ve değerlendirme aşamasıdır. 
İzleme ve değerlendirme süreçlerinin sonunda stratejiler, faaliyet ve projeler planlandığı şekilde 
gerçekleşiyorsa, stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşma yolunda ilerleme beklentileri uygunsa plan teyit 
edilmiş olacak ve uygulama devam edecektir.  

Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, stratejik yönetimin ilk safhası olan planlamayı, sihirli bir 
değnek olarak değil;  vizyona giden bir araç olarak görmektedir.       

                            
Stratejik Plan Hazırlama Ekibi

 



 

 

STRATEJİK PLAN MODELİ 
 

Bakanlığımız stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 
önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir.  

Stratejik plan temel yapısı Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen 
Bakanlık Vizyonu temelinde eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve 
önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur. 
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1.1. STRATEJİK PLANLAMA SÜRECİ 
 

Stratejik Planlama Çalışmaları 

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan stratejik 
planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı Kanunda, stratejik 
plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin 
tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve 
esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı yetkili kılınmıştır. Bu çerçevede 
hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 26 
Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır.  

Bakanlığımız, anılan kanunda öngörülen “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik” in yayımlanmasını müteakiben, 2006/55 sayılı Genelge ile Stratejik 
planlama sürecini başlatmıştır.  

Stratejik planlama, kuruluşun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu tarif 
eder. Kuruluşun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri belirlemesini 
gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşır.  

Başarılı bir stratejik planlama hazırlayabilmek için “Büyük resmin anlaşılması/görülmesi” ve 
mevcut duruma göre hareket edilmesi gerekir. Bu aşamada stratejik yönetim anlayışına sahip bir örgüt, 
istikrarlı stratejik yönetim süreçleri ve çalışanları doğru yönlendirme yeteneği ile başarıya ulaşabilir.  
Stratejik planlama sürecinin içerdiği aşamaların gerçekleştirilebilmesi için stratejik planlama üst 
kurulu ve stratejik planlama ekibi kurulması gerektiğinden, müdürlüğümüzde de söz konusu kurul ve 
ekip oluşturulmuştur. 

Kurumumuzda bütün çalışmalar bilgi toplumunun ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde planlı 
çalışma sistemi ile gerçekleştirilmektedir. "Kurum Gelişim Modelini" benimseyen kurumumuz, kurum 
toplumunun bütününü gelişim sürecine katmaktadır. 

Planlı Kurum Gelişim Süreci ile Kurumumuz; 
 Daha etkin ve verimli kurum olmayı, 
 Kurumda karar verici süreci geliştirmeyi, 
 İşbirliğini geliştirmeyi, 
 Personel gelişimini desteklemeyi, 
 Ekip çalışmalarını geliştirmeyi, 
 Kurum paydaşlarının beklenti ve ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlamaktadır. 
Kurumun mevcut durum analizinden yola çıkılarak uzun vadeli planlaması yapılmış; bu süreçte veli, 

öğretmen ve öğrenci görüşleri anket yoluyla toplanmış; elde edilen sonuçlar stratejik amaç olarak 
belirlenmiştir. 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60. maddesi ile 22.12.2005 tarihli ve 5436 
sayılı Kanunun 15’inci maddesine dayanılarak “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik”  hazırlanmıştır. Bu yönetmeliğe göre Strateji geliştirme birimlerinin 
fonksiyonları şunlardır; 

a)Stratejik yönetim ve planlama. 
Misyon belirleme. 

  Kurumsal ve bireysel hedefler oluşturma. 
  Veri-analiz ve araştırma-geliştirme. 

b) Performans ve kalite ölçütleri geliştirme. 
c) Yönetim bilgi sistemi. 
d) Malî hizmetler. 

Bütçe ve performans programı. 
  Muhasebe, kesin hesap ve raporlama. 
  İç kontrol. 

Müdürlüğümüz yöneticileri hazırlık aşamalarında bilgilendirme toplantıları ile plan hakkında 

farkındalılık oluşması sağlanmıştır. Üst kurul tarafından revize edilerek onaya hazır hale getirilmiştir. 
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1.2. STRATEJİK PLANLAMA ÜST KURULU 
Kurul Başkanı Mustafa ÖZDEMİR İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Kurul Üyesi Ayhan HOŞ Şube Müdürü 
Kurul Üyesi Hasan KÖKSAL Şube Müdürü 
Kurul Üyesi İbrahim SEZER Şube Müdürü 
Kurul Üyesi Hikmet SEMİZOĞLU Çarşamba Fen Lisesi Müdürü 
Kurul Üyesi Mustafa BAŞ Çarşamba Anadolu Lisesi Müdürü 
Kurul Üyesi Hacı UÇAR Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Kurul Üyesi Emine ÇELEBİ Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü 
Kurul Üyesi Nuh ŞENGÜL Atatürk Ortaokulu Müdürü 
Kurul Üyesi Ali İŞYAPAN Anafartalar İlkokulu Müdürü 
Kurul Üyesi Fikret ERTAŞ Zübeyde Hanım Anaokulu Müdürü 
Kurul Üyesi Enver ŞAHİN Halk Eğitimi Merkezi Müdürü 
 

1.3. STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 
Başkan Ayhan HOŞ Şube Müdürü 
Üye Mustafa KARATAY Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 
Üye Murat TÖRE Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 
Üye Vedi Vedat SATIR Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 
Üye Eyüp YÖN Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 
Üye Orhan TANRIVER Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi 
Üye Azize YÜKSEL Şef 
Üye Bülent KESİM Şef 
Üye Erdal ÖZTÜRK Şef 
Üye Erman BAŞOKUR Şef 
Üye İsmail PEKGÖZ  Şef 
Üye Mehmet SEMİZOĞLU Şef 
Üye Mustafa GÖKDAĞ Şef 
Üye Mustafa Kemal ONAT Şef 
Üye Mücait ŞENCAN Şef 
Üye Nuran ARAZ Şef 

Stratejik plan hazırlıkları çerçevesinde gerçekleştirilen faaliyetler şu şekilde sıralanabilir;  
 2013/26 sayılı Genelge sayılı Genelge  ile stratejik planlama çalışmaları başlatılmıştır. 
 Stratejik plan hazırlık programını da kapsayacak şekilde planlama ile ilgili tüm iş ve işlemleri 

yürütmek amacıyla her birimden bir personelin katılımı ile “MEM Stratejik Planlama Ekibi” 
oluşturulmuştur.  

 MEM Stratejik Planlama Ekibine yönelik “Bilgilendirme Toplantısı” yapılmıştır. 
 Müdürlüğümüz stratejik planlama sürecinin etkinliğini artırmak amacıyla üst yöneticileri 

kapsayan “Stratejik Planlama Çalışması” yapılmıştır. 
 Müdürlüğümüzü paydaşları belirlenerek paydaş anketleri düzenlenmiş ve sonuç raporu 

hazırlanmıştır. 
 Eylül 2013 tarihinde çalışma takvimi oluşturulmuştur. 2014 Şubat ve Haziran aylarında 17 

ilçemizde yer alan okullarımızda stratejik plan hazırlayacak sorumlularına stratejik plan 

eğitimleri verilmiştir.   

 Aralık 2014 tarihinde Bakanlığımızın Stratejik Plan üzerinde yaptığı değişikliklerin anlatılması 

ve gelinen aşamada karşılaşılan güçlükler ve sorulan sorulara cevap verilmesi adına 

okul/kurum yöneticileri ile toplantılar yapıldı.  

 Bu süreçte İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüze ait stratejik plan taslağı birim şeflerinden alınan 

istatistik veriler ile hazırlandı. 

http://sgb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2013_09/20035209_meb_20152019_stratejik_plan_hazirlik_programi.pdf
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2.1. TARİHİ GELİŞİM 
 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 13/08/1984 gün ve 2170 sayılı tebliğler 
dergisinde yayınlanan İl ve İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlükleri 
yönetmeliğine göre Milli Eğitim Bakanlığının ilçe düzeyindeki görevlerini planlamak 
programlamak, yönetmek, denetlemek, geliştirmek ve değerlendirmek üzere 
kurulmuştur. 2 Mart 1989’da 356 sayılı kanun hükmünde kararnameler ile Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Milli Eğitim hizmetlerinden çıkarılmış 3797 sayılı ve 4359 sayılı 
yasalar ile bugünkü şeklini almıştır.  

Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü halen Çarşamba Kaymakamlığının 
binasında eğitim-öğretim hizmetlerini yürütmektedir. 

Kuruluşundan bugüne kadar Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nde görev 
yapan İlçe Milli Eğitim Müdürleri ve görev süreleri aşağıda gösterilmektedir. 

 

Sıra No Adı Soyadı Görev Süresi 

1 Nihat ALBAYRAK 1985 – 2000 

2 Murat Şükrü BAŞ 2000 – 2002 

3 Sinan YAŞAR 2002 – 2003 

4 İsa ŞEKER 2003 - 2013 

5 Telat AKTAŞ 2013 - 2015 

6 Mustafa ÖZDEMİR 2015 - Halen görevde 
 

 

 Cumhuriyet döneminden önce Çarşamba’da Rüştiye Mektebi ve sıbyan 

mektepleri vardı. Cumhuriyet döneminde bu mektepler kapatılarak yerlerine 

yeni okullar açılmıştır.  

 Merkez İlkokulu 1934 yılında, 
 Çarşamba Ortaokulu 1946 yılında, 
 Nuri Pamir İlkokulu 1950 yılında, 
 Atatürk İlkokulu 1957 yılında, 
 Akşam Kız Sanat ve Kız Enstitüsü 1957 yılında, 
 Yeşilırmak İlkokulu 1962 yılında, 
 Çarşamba Lisesi 1966 yılında eğitim öğretim hizmeti vermeye 
başlamıştır. 

1962 yılına kadar Çarşamba’nın 142 köyünden 65 tanesinde ilkokul 

açılmıştır. 
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MEVZUAT ANALİZİ 

Yasal Yükümlülük 
(Görevler) 

Dayanak 

Çarşamba İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü; 

Bakanlığımızın 
eğitim 

politikalarını ve 
stratejik planlarını, 

mevzuat ve 
programlar 

doğrultusunda 
yönetmek, 

yönlendirmek, 
denetlemek ve 

koordine ederek 
etkin ve verimli bir 

şekilde yerine 
getirmek ile 

görevli ve 
sorumludur. 

 2709 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 
 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 
 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu  
 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 
 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 
 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 
 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,  
 652 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu ile Bazı Kanun ve 

Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 

 2893 sayılı Türk Bayrağı Kanunu 
 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 
 573 sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname 
 28656 Engelliler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 
 Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği 
 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanun 
 2923 sayılı Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi ile Türk 

Vatandaşlarının Farklı Dil ve Lehçelerinin Öğrenilmesi 
Hakkında Kanun 

 4982 sayılı Bilgi Edinme Kanunu 
 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 
 6245 sayılı Harcırah Kanunu 
 5434 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
 7201 sayılı Tebligat Kanunu 
 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 
 2684 sayılı İlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız Yatılı  veya 

Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal 
Yardımlara İlişkin Kanun 

 2698 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 
 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
 2006/11350 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Bakanlar 
Kurulu Kararı 

 Tüzükler 
 Yönetmelikler 
 Yönergeler 
 Genelgeler 
 Tebliğler 
 Resmi Yazılar 
 Görüş Yazıları 

2.2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 
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1- Temel Yasal Yükümlülükler 
Milli Eğitim Bakanlığının yasal çerçevesini belirleyen temel mevzuat, Anayasa ve 

kurumumuzun tabi olduğu uluslararası anlaşmalar ile yerine getirmekle yükümlü olduğu 
sorumluluklar irdelenmiştir. 
 a-Anayasa: T.C. Anayasasının Üçüncü Bölüm ve42. Maddesine göre eğitim ilgili temel 
hak ve ödevler, hükme bağlanmıştır. ’Kimse, eğitim ve öğrenim hakkından yoksun bırakılamaz. 
Öğrenim hakkının kapsamı kanunla tespit edilir ve düzenlenir. Eğitim ve öğretim, Atatürk 
ilkeleri ve inkılapları doğrultusunda, çağdaş bilim ve eğitim esaslarına göre, devletin gözetim 
ve denetimi altında yapılır. Bu esaslara aykırı eğitim ve öğretim yerleri açılamaz. Eğitim ve 
öğretim hürriyeti, Anayasaya sadakat borcunu ortadan kaldırmaz. İlköğretim, kız ve erkek 
bütün vatandaşlar için zorunludur ve devlet okullarında parasızdır. Özel ilk ve orta dereceli 
okulların bağlı olduğu esaslar, devlet okulları ile erişilmek istenen seviyeye uygun olarak, 
kanunla düzenlenir. Devlet, maddi imkânlardan yoksun başarılı öğrencilerin, öğrenimlerini 
sürdürebilmeleri amacı ile burslar ve başka yollarla gerekli yardımları yapar. Devlet, 
durumları sebebiyle özel eğitime ihtiyacı olanları topluma yararlı kılacak tedbirleri alır. Eğitim 
ve öğretim kurumlarında sadece eğitim, öğretim, araştırma ve inceleme ile ilgili faaliyetler 
yürütülür. Bu faaliyetler her ne suretle olursa olsun engellenemez. Türkçeden başka hiçbir dil, 
eğitim ve öğretim kurumlarında Türk vatandaşlarına ana dilleri olarak okutulamaz ve 
öğretilemez. Eğitim ve öğretim kurumlarında okutulacak yabancı diller ile yabancı dille eğitim 
ve öğretim yapan okulların tabi olacağı esaslar kanunla düzenlenir. Milletlerarası antlaşma 
hükümleri saklıdır’’ olarak tanımlanmıştır. 

b-Eğitimde AB ve Uluslararası Yükümlülükler, 
 MEB’in eğitimin uluslararası boyutuyla özel olarak ilgili iki birimi bulunmaktadır. 
Bunlar; Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü ile Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’dür. 
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü’nün görevleri; 14.09.2011 tarih ve 652 sayılı 
Milli Eğitim Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK’nın 26. maddesinde 
belirtilmiştir. Türkiye’de eğitimin Avrupa ve uluslararası boyutuna bakılacak olursa, Avrupa 
ülkelerinde çalışan ve yaşayan Türk vatandaşlarının ve aile bireylerinin eğitimiyle ilgilidir. 
Türkiye’de yaşayan ve çalışan Avrupalıların eğitimi de bununla birlikte ele alınmaktadır. AB 
üyesi veya aday ülkelerde yaşayan ve yaşadıkları ülke vatandaşı olan Türk kökenli insanlardır. 
Aynı şekilde Türk vatandaşı olan gayrimüslim azınlıkların eğitimi söz konusudur. Uluslararası 
ve ikili anlaşmalarla bu insanların eğitimiyle ilgili gelişmeler sağlanmıştır. Türkiye eğitim ve 
kültür alanlarında AB’nin politikalarının hedef ve önceliklerini paylaşmaktadır. Eğitim Öğretim 
2020 ile ortaya konulan hedefler Türkiye'nin de AB'ye uyum çerçevesinde hedefleri 
olmaktadır. Ülkemiz, Eğitim ve Öğretim 2010 Çalışma Programı ve stratejik çerçeve "Eğitim 
Öğretim 2020", Bologna süreci ve Birlik programlarının uygulanmasındaki etkinliğini, 
geliştirme çabasını devam ettirme yönünde kararlı adımlarla ilerlemektedir. Öte yandan 
Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları bünyesinde yürütülen 2007-2013 yılları arasını 
kapsayan hayat boyu öğrenme (LLP-Lifelong Learning Programme) ve Gençlik (Youth in 
Action) Programları AB üyesi ülkeler, EFTA ülkeleri (Norveç, İzlanda ve Lihtenştayn) ve Aday 
Ülkelerin (Türkiye) katılımıyla gerçekleştirilmektedir. Genel ve mesleki eğitimin yanı sıra 
eğitimle ilgili tüm alt program ve faaliyetleri bütüncül bir yaklaşımla tek bir programda 
toplayan Hayat Boyu Öğrenme Programı'nın genel hedefleri, ülkemizin eğitim ve öğretim 
hedefleriyle de örtüşmekte olup ülkemiz bu programa tam üye olarak katılım göstermektedir. 
Uluslararası boyutta ise; yıllardan beri hem Türk vatandaşları başka ülkelerde öğrenim 
görmekte ve öğretmen olarak çalışmakta hem de yabancılar Türkiye’de öğrenim görmekte ve 
öğretmen olarak çalışmaktadırlar.  
 

2.2.1. BAKANLAR KURULU KARARLARI, KANUNLAR, 
TÜZÜKLER, YÖNETMELİKLER 
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2- Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnameler 
 Milli Eğitim Bakanlığının örgüt yapısını kapsamlı bir biçimde ele alan ve değiştiren yasa  
2011 yılında çıkarılan 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde Kararname'dir. Bu Kanun Hükmünde Kararnamenin amacı; Anayasa, 430 
sayılı Tevhidi Tedrisat Kanunu, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ile kalkınma plan ve 
programları doğrultusunda millî eğitim hizmetlerini yürütmek üzere, Millî Eğitim Bakanlığının 
kuruluş, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenlemektir Bu yasaya göre Milli Eğitim Bakanlığı 
‘merkez örgütü’, ‘taşra örgütü’, ‘yurtdışı örgütü’ ve ‘hizmet birimleri’ olmak üzere dört 
bölümden oluşturulmuştur. 652 sayılı KHK ile Milli Eğitim Bakanlığının örgütsel yapısında bir 
değişim süreci başlatılmıştır. Öncelikle merkez örgütü düzeyinde gerçekleştirilen değişim 
süreci, taşra örgütlerini de içerisine alacak şekilde genişletilmekte, ortaya konulan hedefler 
doğrultusunda Milli Eğitim Bakanlığının örgütsel pozisyonunu yeniden konumlandırmaktadır. 
Bakanlık merkez örgütü; Bakanlık Makamı, Talim ve Terbiye Kurulu, hizmet birimleri, danışma 
ve denetim birimleri ile yardımcı birimlerden oluşur. Taşra örgütü olarak; her ilde ve ilçede bir 
milli eğitim müdürlüğü bulunur. Yasayla, Bakanlık yurtdışı teşkilatı kurmaya yetkili kılınmıştır. 
Bu yapılanma temellerini Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planı ve 15. Milli Eğitim Şurasında; Milli 
Eğitim Bakanlığı’nda hizmet esasına göre bir yapılanmaya gidilmesi, Bakanlık merkez 
teşkilatının daha ziyade makro düzeyde stratejik planlama, müfredat programı belirleme ve 
koordinasyon işleriyle uğraşması, bu tür üst düzey konuların dışındaki yetki ve 
sorumlulukların Bakanlık taşra birimlerine ve yerel yönetimlere devrinin gerçekleştirilmesi 
çalışmalarından almaktadır.  
 

Bazı Önemli Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnameler 
1869 yılında Maarif-i Umûmiye Nizamnâmesi ile Maarif Nazırlığı(Nezareti)  kurularak 

eğitim siteminde köklü bir değişikliğe gidilerek Milli Eğitim Bakanlığının temelleri atılmış oldu. 
Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 3 Mart 1924 tarih ve 430 Kanun Numarası ile kabul 
edilmiş olan ve ülkedeki bütün eğitim kurumlarının Maarif Vekâlet’ine (Milli Eğitim 
Bakanlığı’na) bağlanmasını ve bir sistem haline getirilmesini sağlayan yasadır. 2 Mart 1989’da 
356 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile gençlik ve spor hizmetleri, Millî Eğitim 
hizmetlerinden ayrılmıştır. Millî Eğitim Bakanlığının örgüt yapısını düzenleyen yasa; 
30.04.1992 tarihli ve 3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanundur.“29.06.1930 tarihli ve 1532 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 1702 sayılı İlk ve 
Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun ile 19/01/1943 tarihli ve 
5308 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 4357 sayılı İlkokul Öğretmenlerinin Kadrolarına, 
Terfi, Taltif ve Cezalandırılmalarına ve Bu Öğretmenler İçin Teşkil Edilecek Sağlık ve İçtimai 
Yardım Sandığı ile Yapı Sandığına ve Öğretmenlerin Alacaklarına Dair Kanun, disiplin 
hükümleri halen uygulanan kanunlardır”. 1961 yılında çıkarılan 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim 
Kanunu; ilköğretim için ayrı olarak çıkarılan ilk yasa olması bakımından önemlidir.19.6.1986 
tarih ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 10-28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı Yükseköğretim 
Kurumları Teşkilat Kanunu ile de yükseköğretim kurumlarının teşkilatlanmasıyla ilgili esaslar 
belirlenmiştir. Türkiye’de zorunlu eğitimin 8 yıldan 12 yıla çıkarılmasını ve eğitim sisteminin 
4+4+4 şeklinde kademelendirilmesini öngören İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi 11 Mart 2012’de kabul edildi. 6287 
No’lu bu kanun, 11 Nisan 2012’de Gazete ’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
 

Yönetmelik, Yönerge ve Genelgeler:  
 Bakanlığımızda çalışma yapılan alana ilişkin ayrıntılı bilgilerin verilebilmesi ve 
çalışmalarda ahengin yakalanabilmesi amacıyla çok sayıda yönetmelik, yönerge ve genelge 
çıkarılmaktadır(Ek4 de ayrıntılı liste yer almaktadır).   Zaman zaman Organizasyon yapımızı 
etkileyebilecek şekilde çalışma ekip, kurul veya birimleri bile Yönerge ve Genelge ile 
kurulabilmektedir. Örneğin; Özü itibariyle ortak paydası büyük olan faaliyet ve projelerde 

http://tr.wikipedia.org/wiki/1869_Maarif-i_Um%C3%BBmiye_Nizamn%C3%A2mesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_B%C3%BCy%C3%BCk_Millet_Meclisi
http://tr.wikipedia.org/wiki/3_Mart
http://tr.wikipedia.org/wiki/1924
http://tr.wikipedia.org/wiki/Milli_E%C4%9Fitim_Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Milli_E%C4%9Fitim_Bakanl%C4%B1%C4%9F%C4%B1
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tekrarların önlenmesi, insan ve madde kaynağının etkin ve verimli kullanılması, uzmanlık, 
tecrübe ve birikimin yerinde kullanılması için çalışmaların tek elden aynı ekip tarafından 
yürütülmesini sağlamak amacıyla, AR-GE birimi yönergesi 25.06.2010 tarihinde İl milli eğitim 
müdürlükleri strateji geliştirme hizmetleri şubelerine bağlı olarak çalışan AR-GE birimleri 
kurulmuştur.   
 Kurumumuza ait Faaliyet alanları ile bu faaliyet alanlarına ilişkin yasal yükümlülükler 
Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, İkinci Bölümde yer 
alan Teşkilatlanma, Görev ve Yetkiler başlığı altında ifade edilmiştir.  

MADDE 5 –  
(1) İl millî eğitim müdürlüğü illerde (merkez ilçeler dâhil), eğitim denetmenleri 

başkanlığı ile şube müdürü kadro sayısına göre birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan 
şube müdürlükleri; ilçe millî eğitim müdürlüğü ise ilçelerde, şube müdürü kadro sayısına göre 
birleştirilerek veya ayrılarak teşkilatlandırılan şube müdürlükleri eliyle millî eğitim 
hizmetlerini yürütür. 

(2) İl Millî Eğitim Müdürlüklerindeki sivil savunma uzmanları hakkında 5.8.2010 tarihli 
ve 27663 sayılı Resmî Gazete’ de yayımlanan Sivil Savunma Uzmanlarının İdari Statüleri, 
Görevleri, Çalışma Usul ve Esasları ile Eğitimleri Hakkında Yönetmelik hükümleri uygulanır. 

 
 

İl ve İlçe Yöneticilerinin Görevleri Ve İşbölümü 
MADDE 6 –  
(1) İl ve ilçe millî eğitim müdürleri, Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, 

mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine 
ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ile görevli ve sorumludurlar. İl ve ilçe millî 
eğitim müdürleri, bu görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları işbölümü 
çerçevesinde yürütür. İl millî eğitim müdürleri bu görevlerin yürütülmesinde kendilerine 
yardımcı olmak üzere büro oluşturabilir. 

(2) İl millî eğitim müdür yardımcıları, sorumluluklarına verilen görevleri yapmak, 
hizmetler arasında uyumlu işbirliği ve çalışma düzenini sağlamak, il müdürlüğü adına 
toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri il müdürü adına imzalamak, il müdürlüğüne 
vekâlet etmek ve millî eğitim müdürü tarafından verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve 
sorumludurlar. 

(3) İl ve ilçe millî eğitim şube müdürleri, sorumluluklarına verilen hizmetleri yürütmek, 
il veya ilçe müdürlüğü adına toplantılara katılmak, yazışmaları ve belgeleri il veya ilçe müdürü 
adına imzalamak, ilçe millî eğitim müdürlüğüne vekâlet etmek ve il veya ilçe millî eğitim 
müdürü tarafından verilen diğer görevleri yürütmekle görevli ve sorumludurlar. 

(4) İl ve ilçelerde bulunan tesis müdürleri, tesislerle ilgili il millî eğitim müdürünün 
vereceği görevleri mevzuat çerçevesinde yürütürler. 
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2.3. FAALİYET ALANLARI VE HİZMETLER 
 
 

İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumlulukları 18/11/2012 tarih ve 
28471 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği ile belirlenmiştir.  

Adı geçen Yönetmeliğin üçüncü bölümünde yer alan “Eğitim Öğretim Hizmetleri” genel 
başlıklı 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 nci maddelerinde belirlenen hizmet 
bölümleri ve aynı yönetmeliğinin 25 inci maddesindeki ilçe milli eğitim komisyonu ile 
hizmetlerimiz yürütülmektedir.  
 

Bu yönetmelik hükümlerine göre, Müdürlüğümüzde; 
 Temel Eğitim, 
 Ortaöğretim, 
 Mesleki ve Teknik Eğitim, 
 Din Öğretimi, 
 Özel Eğitim ve Rehberlik, 
 Hayat Boyu Öğrenme, 
 Özel Öğretim Kurumları, 
 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, 
 Ölçme, Değerlendirme ve Sınav, 
 Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim, 
 Strateji Geliştirme, 
 Hukuk, 
 İnsan Kaynakları Yönetimi, 
 Destek, 
 İnşaat ve Emlak hizmetleri yürütülür. 

 

1- Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim 
ve rehberlik ile hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler aşağıda 
belirtilmiştir. 

a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 
1- Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri 

hazırlamak, 
2- Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri 

yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak, 
3- Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 
4- Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 
5- Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 
6- Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 

yapmak, 
7- Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini 

geliştirmek, 
8- Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 
9- Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından 

yararlanmak, 
10- Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri 

yürütmek, 
11- Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 
12- Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik etmek.  
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b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 
1- Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 
2- Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini 

yürütmek, 
3- Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 
4- Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 
5- Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini 

sağlamak, 
6- Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, 

yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve 
uygulamak, 

7- Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını 
sağlamak, 

8- Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler 
almak, 

9- Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 
10- Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler 

yapmak. 
 

c) Öğrencilere yönelik görevler: 
1- Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini 

sağlamak, 
2- Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik 

çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 
3- Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme 

iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 
4- Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 
5- Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine 

ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 
6- Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
7- Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 
8- Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
9- Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 
10- Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 
11- Okul sağlık hizmetlerinin yürütülmesini sağlamak, 
12- Eğitim, danışmanlık hizmetlerinin yazışma ve koordinesinin yürütülmesini 

sağlamak. 
 
ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

1- Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 
2- Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 
3- Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 
4- Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek. 
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HİZMET ALANLARI VE HİZMETLER 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Özel Büro  

a) Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar 
doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine ederek etkin ve verimli 
bir şekilde yerine getirmek, 
b) Yazılı ve görsel basın, mesleki örgütler ve diğer sivil toplum kuruluşları ile ilişkileri 
yürütmek, 
c) Vatandaş memnuniyetinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapmak, bilgi edinme 
başvurularının ilgili birimlerle koordine ederek yanıtlanmasını sağlamak,  
d) Millî eğitim hizmetlerinden talep ve şikâyetler konusunda bilgilendirme ve 
yönlendirme işleri ile protokol iş ve işlemlerini yürütmek 

 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Temel eğitim  
a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 
b) İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek. 

 

 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Ortaöğretim 

a) Ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin başarılarının artırılmasına ilişkin inceleme ve 
araştırmalar yapılmasını sağlamak. 
b) Ortaöğretim öğrencilerinin maddi, sosyal ve kişisel gelişim yönünden desteklenmesini 
koordine etmek. 
c) Öğretim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek. 
ç) Devamsızlık ve okul terki riski altındaki öğrencilere ilişkin inceleme ve araştırmalar 
yapılmasını sağlamak. 

 

 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Mesleki ve 
teknik eğitim 

a) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 
b) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık eğitimi ile 
ilgili iş ve işlemleri yapmak, 
c) Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

 

 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Din öğretimi 
a) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 
b) Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 
c) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek. 

 

 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Özel eğitim ve 
rehberlik 

a) Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını uygulamak, 
b) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve gelişmesini 
sağlayıcı çalışmalar yapmak, 
c) Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 
ç) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 
e) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 
f) Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 
g) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek sağlamak, 
ğ) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 
h) Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 
ı) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler almak, 
i) Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak, 
j) Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 
k) Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama çalışmaları 
yapmak. 

 l) Hakkında eğitim tedbiri kararı alınan çocukların eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek. 
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HİZMET ALANI HİZMETLER 

Hayat boyu 
öğrenme 

a) Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak, 
b) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 
c) Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak, 
ç) Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 
d) Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
e) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 
f) Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek, 
g) Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ) Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

 
 

 

 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Bilgi işlem ve 
eğitim 

teknolojileri 

a) Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek. 
b) Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara 
dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütmek. 
c) Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler 
hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek. 
ç) İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara yön 
vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak. 
d) Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek. 
e) Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
f) Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini yönetmek. 
g) Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve değerlendirmek. 
ğ) Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak. 
h) Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
ı) Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek. 
i) Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak. 
j) Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak. 
k) Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
l) Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
m) Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini 
yapmak. 
n) İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek. 
o) Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 
ö) Fatih projesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Özel öğretim 
kurumları  

a) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 
b) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar 
yapmak, 
c) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
ç) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan 
kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 
d) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
e) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve 
benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 
f) Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
g) Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini 
yürütmek, 
ğ) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 
h) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve 
değerlendirmek, 
ı) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri izlemek, 
değerlendirmek, 
i) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 
j) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 
k) Özel rehabilitasyon merkezlerinin iş ve işlemlerini yürütmek. 
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HİZMET ALANI HİZMETLER 

Ölçme, 
değerlendirme 

ve sınav 

a) Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle iş birliği içerisinde yürütmek. 
b) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini sağlamak. 
c) Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek. 

 
 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Yükseköğretim 
ve yurt dışı 

eğitim 

a) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek. 
b) Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yapmak. 
c) Yurt dışında öğrenim görüp yurda dönen öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 

 
 
 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Strateji 
geliştirme 

a) İlçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 
b) İlçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 
c) Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 
ç) Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 
d) Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 
e) Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar yapmak, 
f) Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
g) Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 
ğ) Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 
h) Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 
ı) Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
i) Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 
j) Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
k) Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
l) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 
m) İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara 
uygun ve eksiksiz toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 
n) Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans 
ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri 
geliştirmek ve uygulamak, 
o) İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, 
idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının 
belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin 
azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme faaliyetleri yürütmek, 
ö) Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme faaliyetleri 
yürütmek, 
p) Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 
r) İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme 
kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 
s) Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 

 
 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

İnsan 
kaynakları 
yönetimi 

a) İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 
b) Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 
c) İlçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 
ç) Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 
d) Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 
e) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 
f) Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 
g) Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 
ğ)Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık sürecinde haklarında uygulanacak performans 
değerlendirmesi ve sınavlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
h) Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak, 
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ı) Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 
i) Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri izlemek, 
j) Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak, 
k) Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 
l) Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan 
değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

 m) Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 
n) Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 
o) 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu kapsamındaki 
görevleri yürütmek. 
ö) Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
p) Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 
r) Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek. 

 
 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

Destek 

a) Yayın faaliyetlerini yürütmek, 
b) Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 
c) Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 
ç) Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
d) Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 
e) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
f) Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 
g) Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
ğ) Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 
h) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 
ı) Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 
i) Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 
j) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

 
 

 

HİZMET ALANI HİZMETLER 

İnşaat ve emlak 

a) Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
b) Eğitim Kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre 
karşılamak, 
c) Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 
ç) Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
d) Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
e) İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını 
sağlamak, 
f) Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
g) Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 
ğ) Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 
h) Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
ö) Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve alanların 
işletme devri karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel hukuk 
tüzel kişilerine yenilettirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 
p) Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, güçlendirilecek 
eğitim kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 
r) Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
s) Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 
ş) Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 
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Tablo 3                           PAYDAŞ ANALİZİ 

PAYDAŞLAR 
PAYDAŞ TÜRÜ 

 
PAYDAŞ 

NİTELİĞİ 
ÖNCELİĞİ 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış  

Samsun Valiliği Dış Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Çarşamba Kaymakamlığı Dış Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış  
Çarşamba Garnizon Komutanlığı Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet  

Çarşamba Cumhuriyet Başsavcılığı Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet 

Çarşamba Emniyet Müdürlüğü Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet 

İlçe Müftülüğü Dış Paydaş Stratejik Ortak Birlikte Çalış 
Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet 

Toplum Sağlığı Merkezi Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Dış Paydaş Stratejik Ortak İzle 

İlçe Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet 
İlçe Dernekler Müdürlüğü Dış Paydaş Stratejik Ortak İzle 

Aile ve Sosyal Politikalar İlçe Müdürlüğü Dış Paydaş Stratejik Ortak İzle 

İlçe MEM Çalışanları İç Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Okul / Kurum Yöneticileri Dış Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 
Maarif Müfettişleri İç Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Öğretmenler İç Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Öğrenci Velileri Dış Paydaş Temel Ortak Birlikte Çalış /Bilgilendir 

Okul Aile Birlikleri Dış Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Özel Eğitim ve Öğretim Kurumları Dış Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Öğrenciler İç Paydaş Temel Ortak Birlikte çalış 

Açık Ortaokul ve Açık Lise Öğrencileri İç Paydaş Temel Ortak İzle 

Ondokuzmayıs Üniversitesi Dış Paydaş Stratejik Ortak Birlikte Çalış/Çıkarlarını Gözet 

OKA (Orta Karadeniz Kalkınma A.) Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet 

TÜBİTAK Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet 

İŞ-KUR Dış Paydaş Stratejik Ortak Birlikte Çalış/Çıkarlarını Gözet 

STK’lar Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet/İzle 

Eğitim İş Kolu Sendikaları Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet/İzle 

Yerel ve ulusal basın Dış Paydaş Stratejik Ortak Çıkarlarını Gözet/İzle 

Hayırseverler Dış Paydaş Stratejik Ortak Birlikte Çalış /Bilgilendir 

 

2.4. PAYDAŞ ANALİZİ 
 

Paydaş Analizi; Stratejik planı hazırlarken dikkate aldığımız önemli bir husus da paydaş 
analizidir. Paydaş analizi yapılırken katılımcılık ilkesi esas alınarak öncelikle müdürlüğümüzün 
etkileşim içinde bulunduğu paydaşları belirleyerek söz konusu paydaşların görüş ve önerilerini aldık. 

Paydaşlar, Millî Eğitim Müdürlüğümüzün sağladığı imkân ve hizmetlerden yararlanan, 
faaliyetlerinden doğrudan ve dolaylı bir şeklide etkilenen veya İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzü 
etkileyen kişi, grup ve kurumlardır. Paydaşlar, temel olarak iç ve dış paydaşlar şeklinde ikili bir 
sınıflandırmaya tâbi tutulmuştur.  

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen, kuruluş içindeki kişi, grup veya 
kurumlardır.  

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen, kuruluş dışındaki kişi, grup 
veya kurumlardır. Dış paydaşları temel ortak ve stratejik ortak olarak ayırmakta fayda vardır. 

Temel Ortak: Millî Eğitim Müdürlüğü'nün faaliyetlerini yürütürken hiçbir zaman 
ayrılamayacağı, iş birliği yapmak zorunda olduğu paydaşlarıdır.  

Stratejik Ortak: Millî Eğitim Müdürlüğü'nün vizyonuna ulaşabilmesi için gönüllü olarak iş 
birliği yaptığı paydaşlarıdır. 
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 Temel Eğitim 
Hizmetleri 

 Ortaöğretim 
Hizmetleri 

 Din Öğretimi 
Hizmetleri 

 Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hizmetleri 

 Özel Eğitim ve 
Rehberlik Hizmetleri 

 Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri 
Hizmetleri 

 Destek Hizmetleri 
 Strateji Geliştirme 

Hizmetleri 
 İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri 
 Hayat Boyu Öğrenme 

Hizmetleri 

 İnsan Kaynakları 
Yönetimi Hizmetleri 

 Özel Öğretim 
Kurumları Hizmetleri 

 Hukuk Hizmetleri 

 
 
 
 
 
 

Azize YÜKSEL İnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri 

Bülent KESİM 
Strateji Geliştirme Hizmetleri 
İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

Erdal ÖZTÜRK 
İnsan Kaynakları Hizmetleri 
Destek Hizmetleri 

Erman BAŞOKUR 
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 
Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

İsmail PEKGÖZ Destek Hizmetleri 

Mehmet SEMİZOĞLU 

Temel Eğitim Hizmetleri 
Ortaöğretim Hizmetleri 
Din Öğretimi Hizmetleri 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri  

Mustafa GÖKDAĞ Destek Hizmetleri 
Mustafa Kemal ONAT İnsan Kaynakları Hizmetleri 

Mücait ŞENCAN 
Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 
Hukuk Hizmetleri 

Nuran ARAZ İnsan Kaynakları Hizmetleri 
 

2.5. KURUM İÇİ ANALİZ 

Mustafa ÖZDEMİR 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Hasan KÖKSAL 
Şube Müdürü 

Ayhan HOŞ 
Şube Müdürü 

İbrahim SEZER 
Şube Müdürü 

ŞEFLER VE GÖREV ALANLARI 
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Bu bölümde ilçemizdeki mevcut durum Nisan 2015 tarihi itibariyle ortaya konmuştur. 
Mevcut durumun doğru belirlenmesi stratejik amaç ve hedef koymada bizlere ışık tutacaktır. 
Mevcut durum analizi İnsan kaynakları, fiziksel kaynaklar, Teknolojik Kaynaklar, Finansal 
kaynaklar başlıklarında incelenmiştir. 
 

 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VERİLERİ 

Dönemi 
Okul Sayısı 

Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
Topla

m 
Öğretim Şekli 

Normal İkili K E T K E T 
2012 - 2013 2 61 78 71 101 3 104 867 984 1851 
2013 - 2014 2 60 78 68 108 3 111 826 965 1791 
2014 - 2015 2 68 124 67 104 3 107 1312 1324 2636 

 
 

BİRLEŞTİRLMİŞ SINIFLI İLKOKUL VERİLERİ 

Dönemi 
Okul Sayısı 

Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
Topla

m 
Öğretim Şekli 

Normal İkili K E T K E T 
2012 - 2013 47 47  127 47 36 83 478 513 991 
2013 - 2014 45 45  107 52 45 97 432 454 886 
2014 - 2015 38 38  89 26 23 49 404 426 830 

 
 

TEMEL EĞİTİM (İlkokul) VERİLERİ 

Dönemi 
Okul Sayısı 

Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
Topla

m 
Öğretim Şekli 

Normal İkili K E T K E T 
2012 - 2013 34 25 9 370 206 226 432 4344 4603 8947 
2013 - 2014 34 25 9 370 201 217 418 4153 4412 8565 
2014 - 2015 35 26 9 379 215 161 376 4916 5092 10008 

 
 

TEMEL EĞİTİM (Ortaokul) VERİLERİ 

Dönemi 
Okul Sayısı 

Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
Topla

m 
Öğretim Şekli 

Normal İkili K E T K E T 
2012 - 2013 30 21 9 259 322 278 600 4774 4993 9767 
2013 - 2014 31 22 9 259 320 267 587 4237 4580 8817 
2014 - 2015 34 25 9 314 271 211 582 4331 4731 9062 

 
 

ÖZEL EĞİTİM VERİLERİ 

Dönemi 
Okul 

Sayısı 
Sınıf 

Sayısı 
Topla

m 
Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
K E T K E T 

2012 - 2013 1 15 17  4 2 6 15 28 43 
2013 - 2014 2 17 19  5 7 12 25 71 96 
2014 - 2015 2 17 19  5 7 12 32 80 112 

 
 
 

                MEVCUT DURUM ANALİZİ 
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ORTAÖĞRETİM (Genel Ortaöğretim) VERİLERİ 

Dönemi 
Okul Sayısı 

Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
Topla

m 
Öğretim Şekli 

Normal İkili K E T K E T 
2012 - 2013 7 7  142 93 108 201 2035 1497 3532 
2013 - 2014 7 7  91 90 108 198 1873 1388 3261 
2014 - 2015 5 5  93 67 97 164 1516 1159 2675 

 
 

ORTAÖĞRETİM (Mesleki ve Teknik Eğitim) VERİLERİ 

Dönemi 
Okul Sayısı 

Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
Topla

m 
Öğretim Şekli 

Normal İkili K E T K E T 
2012 - 2013 5 5  117 101 109 210 1180 1911 3091 
2013 - 2014 5 5  117 97 104 201 1258 1891 3149 
2014 - 2015 5 5  95 78 77 155 1277 1826 3103 

 
 

ORTAÖĞRETİM (Din Öğretimi) VERİLERİ 

Dönemi 
Okul Sayısı 

Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
Topla

m 
Öğretim Şekli 

Normal İkili K E T K E T 
2012 - 2013 1 1  19 21 24 45 909 813 1722 
2013 - 2014 1 1  19 32 49 91 1135 1007 2142 
2014 - 2015 3 2 1 103 71 89 160 1644 1379 3023 

 
 
 

ÖZEL ÖĞRETİM (Okul Öncesi, İlkokul, Ortaokul) VERİLERİ 

Dönemi 
Okul Sayısı 

Derslik 
 Sayısı 

ÖĞRETMEN SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI 
Topla

m 
Öğretim Şekli 

Normal İkili K E T K E T 
OKUL ÖNCESİ 

2014 - 2015 4 4      71 51 122 
İLKOKUL 

2014 - 2015 1 1  16    30 39 69 
ORTAOKUL 

2014 - 2015 1 1      10 24 34 
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ORTAÖĞRETİMDEN YÜKSEK ÖĞRETİME GEÇİŞ DURUMU 

Okul Adı 
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75. Yıl MTAL 53 46 4 9% 0 0% 0 0% 4 9% 45 49 92% 92% 
Ağcagüney ÇPAL 35 30 1 3% 9 27% 2 6% 2 6% 3 15 50% 44% 
Ali Fuat Başgil AL 145 140 80 57% 7 5% 1 0% 88 62% 0 88 62% 61% 
Çarşamba AİHL 403 428 37 24% 32 21% 0 0% 0 0% 0 32 21% 45% 
Çarşamba AL 149 149 67 45% 2 1.34% - - - - - 69 46.31% 46% 
Çarşamba Fen L 90 90 37 41% 0 0% 0 0% 37 41% 0 37 41% 41% 
Çarşamba MTAL 235 232 5 2% 8 3% 1 0% 7 3% 106 113 48% 48% 
Bulutoğlu AL 87 87 40 45% 87                 45% 
Dikbıyık AL 87 86 5 6% 14 16% - - 19 22% - 19 22% 19 
Yeşilırmak AİHL 212 215 39 18% 43 20% 6 3% 88 41% 0 88 41% 40% 
Yıldıray Ç. MTAL 140 133 5 4% 3 2% 0 0% 8 6% 60 68 51% 49% 
Yunus Emre MTAL 119 119 13 10% 13 10% 6 5% 26 21% 32 64 53% 70% 
T o p l a m 1574 1528 319 21% 168 11% 36 2% 523 34% 225 748 49% 48% 

 

 

TEMEL EĞİTİMDEN ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ DURUMU 

OKUL ADI 
Öğrenci 
Sayısı 

FEN SBL AL MTAL AİHL ÇPAL 
Açık 
Lise 

Ağcagüney Ortaokulu 42 0 1 13 14 5 9 0 
Ahubaba Ortaokulu 18 2 0 5 5 6 0 0 
Alibeyli Gülhan-Yusuf Yön Ortaokulu 71 1 0 8 17 44 1 0 
Anafartalar Ortaokulu 86 1 0 31 24 30 0 0 
Ataköy Ortaokulu 28 0 0 0 15 9 4 0  
Atatürk Ortaokulu 247 16 3 99 68 39 20 3 
Cemil Meriç Ortaokulu 66 1 0 13 22 27 2 2 
Cumhuriyet Ortaokulu 44 0 0 10 15 19 0 0 
Çaltı Ortaokulu 22 1 0 7 12 2 0 0 
Çayvar Ortaokulu 32 0 0 2 19 5 6 0 
Çınarlık Ortaokulu 69 0 0 4 43 18 4 0 
Damlataş Ortaokulu 19 0 0 2 13 3 1 0 
Değirmenbaşı Ortaokulu 94 1 0 18 34 38 3 0 
Dikbıyık Ortaokulu 98 2 2 27 28 35 3 2 
Dumlupınar Ortaokulu 100 4 1 22 42 27 0 4 
Durmuş Torun İlkokulu 30 0 0 8 12 6 4 0 
Durusu Ortaokulu 38 1 0 7 17 11 0 2 
Epçeli Ortaokulu 23 2 0 2 19 0 0 0 
Fatih Ortaokulu 66 0 0 22 15 27 0 2 
Gaziosmanpaşa Ortaokulu 47 2 0 13 17 14 1 0 
Gökçeçakmak Ortaokulu 72 0 0 24 26 11 1 10 
Gülören Osman Yeniay YBO 69 1 0 9 12 43 4 0 
Hacı Yılmaz YILMAZ Ort. 105 15 0 30 28 9 23 0 
Helvacalı Ortaokulu 48 2 0 9 20 17 0 0 
Hürriyet Ortaokulu 38 1 0 12 17 7 1 0 
Kabaceviz Yenimah. Ortaokulu 39 3 0 9 10 5 6 6 
Kızılot Burçin Uysal Ortaokulu 57 0 0 5 33 19   0 
Kocatepe İlkokulu 86 7 1 34 28 13 2 0  
Kürtün Ortaokulu 38 0 0 10 17 9 2 0 
Mithat Yılmaz Ortaokulu 43 1 0 13 15 8 6 0 
Mustafa Kemal Ortaokulu 184 7 0 55 15 26 0 81 
Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu 64 1   6 24 33 0  0  
Şehit Ferhan Hasovalı Ortaokulu 69 6 1 24 10 23 5 0 
Şehit Nuri Pamir İlkokulu 216 12 0 74 65 55 5 5 
Şenyurt Ortaokulu 30 0 0 4 13 11 1 1 
Yeşilırmak ilkokulu 67 1 0 23 19 22 2 0 

T o p l a m 2465 91 9 654 803 676 116 118 
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TEOG SINAV ANALİZİ 

Okul Adı 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

y
ıs

ı Ortalama I. Dönem 

Ö
ğr

en
ci

 
Sa

y
ıs

ı Ortalama II. Dönem 
Fark (%) 
(TEOG) Okul 

Ort. 
TEOG 
Ort. 

Fark % 
Okul 
Ort. 

TEOG 
Ort. 

Fark % 

Ağcagüney Ortaokulu 42 63,37 48,17 -24% 42 56,59 50,78 -10% 5,0% 

Ahubaba Ortaokulu 18 62,81 57,66 -8% 18 68,84 62,22 -10% 7,0% 

Alibeyli Gülhan-Yusuf Yön Ortaok. 71 46,16 47,43 3% 71 51,61 50,67 -2% 6,6% 

Anafartalar Ortaokulu 86 55,13 48,22 -13% 86 52,30 50,08 -4,0% 3,7% 

Ataköy Ortaokulu 28 54,15 46,97 -13% 28 50,53 49,26 -3% 4,6% 

Atatürk Ortaokulu 247 66,67 58,71 -12% 247 67,83 62,62 -8% 6,3% 

Cemil Meriç Ortaokulu 66 52,86 45,43 -16% 66 62,37 50,29 -12% 9,6% 

Cumhuriyet Ortaokulu 44 59,25 48,56 18% 44 65,13 59,24 9% 18% 

Çaltı Ortaokulu 22 68,94 55,36 -20% 22 76,95 63,90 -17% 13,4% 

Çayvar Ortaokulu 32 56,71 52,13 -4% 32 53,77 45,75 -15% -13% 

Çınarlık Ortaokulu 69 48,38 49,14 2% 69 52,07 51,57 -1% 4,8% 

Damlataş Ortaokulu 19 57,84 43,41 25% 19 55,08 47,32 14% 8,3% 

Değirmenbaşı Ortaokulu 94 55,81 47,50 -15% 94 60,90 52,48 -14% 9,5% 

Dikbıyık Ortaokulu 98 53,44 48,11 10% 98 56,50 52,42 7% 8,3% 

Dumlupınar Ortaokulu 98 61,52 52,42 -15% 100 67,31 57,47 -15% 7,8% 

Durmuş Torun İlkokulu 30 52,71 48,71 -8% 30 51,23 52,00 2% 6,4% 

Durusu Ortaokulu 38 57,62 47,70 -17% 38 63,18 55,02 -13% 13,4% 

Epçeli Ortaokulu 24 55,71 50,49 13% 23 58,36 50,36 14% 0% 

Fatih Ortaokulu 66 62,06 48,88 -21% 66 65,25 55,55 -15% 12% 

Gaziosmanpaşa Ortaokulu 47 62,85 53,48 -15% 47 61,80 57,32 -7% 6,7% 

Gökçeçakmak Ortaokulu 72 53,54 45,94 -14% 72 53,08 50,12 -6% 8,4% 

Gülören Osman Yeniay YBO 74 58,08 50,41 -13% 69 60,55 58,93 -3% 14,5% 

Hacı Yılmaz YILMAZ Ort. 112 68,80 60,61 -12% 105 71,25 65,44 -8% 7,4% 

Helvacalı Ortaokulu 48 58,90 49,19 16% 48 57,80 49,34 15% 0% 

Hürriyet Ortaokulu 38 60,51 52,77 14% 38 62,98 56,77 10% 7% 

Kabaceviz Yenimah. Ortaokulu 39 61,94 53,46 -14% 39 69,14 58,25 -4% 8,2% 

Kızılot Burçin Uysal Ortaokulu 57 52,18 48,03 -8% 57 51,20 51,36 0% 6,4% 

Kocatepe İlkokulu 83 69,61 60,02 -14% 84 72,04 65,53 -9% 8,4% 

Kürtün Ortaokulu 35 52,83 43,08 -18% 35 61,71 50,63 -18% 15% 

Mithat Yılmaz Ortaokulu 43 55,30 48,83 -7% 43 60,19 51,12 -15% 4,5% 

Mustafa Kemal Ortaokulu 179 59,48 54,19 -9% 178 59,83 57,66 -4% 6% 

Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu 64 52,78 48,13 9% 64 56,71 52,13 8% 7,6% 

Şehit Ferhan Hasovalı Ortaokulu 69 62,25 59,89 -4% 69 65,42 66,77 2% 10,3% 

Şehit Nuri Pamir İlkokulu 216 64,70 55,08 -15% 216 64,76 57,22 -12% 3,7% 

Şenyurt Ortaokulu 30 55,79 46,50 -17% 30 52,81 51,41 -3% 9,5% 

Yeşilırmak ilkokulu 67 62,96 50,59 -20% 67 69,95 54,73 -22% 7,5% 

T o p l a m 2254 59,02 51,63 -12% 2451 61,81 56,11 -9% 8,7% 
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YGS SINAV ANALİZİ                               

OKUL ADI 
ÖĞRENCİ SAYISI  

(Yıllara göre) 
YGS ORTALAMA  

(Yıllara göre) 
2012 2013 2014 2012 2013 2014 

75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 73 56 44 215,12 202,06 222,62 

Ağcagüney Çok Programlı Anadolu Lisesi 0 0 35 0 0 142,00 

Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi 105 141 145 284,00 290,00 271,75 

Bulutoğlu Anadolu Lisesi 0 50 87 0 184,15 232,13 

Çarşamba Anadolu İmam Hatip Lisesi 116 227 201 198,86 197,13 192,30 

Çarşamba Anadolu Lisesi 87 120 149 289,19 276,14 242,66 

Çarşamba Fen Lisesi 0 0 90 0 0 343,08 

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 245 224 235 172,38 170,72 163,24 

Dikbıyık Anadolu Lisesi 87 95 86 185,82 189,00 192,00 

Yeşilırmak Anadolu İmam Hatip Lisesi 242 147 215 207,88 202,27 196,53 

Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu L. 126 126 126 158,94 176,00 174,71 

Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu L. 140 95 119 186,46 190,70 199,26 

T o p l a m 1221 1281 1532 210,96 207,81 214,35 
 

 

2013 – 2014 LYS SINAV ANALİZİ 1 

Okul Adı 

2013 LYS 2014 LYS 
Öğr. 

Sayıs
ı 

MF 1 MF 2 MF 3 MF 4 
MF 
Ort. 

Öğr. 
Sayıs

ı 
MF 1 MF 2 MF 3 MF 4 

MF 
Ort. 

75. Yıl MTAL 8 159 150 150 154 153 4 193 196 195 192 194 
Ağcagüney ÇPAL             
Ali Fuat Başgil AL 140 221 209 208 214 213 140 219 203 201 211 209 
Bulutoğlu AL 50 145 116 114 131 127 86 184 172 171 178 177 
Çarşamba AİHL 93 185 166 165 176 173 92 163 144 144 155 152 
Çarşamba AL 120 216 208 207 211 211 149 192 181 180 186 185 
Çarşamba Fen L.       90 302 303 302 299 302 
Çarşamba MTAL 25 182 180 180 179 180 17 162 164 167 161 164 
Dikbıyık AL 27 176 171 172 172 173 19 158 144 143 150 149 
Yeşilırmak AİHL       29 157 137 136 141 144 

Yıldıray Çınar MTAL 39 145 121 119 133 129 43 154 132 131 144 140 
Yunus Emre MTAL 39 141 113 111 127 98 83 148 123 121 135 132 

T o p l a m 541 174 159 158 166 161 752 184 172 171 177 177 
 

 

2013 – 2014 LYS SINAV ANALİZİ 2 

Okul Adı 

Mezun 
Öğrenci 

Sayısı 

2013 LYS 2014 LYS 
Sınava 
Giren 

TS 1 TS 2 TS Ort. 
Sınava 
Giren 

TS 1 TS 2 TS Ort. 

75. Yıl MTAL 56 3 133,32 148,42 140,87     
Ağcagüney ÇPAL 35     11 179,39 181,06 180,23 
Ali Fuat Başgil AL 141 140 182,00 201,00 191,00 140 195,00 210,00 203,00 
Bulutoğlu AL 51 50 197,00 209,00 203,00 87 179,00 188,00 183,50 
Çarşamba AİHL 249 93 222,73 231,46 227,09 92 231,42 236,51 235,52 
Çarşamba AL 120 120 165,77 184,90 175,33 149 191,86 204,40 198,13 
Çarşamba Fen L.      61 105,28 117,28 111,28 
Çarşamba MTAL 247 30 172,47 180,53 176,50 26 178,98 180,78 179,88 
Dikbıyık AL 87 45 185,70 195,24 190,47 41 166,87 173,93 170,40 
Yeşilırmak AİHL 147 92 98,65 105,06 203,71 156 99,02 103,73 202,75 
Yıldıray Çınar MTAL 125 39 200,99 208,91 204,95 43 174,07 184,32 179,19 
Yunus Emre MTAL 95 39 195,50 208,00 201,75 83 186,50 196,30 191,40 

T o p l a m 1353 651 175,41 187,25 191,46 889 171,58 179,66 185,02 
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2013 – 2014 LYS SINAV ANALİZİ 4 

Okul Adı DİL 1 DİL 2 DİL 3 Ort. DİL 1 DİL 2 DİL 3 Ort. 

75. Yıl MTAL         
Ağcagüney ÇPAL         
Ali Fuat Başgil AL 310,00 324,00 352,00 329,00 332,00 334,00 344,00 336,00 
Bulutoğlu AL         
Çarşamba AİHL         
Çarşamba AL 355,27 362,97 378,22 365,49 301,91 309,68 339,14 316,91 
Çarşamba Fen L.         
Çarşamba MTAL         
Dikbıyık AL         
Yeşilırmak AİHL     216,58 218,87 220,75 218,73 
Yıldıray Çınar MTAL         
Yunus Emre MTAL         

T o p l a m 332,64 343,49 365,11 347,25 283,50 287,52 301,30 290,55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2013 – 2014 LYS SINAV ANALİZİ 3 

Okul Adı TM 1 TM 2 TM 3 TM Ort. TM 1 TM 2 TM 3 TM Ort. 

75. Yıl MTAL 166,82 166,37 167,24 166,81 152,12 140,05 128,67 140,28 
Ağcagüney ÇPAL     118,13 121,59 131,16 123,62 
Ali Fuat Başgil AL 237,00 238,00 240,00 238,00 224,00 222,00 222,00 223,00 
Bulutoğlu AL 169,00 177,00 188,00 178,00 199,00 202,00 207,00 202,67 
Çarşamba AİHL 151,00 157,25 168,58 158,94 157,66 164,38 176,90 166,31 
Çarşamba AL 221,82 221,19 220,97 220,73 203,51 204,58 207,88 205,32 
Çarşamba Fen L.     274,32 243,77 212,41 243,50 
Çarşamba MTAL 137,85 139,35 144,96 140,72 132,32 130,32 132,67 131,77 
Dikbıyık AL 160,04 169,90 113,41 145,45 155,84 158,17 164,03 159,35 
Yeşilırmak AİHL 181,88   183,50  185,66 183,68  175,68 175,85  176,45  175,99 
Yıldıray Çınar MTAL 163,49 170,56 182,03 172,02 149,74 154,07 163,62 155,81 
Yunus Emre MTAL 162,00 170,00 182,00 171,33 173,70 180,00 190,00 181,23 

T o p l a m 156,90 160,96 160,71 177,89 176,39 174,63 176,03 191,68 
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NÜFUS 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
Çarşamba nüfusu 2014 yılına göre 136.964’tür. Bu nüfus, 68.416 erkek ve 68.548 kadından 
oluşmaktadır. Yüzde olarak ise; %49,95’i erkek, %50,05’i kadındır. 
 

ÇAĞ NÜFUSU 

2012 2013 Değişim (%) 
OKULÖNCESİ 

(3-5 Yaş) 
İLKÖĞRETİM 

(6-13 Yaş) 
ORTAÖĞRETİM 

(14-17 Yaş) 
OKULÖNCESİ 

(3-5 Yaş) 
İLKÖĞRETİM 

(6-13 Yaş) 
ORTAÖĞRETİM 

(14-17 Yaş) 
OKULÖNCESİ 

(3-5 Yaş) 
İLKÖĞRETİM 

(6-13 Yaş) 
ORTAÖĞRETİM 

(14-17 Yaş) 
6245 18358 10248 6.025 17.651 10.106 -4% -4% -1% 
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Mahalle Adı Nüfusu Mahalle Adı Nüfusu Mahalle Adı Nüfusu 
Acıklı  381 Epçeli 454 Orta 13.420 
Ağacagüney 1.687 Esençay 388 Otluk 207 
Ahubaba 469 Esentepe 166 Ovacık 519 
Akçaltı 207 Gazi 2.322 Oymalı 475 
Akçatarla 828 Gökçeçakmak 984 Ömerli 498 
Akkuzulu 186 Gökçeli 461 Paşayazı 475 
Ali Fuat Başgil 1.649 Güldere 252 Porsuk 767 
Alibeyli 1.135 Gülören 958 Sahilköy 855 
Allı 638 Gülyazı 286 Saraçlı 360 
Arımköseli 242 Güneşli 420 Sarıcalı 10.289 
Aşağıdikencik 526 Hacılıçay 269 Sefalı 618 
Aşağıdonurlu 103 Hasbahçe 3.729 Selimiye 373 
Aşağıesenli 350 Helvacalı 708 Sığırtmaç 308 
Aşağıkavacık 537 Hürriyet 1.608 Soğucak 359 
Aşağımusalla 543 Irmaksırtı 996 Suğluca 136 
Aşağıturgutlu 289 Kabaceviz 958 Sungurlu 5.752 
Aşıklı 301 Karaağaç 399 Şenyurt 800 
Ataköy 1.444 Karabahçe 636 Şeyhgüven 548 
Bafracalı 586 Karacalı 284 Şeyhhabil 294 
Bayramlı 404 Karakaya 948 Taşdemir 584 
Beylerce 1.101 Karakulak 185 Tatarlı 199 
Beyyenice 643 Karamustafalı 782 Tilkili 114 
Bezirgan 386 Kaydan 289 Turgutlu 424 
Boyacılı 272 Kemer 286 Uluköy 203 
Bölmeçayır 624 Kestanepınarı 196 Ulupınar 317 
Canlı 596 Kızılot 629 Umut 1.325 
Cumhuriyet 3.320 Kirazbucağı 360 Ustacalı 451 
Çaltı 915 Kirazlıkçay 10.197 Uzunlu 282 
Çatak 517 Kocakavak 534 Üçköprü 1.813 
Çay 12.163 Koldere 255 Vakıfköprü 352 
Çayvar 823 Konukluk 415 Yağcılar 513 
Çelikli 355 Köklük 276 Yamanlı 453 
Çerçiler 292 Köroğlu 535 Yenikaracalı 452 
Çınarlık 4.378 Kumarlı 311 Yenikışla 219 
Dalbahçe  477 Kumköy 362 Yeniköseli 556 
Damlataş 532 Kumtepe 717 Yeşildere 671 
Demirarslan 432 Kurtahmetli 395 Yeşilırmak 4.035 
Demircili 354 Kuşçulu 258 Yeşilova 303 
Demirli 446 Kuşhane 553 Yukarıdikencik 297 
Denizler 459 Kürtün 1.019 Yukarıdonurlu 816 
Deyincek 469 Mahmutlu 248 Yukarıesenli 459 
Dikbıyık 2.157 Melik 162 Yukarıkarabahçe 206 
Durakbaşı 282 Muşçalı 532 Yukarıkavacık 629 
Durusu 900 Namazlı 329 Zümrüt 189 
Eğridere 427 Ordubaşı 434   
Eğrikum 322 Orduköy 440   

 
 
 

MAHALLELERİN NÜFUSU 
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OKUL ÖNCESİ KURUMLARINDA OKUL, DERSLİK, ŞUBE VE ÖĞRETMEN 
BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Dönem 
Okul Başına 

Düşen Öğrenci 
Sayısı 

Derslik Başına 
Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Şube Başına 
Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen Başına 
Düşen Öğrenci 

Sayısı 
2012-2013 25 20 12 12 
2013-2014 26 21 21 21 
2014-2015 38 19 18 19 

 
 
 
 
 

TEMEL EĞİTİM KURUMLARINDA OKUL, DERSLİK, ŞUBE VE ÖĞRETMEN 
BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Dönem 

İLKOKUL ORTAOKUL 
Okul 

Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Derslik 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Şube 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Okul 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Derslik 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Şube 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

2012-2013 183 26 21 23 326 22 18 13 
2013-2014 192 28 23 23 299 20 16 11 
2014-2015 149 22 17 23 267 29 23 18 

 
 
 
 
 

ORTAÖĞRETİM KURUMLARINDA OKUL, DERSLİK, ŞUBE VE ÖĞRETMEN 
BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Dönem 

GENEL ORTAÖĞRETİM MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM / DİN 
ÖĞRETİMİ 

Okul 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Derslik 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Şube 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Okul 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Derslik 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Şube 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Başına 
Düşen 

Öğrenci 
Sayısı 

2012-2013 504 24 24 17 802 40 38 18 
2013-2014 543 35 34 16 881 44 42 17 
2014-2015 535 28 28 17 765 31 19 18 
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2.5.1. İNSAN KAYNAKLARI 
ÇARŞAMBA İLÇE  MİLLÎ EĞİTİM MÜRÜLÜĞÜ GİH NORMA ESAS BOŞ / DOLU KADROLAR 

Kadro Unvanı Norm Kadrolu Görevlendirme Toplam 
Milli Eğitim Müdürü 1 0 1 1 
Şube Müdürü 3 3 0 3 
Şef 10 10 0 10 

 
 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YÖNETİCİ DURUMU (Okul Öncesi) 

Okul Adı 
MÜDÜR MÜDÜR BAŞYARD. MÜDÜR YARD. 

N M İ F N M İ F N M İ F 
Nene Hatun Anaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Zübeyde Hanım Anaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
TOPLAM 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 

 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YÖNETİCİ DURUMU (İlkokul) 

Okul Adı 
MÜDÜR MÜDÜR BAŞYARD. MÜDÜR YARD. 

N M İ F N M İ F N M İ F 
Ağcagüney İlkokulu 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 
Ahubaba İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Alibeyli Gülhan-Yusuf Yön İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Anafartalar İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Ataköy İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Atatürk İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 
Cemil Meriç İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Cumhuriyet İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Çaltı İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Çayvar İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Çınarlık İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Çınarlık Yalı İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Damlataş İlkokulu 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Dikbıyık İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Dumlupınar İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Durmuş Torun İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Durusu İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Epçeli İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Fatih İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Gökçeçakmak İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Gülören İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Hacı Yılmaz YILMAZ İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Helvacalı İlkokulu 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Hürriyet İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Kabaceviz Yenimahalle İlkokulu 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 
Kızılot Burçin Uysal İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Kocatepe İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 
Kürtün İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Mithat Yılmaz İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Ömerli Galip Öztürk İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Şehit Ferhan Hasovalı İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Şehit Nuri Pamir İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 
Şenyurt İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Yeşilırmak İlkokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

TOPLAM 23 21 3 1 0 0 0 0 37 36 1 0 
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EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YÖNETİCİ DURUMU (Ortaokul) 

Okul Adı 
MÜDÜR MÜDÜR BAŞYARD. MÜDÜR YARD. 

N M İ F N M İ F N M İ F 
Ağcagüney Ortaokulu 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Ahubaba Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Alibeyli Gülhan-Yusuf Yön Ortaokul 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Anafartalar Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Ataköy Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 
Atatürk Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 
Cemil Meriç Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Cumhuriyet Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Çaltı Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Çarşamba İmam Hatip Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 
Çayvar Ortaokulu 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Çınarlık Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Damlataş Ortaokulu 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 
Değirmenbaşı Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 2 3 0 1 
Dikbıyık Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Doğu Yaka İmam Hatip Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Dumlupınar Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Durusu Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Epçeli Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Fatih Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Gaziosmanpaşa Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Gökçeçakmak Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Gülören Osman YBO 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 
Hacı Yılmaz YILMAZ Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Helvacalı Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Hürriyet Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 
Kabaceviz Yenimahalle Ortaokulu 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 
Kızılot Burçin Uysal Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Kürtün Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 
Mithat Yılmaz Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Mustafa Kemal Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 
Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Şehit Ferhan Hasovalı Ortaokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Şenyurt Ortaokulu 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

TOPLAM 22 22 2 2 0 0 0 0 40 37 4 1 

 
 
 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YÖNETİCİ DURUMU (Ortaöğretim) 

Okul Adı 
MÜDÜR MÜDÜR BAŞYARD. MÜDÜR YARD. 

N M İ F N M İ F N M İ F 
Ağcagüney Çok Programlı AL 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 
Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi 1 1 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 
Bulutoğlu Anadolu Lisesi 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Çarşamba Anadolu İmam-Hatip L. 1 1 0 0 1 1 0 0 4 5 0 1 
Çarşamba Anadolu Lisesi 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 
Çarşamba Fen Lisesi 1 1 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 
Çarşamba Kız Anadolu İHL 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 
Çarşamba Mesleki ve Teknik AL 1 1 0 0 1 0 1 0 6 6 0 0 
Dikbıyık Anadolu Lisesi 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Yeşilırmak Anadolu İmam-Hatip L. 1 1 0 0 0 1 0 1 3 3 0 0 
Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik AL 1 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 
Yunus Emre Mesleki ve Teknik AL 1 1 0 0 0 0 0 0 5 3 2 0 
75.Yıl Mesleki Teknik Anadolu L. 1 1 0 0 0 0 0 0 3 2 1 0 

TOPLAM 13 12 1 0 4 4 1 1 38 34 5 1 
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EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YÖNETİCİ DURUMU (Ortaöğretim) 

Okul Adı 
MÜDÜR MÜDÜR BAŞYARD. MÜDÜR YARD. 

N M İ F N M İ F N M İ F 
 Ç. Özel Eğitim Uygulama Mrkz (1.) 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Ç. Özel Eğitim Uygulama Mrkz (2.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Çrşmb Hacı Yılmaz Yılmaz RAM 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 
Halk Eğitim Merkezi 1 1 0 0 0 0 0 0 4 3 1 0 
Mesleki Eğitim Merkezi 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 
Öğretmenevi ve ASO 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 

TOPLAM 5 5 0 0 0 0 0 0 10 9 1 0 

 
 
 

2015 YILI OKUL / KURUM BAZINDA MEM' E BAĞLI ŞEF, MEMUR, YARDIMCI HİZMETLİ, 
SÖZLEŞMELİ ÇALIŞANLARIN MEVCUT TABLOSU 

Okul Adı 
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Ahubaba Ortaokulu      1         1 

Atatürk İlkokulu      1        1 2 
Atatürk Ortaokulu      1         1 

Bulutoğlu Anadolu Lisesi      1         1 

Cemil Meriç Ortaokulu      2         2 

Çaltı İlkokulu      1         1 

Çarşamba Anadolu İHL      3 1 1       5 

Çarşamba Anadolu Lisesi      1         1 

Çarşamba Fen Lisesi     1 1         2 

Çarşamba Mesleki ve Teknik AL    1     1      2 

Çınarlık Ortaokulu      1        1 2 

Değirmenbaşı Ortaokulu      1         1 

Dikbıyık Anadolu Lisesi    1          1 2 

Dikbıyık İlkokulu    1           1 

Dikbıyık Ortaokulu      1         1 

Dumlupınar İlkokulu      1         1 

Dumlupınar Ortaokulu      1         1 

Durusu Ortaokulu      1         1 

Fatih Ortaokulu      1         1 

Helvacalı İlkokulu      1         1 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 55 1 1 3  6 4 5  3 10 1 4 5 98 

Kızılot Burçin Uysal İlkokulu        1       1 

Mesleki Eğitim Merkezi      1         1 

Mustafa Kemal Ortaokulu      1         1 

Şehit Ferhan Hasovalı İlkokulu        1       1 

Şehit Nuri Pamir İlkokulu            1   1 

Yıldıray Çınar Mes. ve Tek.AL      1         1 

Yunus Emre Mesleki ve Tek. AL      1         1 

T O P L A M 55 1 1 6 1 30 5 8 1 3 10 2 4 8 135 
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ÖĞRETMEN SAYILARI 

Alan Adı Ders Sayısı 
ÖĞRETMEN SAYISI 

Norm Mevcut İhtiyaç Fazla 

Bilişim Teknolojileri 1044 42 39 3 0 

Biyoloji 711 33 24 9 0 

Coğrafya 549 26 28 0 2 

İ.H.L. Meslek Dersleri 1014 47 27 20 0 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 1833 90 48 42 0 

Türk Dili ve Edebiyatı 1809 84 75 9 0 

Felsefe 281 12 12 0 0 

Fen Bilimleri / Fen ve Teknoloji 1629 76 70 6 0 
Fizik 489 23 23 0 0 

İngilizce 3283 156 105 51 0 

Kimya / Kimya Teknolojisi 495 24 23 1 0 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 1957 90 61 29 0 

Müzik 454 27 20 7 0 

Tarih 698 32 34 0 2 

Türkçe 2099 97 87 10 0 

Almanca 166 7 8 0 1 

Beden Eğitimi 1481 75 65 10 0 

Matematik 1594 75 64 11 0 

Sınıf Öğretmenliği 0 434 444 0 10 

Sosyal Bilgiler 1126 56 53 3 0 

Okul Öncesi Öğretmenliği 0 102 108 0 6 

Teknoloji ve Tasarım 520 29 32 0 3 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 236 8 7 1 0 

Giyim Üretim Teknolojisi 28 2 3 0 1 

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri 88 3 0 3 0 

Metal Teknolojisi 246 6 5 1 0 

Motorlu Araçlar Teknolojisi 360 9 9 0 0 
Muhasebe ve Finansman 222 7 6 1 0 

Pazarlama ve Perakende 40 1 1 0 0 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 93 3 1 2 0 

El Sanatları Teknolojisi / Nakış 56 2 2 0 0 

Elektrik-Elektronik Tek. / Elektrik 346 9 9 0 0 

Elektrik-Elektronik Tek. / Elektronik 237 6 5 1 0 

İnşaat Teknolojisi / Yapı Tasarımı 256 6 6 0 0 

Makine Teknolojisi / Makine ve Kalıp 320 8 8 0 0 

Makine Teknolojisi / Makine Ressam 0 2 2 0 0 

Sağlık / Tıbbi Laboratuvar 163 5 8 0 3 

Sağlık / Hemşirelik 294 7 6 1 0 

Sağlık / Acil Sağlık Hizmetleri 76 2 1 1 0 

Arapça 193 9 2 7 0 

Mobilya ve İç Mekan Tasarımı 256 6 7 0 1 

Görsel Sanatlar 608 36 45 0 9 

Rehberlik 0 73 43 30 0 

Tekstil Teknolojisi / Trikotaj 0 1 1 0 0 

Özel Eğitim 0 58 12 46 0 

Toplam 27350 1904 1639 305 40 

 
 
 
 

 

2.5.2. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
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EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI BİLGİLERİ (Okul Öncesi)  

Okul Adı 
Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 

K E T K E T 

Nene Hatun Anaokulu 5 9 9 0 9 93 85 178 

Zübeyde Hanım Anaokulu 5 6 5 0 5 57 54 111 

T O P L A M 10 15 14 0 14 160 139 299 

Ağcagüney İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 23 23 46 

Ahubaba İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 16 22 38 

Alibeyli Gülhan-Yusuf Yön İlk. Anasınıfı 2 2 2 0 2 13 23 36 

Anafartalar İlkokulu Anasınıfı 4 4 4 0 4 45 46 91 

Ataköy İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 25 35 60 

Atatürk İlkokulu Anasınıfı 7 7 5 0 5 92 104 196 

Bayramlı İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 1 9 10 

Bölmeçayır İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 8 4 12 

Cemil Meriç İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 28 33 61 

Cumhuriyet İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 24 27 51 

Çaltı İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 10 14 24 

Çarşamba MTAL Özel Eğitim Sınıfı 1 1 1 0 1 6 8 14 

Çayvar İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 7 14 21 

Çınarlık İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 36 31 67 

Çınarlık Yalı İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 9 6 15 

Damlataş İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 8 7 15 

Değirmenbaşı Ortaokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 16 15 31 

Dikbıyık İlkokulu Anasınıfı 4 4 4 0 4 53 45 98 

Dumlupınar İlkokulu Anasınıfı 4 4 3 1 4 32 31 63 

Durmuş Torun İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 26 28 54 

Durusu İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 5 13 18 

Eğercili Kavlağan İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 11 6 17 

Epçeli İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 17 17 34 

Fatih İlkokulu Anasınıfı 3 3 3 0 3 44 39 83 

Gaziosmanpaşa Ortaokulu Anasınıfı 2 2 1 1 2 20 12 32 

Gökçeli İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 6 5 11 

Gülören Osman Yeniay YBO Anasınıfı 1 1 1 0 1 6 8 14 

Hacı Yılmaz Yılmaz İlkokulu Anasınıfı 4 4 4 0 4 44 46 90 

Helvacalı İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 13 14 27 

Hürriyet İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 20 13 33 

Hürriyet Tombazlar İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 7 11 18 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 0 0 1 0 1 0 0 0 

Kabaceviz Yenimahalle İlk. Anasınıfı 1 1 1 0 1 7 16 23 

Karaağaç İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 2 8 10 

Karabahçe İlkokulu Anasınıfı 1 1 0 0 0 3 3 6 

Kemer İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 8 5 13 

Kızılot Burçin Uysal İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 29 47 76 

Kocatepe İlkokulu Anasınıfı 4 4 4 0 4 51 33 84 

Kumköy İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 6 7 13 

Kurtuluş İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 6 4 10 

Kürtün İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 12 13 25 

Masal Evi Kreş ve Gündüz Bakımevi 2 2    21 16 37 

Mehmet Akif Ersoy İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 25 32 57 

Merkez Kız Kuran Kursu Kreşi 5 5    28 21 49 

Minik Kalpler Kreş ve Gündüz Bakımevi 2 2    7 6 13 

Mithat Yılmaz İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 11 12 23 

Mustafa Kemal Ortaokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 15 24 39 

Özel Farabi İlkokulu Anasınıfı 2 2    15 18 33 

Paşayazı İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 6 7 13 

Porsuk Göçmenler İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 4 9 13 

Sevgi Dolu Eller Kreş ve Gündüz Bakımev 2 2    14 7 21 

Şehit Ferhan Hasovalı İlk. Anasınıfı 3 3 3 0 3 38 54 92 

Şehit Nuri Pamir İlkokulu Anasınıfı 6 6 4 0 4 82 76 158 

Şenyurt İlkokulu Anasınıfı 1 1 1 0 1 29 27 56 

Vakıfköprü İlkokulu Anasınıfı 1 1 0 1 1 5 6 11 

Yenikışla İlkokulu Anasınıfı 0 0 1 0 1 0 0 0 

Yeşilırmak İlkokulu Anasınıfı 2 2 2 0 2 18 15 33 

Yunus Emre MTAL Uygulama Sınıfı 1 1 2 0 2 7 12 19 

T o p l a m 118 123 104 3 107 1273 1326 2596 
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EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI BİLGİLERİ  
(Birleştirilmiş Sınıflı İlkokul) 

Okul Adı 
Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 
K E T K E T 

Acıklı İlkokulu 1 4 1 1 2 6 17 23 

Arım Karacalı İlkokulu 1 3 1 0 1 2 7 9 

Aşağı Kavacık İlkokulu 3 4 1 1 2 16 7 23 

Bayramlı İlkokulu 3 5 1 1 2 15 11 26 

Bölmeçayır İlkokulu 4 5 2 0 2 16 5 21 

Çarşamba Ticaret Borsası Karakaya İlkokulu 4 4 1 1 2 14 10 24 

Dalbahçe İlkokulu 2 4 1 0 1 3 10 13 

Değincek İlkokulu 1 3 1 0 1 2 7 9 

Demircili İlkokulu 2 4 0 1 1 5 9 14 

Eğercili Kavlağan İlkokulu 4 5 0 2 2 6 6 12 

Eğridere İlkokulu 2 3 1 0 1 9 5 14 

Eğridere Kilisekıran İlkokulu 1 3 1 0 1 6 5 11 

Eğridere Orta Mahalle İlkokulu 3 4 0 0 0 11 5 16 

Fener İlkokulu 2 4 1 1 2 12 15 27 

Gökçeli İlkokulu 3 5 2 0 2 13 8 21 

Hürriyet Tombazlar İlkokulu 4 5 1 1 2 15 12 27 

Karaağaç İlkokulu 2 5 0 1 1 10 9 19 

Karabahçe İlkokulu 3 5 0 0 0 4 8 14 

Karakaya Karakuz İlkokulu 2 4 0 1 1 8 11 19 

Kemer İlkokulu 2 5 1 0 1 5 8 11 

Köroğlu Damat İlkokulu 1 4 1 1 2 10 15 25 

Köroğlu İlkokulu 2 4 1 0 1 5 12 17 

Kumköy İlkokulu 3 5 1 0 1 5 6 11 

Kumtepe Çay Mahallesi İlkokulu 1 4 1 0 1 14 7 21 

Kumtepe İlkokulu 2 4 0 1 1 6 6 12 

Kurtuluş İlkokulu 3 5 0 1 1 7 6 13 

Muşçalı İlkokulu 2 4 0 1 1 10 9 19 

Ordu İlkokulu 1 4 1 0 1 10 10 20 

Paşayazı İlkokulu 3 5 2 0 2 7 14 21 

Porsuk Göçmenler İlkokulu 3 5 0 1 1 14 8 22 

Sahil Cumhuriyet İlkokulu 1 4 0 1 1 6 6 12 

Sahil Kuraba İlkokulu 2 4 1 0 1 4 10 14 

Üçköprü İlkokulu 3 4 0 1 1 2 9 11 

Vakıfköprü İlkokulu 3 5 1 1 2 10 13 23 

Yenikışla İlkokulu 2 4 1 1 2 9 10 19 

Yeniköseli İlkokulu 2 3 1 1 2 10 7 17 

Yukarı Donurlu İlkokulu 4 4 0 1 1 6 11 17 

Yukarı Kavacık İlkokulu 3 4 0 2 2 17 8 25 

T o p l a m 90 160 27 24 51 330 342 672 
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EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI BİLGİLERİ (İlkokul) 

Okul Adı 
Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 
K E T K E T 

Ağcagüney İlkokulu  11 6 4 10 58 62 120 

Ahubaba İlkokulu 12 6 4 1 5 40 34 74 

Alibeyli Gülhan-Yusuf Yön İlkokulu  11 5 3 8 80 73 153 

Anafartalar İlkokulu 10 18 11 4 15 145 163 308 

Ataköy İlkokulu 18 9 4 2 6 64 62 126 
Atatürk İlkokulu 27 43 15 21 36 349 385 734 

Cemil Meriç İlkokulu 17 11 4 5 9 127 136 263 

Cumhuriyet İlkokulu 8 10 3 5 8 76 70 146 

Çaltı İlkokulu 14 6 5 0 5 42 45 87 

Çayvar İlkokulu  6 4 1 5 42 39 81 

Çınarlık İlkokulu  9 4 3 7 59 79 138 

Çınarlık Yalı İlkokulu 5 5 3 1 4 21 24 45 

Damlataş İlkokulu 10 5 2 2 4 20 27 47 

Dikbıyık İlkokulu 16 18 10 5 15 160 165 315 

Dumlupınar İlkokulu 19 21 7 9 16 190 220 410 

Durmuş Torun İlkokulu 17 14 8 4 12 112 93 205 

Durusu İlkokulu  5 1 3 4 37 41 78 

Epçeli İlkokulu 9 5 3 1 4 33 31 64 

Fatih İlkokulu 14 14 6 6 12 113 115 228 

Gökçeçakmak İlkokulu  13 10 4 14 117 121 238 

Gülören İlkokulu  7 5 2 7 83 95 178 

Hacı Yılmaz YILMAZ İlkokulu 33 22 8 9 17 208 197 405 

Helvacalı İlkokulu 9 10 3 5 8 93 92 185 

Hürriyet İlkokulu  5 3 2 5 45 43 88 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   8 4 12    

Kabaceviz Yenimahalle İlkokulu 11 6 3 2 5 37 62 99 

Kızılot Burçin Uysal İlkokulu 12 11 7 3 10 76 98 174 

Kocatepe İlkokulu 15 29 14 12 26 315 296 611 

Kürtün İlkokulu 6 6 4 1 5 43 51 94 

Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 30 14 10 2 12 135 130 265 

Mithat Yılmaz İlkokulu  9 5 3 8 76 71 147 

Ömerli Galip Öztürk İlkokulu  5 4 1 5 50 58 108 

Özel Farabi İlkokulu 16 6    15 22 37 

Şehit Ferhan Hasovalı İlkokulu 25 17 10 6 16 205 192 397 

Şehit Nuri Pamir İlkokulu 24 57 28 24 52 482 451 933 

Şenyurt İlkokulu  5 4 0 4 47 38 85 

Yeşilırmak İlkokulu 18 29 15 17 32 247 285 532 

T o p l a m 395 478 246 177 423 4042 4166 8198 
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EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI BİLGİLERİ (Ortaokul) 

Okul Adı 
Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 
K E T K E T 

Ağcagüney Ortaokulu 20 8 3 4 7 79 73 152 

Ahubaba Ortaokulu  5 3 3 6 40 39 79 

Alibeyli Gülhan-Yusuf Yön Ortaokulu 24 10 6 3 9 111 103 214 

Anafartalar Ortaokulu 8 11 10 7 17 111 159 270 

Ataköy Ortaokulu  6 4 6 10 60 56 116 

Atatürk Ortaokulu 20 41 37 26 63 462 506 968 

Cemil Meriç Ortaokulu  8 6 2 8 116 97 213 

Cumhuriyet Ortaokulu  6 3 4 7 37 65 102 

Çaltı Ortaokulu  4 2 2 4 43 45 88 
Çarşamba İmam Hatip Ortaokulu  29 22 20 42 449 486 935 

Çayvar Ortaokulu 11 5 1 3 4 49 56 105 

Çınarlık Ortaokulu 17 9 8 6 14 95 99 194 

Damlataş Ortaokulu  4 4 0 4 25 26 51 

Değirmenbaşı Ortaokulu 26 29 16 21 37 266 308 574 

Dikbıyık Ortaokulu 13 13 16 4 20 142 154 196 

Doğu Yaka İmam Hatip Ortaokulu  3 0 1 1 25 40 65 

Dumlupınar Ortaokulu  14 13 5 18 170 194 364 

Durusu Ortaokulu 13 6 6 2 8 58 65 123 

Epçeli Ortaokulu 9 4 3 1 4 52 42 94 

Fatih Ortaokulu  10 5 9 14 103 101 204 

Gaziosmanpaşa Ortaokulu 12 16 9 11 20 160 187 347 

Gökçeçakmak Ortaokulu 27 14 2 8 10 185 184 369 

Gülören Osman Yeniay Yatılı Bölge Orta 21 14 7 8 15 128 154 282 

Hacı Yılmaz YILMAZ Ortaokulu  14 17 7 24 222 235 457 

Helvacalı Ortaokulu 9 9 9 3 12 108 121 229 

Hürriyet Ortaokulu 12 7 6 3 9 61 55 116 

Kabaceviz Yenimahalle Ortaokulu  4 1 2 3 50 51 101 

Kızılot Burçin Uysal Ortaokulu 9 9 3 6 9 130 115 245 
Kürtün Ortaokulu  6 4 3 7 62 45 107 

Mithat Yılmaz Ortaokulu 18 8 12 2 14 73 88 161 

Mustafa Kemal Ortaokulu 23 43 31 27 58 412 491 903 

Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu 12 5 4 3 7 64 71 135 

Özel Farabi Ortaokulu  4       

Şehit Ferhan Hasovalı Ortaokulu  9 9 7 16 102 123 225 

Şenyurt Ortaokulu 10 5 1 3 4 51 46 97 

T o p l a m 314 392 283 222 505 4301 4680 8881 
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EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI BİLGİLERİ (Lise) 

Okul Adı 
Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 
K E T K E T 

Ağcagüney Çok Programlı Anadolu Lisesi 9 12 6 3 9 94 92 186 

Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi 24 24 18 23 41 411 324 735 

Bulutoğlu Anadolu Lisesi 14 16 11 20 31 264 185 449 

Çarşamba Anadolu İmam-Hatip Lisesi 61 75 16 59 75 0 811 811 

Çarşamba Anadolu Lisesi 21 22 14 21 35 385 274 659 
Çarşamba Fen Lisesi 17 15 6 25 31 204 176 380 

Çarşamba Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi 18 38 23 11 34 971 0 971 

Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lise 32 78 21 71 92 33 1336 1369 

Dikbıyık Anadolu Lisesi 17 17 18 8 26 252 200 452 

Yeşilırmak Anadolu İmam-Hatip Lisesi 24 48 34 31 65 673 568 1241 

Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu L 19 22 11 14 25 359 253 612 

Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu L 22 25 27 13 40 520 0 520 

75.Yıl Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 13 15 16 14 30 271 145 416 

T o p l a m 291 407 221 313 534 4437 4364 8801 

 
 
 

EĞİTİM ÖĞRETİM KURUMLARI BİLGİLERİ (Özel Eğitim) 

Okul Adı 
Derslik 
Sayısı 

Şube 
Sayısı 

Öğretmen Sayısı Öğrenci Sayısı 
K E T K E T 

Ç. Özel Eğitim Uygulama Merkezi (1.Kademe)  12 2 2 4 11 35 46 
Ç. Özel Eğitim Uygulama Merkezi (2.Kademe)  7 1 2 3 4 14 18 
Atatürk Ortaokulu Hafif Zihinsel Engelli Sınıfı   3 1 1 2 7 10 17 
Hacı Yılmaz Yılmaz İlk. Hafif Zihinsel Engelli Sın.  4 0 1 1 3 2 5 
Mustafa Kemal Orta. Hafif Zihinsel Engelli Sınıfı  3 0 4 4 6 7 13 
Şehit Nuri Pamir İlk. Hafif Zihinsel Engelli Sınıfı  6 3 1 4 1 12 13 

T o p l a m  33 7 11 18 32 80 112 

 
 
 
 

PANSİYONLU OKULLARIN KAPASİTE VE KAPASİTE KULLANIM ORANLARI 

Okul Adı 

Temel Eğitim (YBO) Genel Ortaöğretim Din Öğretimi 
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2012 – 2013 1 198 300 66 % 2 250 326 76 % 1 135 150 90 % 

2013 – 2014 1 211 300 70 % 2 268 326 82 % 1 138 150 92 % 

2014 – 2015 1 238 300 79 % 2 279 326 85 % 1 141 150 94 % 

T o p l a m 1 647 900 71 % 2 797 978 81 % 1 414 450 92 % 
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TAŞIMA YOLUYLA EĞİTİME ERİŞİM DURUMU 

 

2012 – 2013 Eğitim – Öğretim Yılı 

 Temel Eğitim Ortaöğretim Özel Eğitim Toplam 
Taşınan Öğrenci Sayısı 4850 2624  7474 

Taşınan YB Sayısı 80 197  277 
Taşınan Merkez Sayısı 24 13  37 
Yıllık Taşıma Maliyeti 3.884.506,00 TL 3.315.945,00 TL  7.200.451,00 TL 
Yıllık Yemek Maliyeti 2.214.380,00 TL 762.553,00 TL  2.976.933,00 TL 

Yıllık Taşıma ve Yemek 
Maliyeti 

6.098.886,00 TL 4.078.498,00 TL  10.177.384,00 TL 

1 Öğrencinin Günlük Taşıma 
Maliyeti 

4,38 TL 7,02 TL  11,40 TL 

1 Öğrencinin Günlük Yemek 
Maliyeti 

2,59 TL 2,37 TL  4,96 TL 

1 Öğrencinin Günlük Taşıma 
ve Yemek Maliyeti 

6,97 TL 9,39 TL  16,36 TL 

 

2013 – 2014 Eğitim – Öğretim Yılı 

 Temel Eğitim Ortaöğretim Özel Eğitim Toplam 
Taşınan Öğrenci Sayısı 4452 3578 31 8061 

Taşınan YB Sayısı 75 197  272 
Taşınan Merkez Sayısı 23 13 5 41 
Yıllık Taşıma Maliyeti 3.819.474,00 TL 5.302.218,00 TL 260.022,00 TL 9.381.714,00 TL 
Yıllık Yemek Maliyeti 1.968.259,00 TL 1.131.159,00 TL  3.099.418,00 TL 

Yıllık Taşıma ve Yemek 
Maliyeti 

5.787.733,00 TL 6.433.378,00 TL 260.022,00 TL 12.481.133,00 TL 

1 Öğrencinin Günlük Taşıma 
Maliyeti 

4,93 TL 9,03 TL 17,44 TL 31,40 TL 

1 Öğrencinin Günlük Yemek 
Maliyeti 

2,72 TL 1,87 TL 0 4,59 TL 

1 Öğrencinin Günlük Taşıma 
ve Yemek Maliyeti 

7,65 TL 10,90 TL 17,44 35,99 

 

2014 – 2015 Eğitim – Öğretim Yılı 

 Temel Eğitim Ortaöğretim Özel Eğitim Toplam 

Taşınan Öğrenci Sayısı 4185 4292 77 8554 
Taşınan YB Sayısı 128 197  325 

Taşınan Merkez Sayısı 25 14 5 44 
Yıllık Taşıma Maliyeti 4.246.371,00 TL 6.312.672,00 TL 251.082,68 TL 10.810.125,68 TL 
Yıllık Yemek Maliyeti 2.095.250,00 TL 1.913.734,00 TL  4.008.984,00 TL 

Yıllık Taşıma ve Yemek 
Maliyeti 

6.341.621,00 TL 8.226.407,00 TL 251.082,68 TL 14.819.110,68 TL 

1 Öğrencinin Günlük Taşıma 
Maliyeti 

5,63 TL 8,65 TL 10,78 TL 25.06 TL 

1 Öğrencinin Günlük Yemek 
Maliyeti 

2,94 TL 3,13 TL 0 6,07 TL 

1 Öğrencinin Günlük Taşıma 
ve Yemek Maliyeti 

8,57 11,78 10,78 31,13 
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Okul Adı 
Akıllı Tahta 

Sayısı 

Çok 
Fonksiyonlu 
Yazıcı Sayısı 

Doküman 
Kamera 

Sayısı 

Tablet 
Bilgisayar 

Sayısı 

İLKOKUL 
Ahubaba İlkokulu  1   
Ataköy İlkokulu  1   
Cemil Meriç İlkokulu  1   
Çaltı İlkokulu  1   
Dumlupınar İlkokulu  1   
Epçeli İlkokulu  1   
Fatih İlkokulu  1   
Hacı Yılmaz Yılmaz İlkokulu  1   
Kabaceviz Yenimahalle İlkokulu  1   
Kürtün İlkokulu  1   

T o p l a m  11   

ORTAOKUL 
Ağcagüney Ortaokulu  1   
Alibeyli Gülhan-Yusuf Yön Ortaokulu  1   
Çınarlık Ortaokulu  1   
Değirmenbaşı Ortaokulu  1   
Dikbıyık Ortaokulu  1   
Durusu Ortaokulu  1   
Gökçeçakmak Ortaokulu  1   
Gülören Osman Yeniay Yatılı Bölge Ortaokulu  1   
Helvacalı Ortaokulu  1   
Hürriyet Ortaokulu  1   
Kızılot Burçin Uysal Ortaokulu  1   
Mithat Yılmaz Ortaokulu  1   
Mustafa Kemal Ortaokulu  1   
Ömerli Galip Öztürk Ortaokulu  1   
Şenyurt Ortaokulu  1   

T o p l a m  15   

LİSE 
Ağcagüney Çok Programlı Anadolu Lisesi  1   
Ali Fuat Başgil Anadolu Lisesi 32 1 1 231 
Bulutoğlu Anadolu Lisesi 17 1 1 175 
Çarşamba Anadolu İmam-Hatip Lisesi 41 1  700 
Çarşamba Anadolu Lisesi 31 1 1 42 
Çarşamba Fen Lisesi 29 1 1 157 
Çarşamba Kız Anadolu İmam-Hatip Lisesi     
Çarşamba Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi     
Dikbıyık Anadolu Lisesi 20 1 1 178 
Yeşilırmak Anadolu İmam-Hatip Lisesi 28 1 1 569 
Yıldıray Çınar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi     
Yunus Emre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  1   
75.Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi     

T o p l a m 198 9 6 2052 

G e n e l   T o p l a m 198 35 6 2052 

 
 
 
 

2.5.3.TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
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2.5.4. FİNANSAL KAYNAKLAR 

 
 

2015-2019 
ÇARŞAMBA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ TAHMİNİ BÜTÇE 

KAYNAKLAR 
2014-2015 
Gerçekleşen 

2015-2016 
Tahmini B. 

2016-2017 
Tahmini B. 

2017-2018 
Tahmini B. 

2018-2019 
Tahmini B. 

Plan Dönemi 
Toplam 
Kaynak 

Genel Bütçe 
Yatırım 

107.186,22 111.473,44 115.932,37 120.569,67 125.392,45 580.554,45 

Genel Bütçe 
Donatım 

148.900,00 154.856,00 161.050,24 167.492,24 174.191,93 806.490,41 

Eğitime 
%100 
Destek 
Kapsamında 
yapılan 
yardımlar 

16.305,10 16.957,30 17.635,59 18.341,02 19.074,66 88.313,67 

Taşımalı 
Eğitim 
Bütçesi 

18.506.841,31 11.242.320,20 12.029.282,61 12.871.332,39 13.772.325,65 60.442.102,16 

Sıcak yemek 
bütçesi 

3.712.023,45 4.016.528,13 4.297.685,09 4.598.523,04 4.920.419,65 21.545.179,36 

Araç Bakım 
Onarım Ve 
yakıt 

13.960,00 14.518,00 15.099,00 15.703,00 16.331,00 75.611,00 

Kantin 
Gelirleri 
 

29.955,96 31.153,00 32.399,00 33.695,00 35.043,00 167.245,96 

Bütçe Dışı 
Fonlar 
Projeler 

11.243,00 11.692,00 12.160,00 12.646,00 13.152,00 60.893,00 

Personel 
Giderleri 

126.001.743,00 148.601.917,30 167.518.032,38 187.569.114,22 208.823.261,73 838.514.068,63 

TOPLAM 148.548.158,04 164.201.415,37 184.199.276,28 205.407.416,58 227.899.192,07 922.280.458,64 
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2.5.5. OKULLAŞMA ORANLARI 

 

YILI Okul Öncesi İlkokul Ortaokul Lise 

2012-2013 65,66 % 100,00 % 99,80 77,80% 

2013-2014 63,33 % 100,00 % 99,70 81,00% 

2014-2015 72,00 % 100,00 % 99,65 83,00% 

 
 

DEVAMSIZLIK DURUMU 
 

Şube / Okul Sayısı Öğrenci Sayısı 
Devamsız Öğrenci 

Sayısı 
Devamsız Gün 

Toplamı 
Devamsız Oranı 

(%) 

1. SINIF     

63 1897 1475 11.405,5 6,22 % 
2. SINIF 

61 1963 1577 9.587,5 5,57 % 
3. SINIF 

65 2812 2252 11.898,0 3,90 % 
4. SINIF 

66 1992 1,463 8.290,0 4,42 % 
5. SINIF 

36 2000 1890 14.754,5 7,43 % 
6. SINIF 

35 2247 2154 17.137,6 7,41 % 
7. SINIF 

35 2266 2187 21.752,5 8,68 % 
8. SINIF 

37 2563 2441 23.460,5 7,61 % 
9. SINIF 

13 2665 2654 41.110,0 14,86 % 
10. SINIF 

13 2292 2284 35.498,0 15,14 % 
11. SINIF 

13 2038 2036 33.544,0 15,81 % 
12. SINIF 

13 1776 1175 39.649,0 21,41 % 
 

 

ORTAÖĞRETİME KAYITLILIK DURUMU 

Dönem 

Ortaöğretime kayıt 
yaptıran öğrenci sayısı (1) 

Bir önceki yıl ortaokul 
mezun olan öğrenci 

sayısı(2) 

Oran % 
(1/2) 

K E T K E T K E T 
2012 - 2013 1225 1315 2540 1240 1307 2547 99 % 101 % 99,5 % 

2013 - 2014 1364 1506 2870 1216 1308 2524 112 %  115 % 113,5 % 

2014 - 2015 1311 1342 2653 1258 1312 2570 104 % 107 % 105,5 % 
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2014 YILI HALK EĞİTİM MERKEZLERİ KURSLARI 

Genel kurslar Mesleki ve teknik kurslar Okuma yazma kursları 
2012-2013                            

(Eğitim -Öğretim 
Yılı) 

2013 – 2014 2012-2013                                        
(Eğitim -Öğretim 

Yılı) 

2013 – 2014 2012-2013                                      
(Eğitim -Öğretim 

Yılı) 

2013 – 2014 
(01.09.2013-
07.07.2014) 

(01.09.2013-
07.07.2014) 

(01.09.2013-
07.07.2014) 

Kurs 
Sayısı 

Kayıtlı 
Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 
Sayısı 

Kayıtlı 
Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 
Sayısı 

Kayıtlı 
Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 
Sayısı 

Kayıtlı 
Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 
Sayısı 

Kayıtlı 
Kursiyer 

Sayısı 

Kurs 
Sayısı 

Kayıtlı 
Kursiyer 

Sayısı 
802 14142 380 6.756 133 2052 155 2.832 99 1241 87 1207 

 

 

2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI HEM KURS İSTATİSTİKÎ BİLGİLERİ 

Kurs Türü 
Kurs 
Sayısı 

Katılan Kursiyer Sayısı Belge Alan Kursiyer Sayısı 
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

Genel Kurslar 405 3475 3653 7128 1593 1555 3148 

Mesleki ve Teknik Kurslar 167 1810 1271 3081 1759 1241 3000 

Okuma Yazma Kursları 92 884 331 1215 883 329 1212 

T o p l a m 664 6169 5255 11424 4235 3125 7360 

 

HEM ÖĞRENCİLERE YÖNELİK KURSLAR(2013 - 2014 Eğitim Öğretim Yılı) 

Açılan Kurs Sayısı Toplam Kursiyer Erkek Kursiyer Kadın Kursiyer 

156 3069 1395 1674 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2014 YILI OKUMAZ – YAZMAZ VERİLERİ 

31.12.2013 01.01.2014-07.07.2014 
Okur-Yazar Yapılması 

Gerekenlerin Sayı ve Oranları 
TUİK İlçemiz 

6+ Nüfus 
Verileri 

TUİK Verileri Okumaz-Yazmaz 
Sayı ve Oranları 

Tarihleri Arası Sertifika 
Alanların Sayı ve Oranları 

124412 4,62% 5746 0,89% 1102 3,73% 4644 
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2.6. ÇEVRE ANALİZİ (PEST) 

 
 

ÇARŞAMBA İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PEST ANALİZİ 
POLİTİK / YASAL FAKTÖRLER EKONOMİK FAKTÖRLER 

 İlgili Mevzuat Kalkınma Planları, 
 MEB Strateji Belgesi, 
 19. Millî Eğitim Şurası 
 İş Kanunları 
 Çevresel Düzenlemeler 
 Politik İstikrar 
 Kamu ve Özel Kuruluşların Destekleri 
 Uluslararası İlişkiler 

 10. Kalkınma Planı 
 Orta Vadeli Program 
 Küreselleşme 
 Bölgesel Ekonomik Durum 
 Ticari Döngüler 
 Enflasyon ve Değişim Oranları 
 İstihdam Politikaları 
 Enerji ve Maliyet 

SOSYAL / KÜLTÜREL FAKTÖRLER TEKNOLOJİK FAKTÖRLER 
 10. Kalkınma Planı 
 Orta Vadeli Program 
 Toplumdaki Etkili Değerler 
 Eğitimde Fırsat Eşitliği 
 Çevreye Duyarlılık 
 Tüketici Eğilimleri 
 Sağlık Bilinci 
 Nüfus Artış Oranı 
 Gelir Dağılımındaki Farklılık 
 Güvenlik Konusundaki Hassasiyet 
 Nüfus Artış Oranı 
 Gelir Dağılımındaki Farklılık 
 Güvenlik Konusundaki Hassasiyet 

 10. Kalkınma Planı 
 Orta Vadeli Program 
 Millî Eğitim Temel Kanunu 
 TÜBİTAK 
 Vizyon 2023 
 Eğitimde İnsan Kaynakları Raporu 
 ARGE Çalışmaları 
 Bilişim Teknolojileri 
 Bilgi Toplumu Stratejileri 
 Teknoloji Transferi Teknolojik Gelişme 

Hızı 
 Enerji Kaynakları ve Kullanılabilirlik 

 

 
Çarşamba İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün etkinlik alanında başarılı ya da başarısız olmasını 

etkileyen iç ve dış faktörlerin etkisini ölçmek için yapılan PEST analizinde ulusal ve uluslararası eğitim 
konularında yaşanan gelişmeler, kalkınma planları; Millî Eğitim Bakanlığı, Büyükşehir Belediyesi 
planlarında ve programlarında yer alan amaç, ilke ve politikalar dikkate alınmıştır. 

Paydaşlar ile birlikte hazırlanan analizde makro düzeyde çevresel faktörler incelenmiş, mikro 
düzeydeki çevresel faktörlerle PEST faktörleri SWOT analiziyle birlikte değerlendirilmiştir. 

PEST dokümanında yer alan başlıklardan Kurumun gelişimine katkı sağlayacak olanlar fırsat 
olarak kurumun gelişimini etkileyecek değişkenler ise tehdit olarak algılanmış ve strateji oluşturmaya 
katkı sağlayacak veriler elde edilmiştir. 

 

PEST ANALİZİ 
 

(POLİTİK-EKONOMİK-SOSYAL-TEKNOLOJİK GELİŞMELER) 
 

2.5.PEST ANALİZİ 
YÖNTEM 
Müdürlüğümüz için PEST Analizi yapılırken; Politik, Ekonomik, Sosyal ve Teknolojik yönden 

çevre faktörlerinin incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenler tespit edilmek 
suretiyle çalışmalar yapılandırılmıştır. Bu yapılandırmayla birlikte analiz sonuçlarının üst belgelerle 
ilişkilendirilmesi yapılmıştır. Samsun İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama çalışmaları, nihai 
hâlini alana kadar Stratejik Planlama Ekibi, değerlendirmelerine devam edecektir. Süreç tüm 
yöneticiler, çalışanlar ve diğer paydaşlarımızın katılımına açıktır. 
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2.5.1.POLİTİK EĞİLİMLER 
Kalkınmanın amacı toplumun refahını artırmak, hayat standardını yükseltmek, temel hak ve 

özgürlükler zemininde adil, güvenli ve huzurlu bir yaşam ortamı tesis etmektir. Bu çerçevede, insan için 
ve insanla beraber kalkınma yaklaşımının hayata geçirilmesi ve refahın toplumun tüm kesimlerine 
yaygınlaştırılması temel önceliktir. Gerek gerçekleştirilme sürecinde gerekse sonuçları itibarıyla 
kapsayıcı bir kalkınma anlayışı esastır. İnsanı odak alan bu anlayış kalkınma sürecine herkesin ve her 
yörenin katılımını azami düzeye çıkarmayı, kalkınmanın sonuçlarından herkesin daha adil bir şekilde 
pay almasını hedeflemektedir. 
 Nitelikli birey ve güçlü toplum için daha etkin bir kamu yönetimine ve güçlü bir adalet sistemine 
ihtiyaç bulunmaktadır. Bu çerçevede, tüm vatandaşların haklarını koruyan, ekonomi için belirsizlikleri 
azaltan ve öngörülebilirliği artıran bir adalet sisteminin tesis edilmesi; bilgi ve iletişim teknolojilerinin 
getirdiği fırsatları azami ölçüde kullanan; karar alma ve uygulama süreçlerinde esnek, katılımcı, şeffaf 
ve yeterli kurumsal kapasiteye sahip bir kamu yönetimi ve güçlü bir sivil toplumun varlığı önceliklidir. 

Büyümenin nimetlerinin toplumun tüm kesimlerine adil bir şekilde yansıtılması çerçevesinde 
toplumun en kırılgan kesimlerinin güçlendirilmesi ve toplumun farklı kesimleri arasında dayanışma 
bağlarının geliştirilmesi önem arz etmektedir. Kamu tarafından sunulan hizmetlere erişim 
güçlendirilerek fırsat eşitliğinin sağlanması, istihdam edilebilirliğin artırılması, yoksulluğun azaltılması 
sağlanırken, sürdürülebilir bir kalkınmanın gerçekleştirilmesi de mümkün olacaktır. Türkiye, 
sürdürülebilir kalkınma sürecinde toplumun bütün kesimleri için eşit fırsatlar yaratmış; temel hakları 
koruyarak kültürel çeşitliliğine önem vermiş; demokratik, bütünleştirici, sağlıklı, güvenli ve adil bir 
toplum yapılanmasını teşvik eden politika ve yaklaşımları hayata geçirmiş; sosyal hakkaniyetin ve 
içermenin sağlanması hedefine yönelik önemli mesafeler kat etmiştir. 

Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına yönelik 
odaklanmalar yoğunlaştırılmaktadır. 10 Kalkınma programının 137. maddesi Kalkınma Bakanlığının 
10. Kalkınma planında; Eğitimde fırsat eşitliğinin artırılması ve hizmet sunumunun iyileştirilmesi 
kapsamında ücretsiz ders kitabı temini, şartlı eğitim yardımları, taşımalı eğitim gibi uygulamalar 
gerçekleştirilmiş, öğretmenlerin istihdamında ve hizmet içi eğitimlerinde artış sağlanmış, eğitime 
ayrılan kamu kaynağı artırılmış, FATİH Projesi başlatılmış, 12 yıllık kademeli zorunlu eğitim sistemi 
tesis edilmiş ve müfredat bu doğrultuda yenilenmiştir. Eğitimde beşeri ve fiziki altyapı iyileştirilmiş, 
başta kız çocuklarının okullaşması olmak üzere eğitimin tüm kademelerinde okullaşma oranlarında 
artış sağlanmıştır.Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 2. ve 23. maddeleri, Milli Eğitim Strateji 
Belgesi’nineğitim sistemine ilişkin ara hedefleri bu eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı 
amaçlamaktadır. 

Erken eğitimin çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindekiönemli 
etkilerinin uluslararası farkındalığında artış yaşanmaktadır. Eğitimin çıktılarını ve dolayısıyla 
sistemin performansını değerlendiren uluslararası araştırmalarda elde edilen ortalama puanlarda 
kısmi iyileşme sağlanmıştır. ile Orta Vadeli Program’ın eğitim politikalarına ait1. madde, Milli Eğitim 
Temel Kanunu’nun 20. ve 22. maddeleri, 13. Milli Eğitim Şurası’nın 36., 37., 42., 43. ve 45. maddeleri, 
Milli Eğitim Strateji Belgesi’nin okul öncesi eğitime ilişkin ara hedefleri bu eğilim sonucu oluşan 
ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 

Toplum, eğitime ve öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentilere 
sahiptir 10. Kalkınma Planı’nın 141 maddesinde Eğitime erişim başta olmak üzere kaydedilen 
iyileşmelere rağmen, eğitim kalitesinin yükseltilmesi, bölgeler ve okul türleri arasındaki başarı düzeyi 
farklılıklarının azaltılması ihtiyacı önemini korumaktadır. Bu kapsamda öğrenme ortamlarının 
niteliğinin eşitlik ve hakkaniyet çerçevesinde artırılması, öğretmen yetiştirme ve geliştirme sisteminin 
yeterlilikleri esas alan bir şekilde yeniden yapılandırılması, kariyer gelişim ve performans 
değerlendirme sisteminin oluşturulması, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinde etkinlik sağlanması, 
akademik personelin nicelik ve niteliğinin artırılması, bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata 
entegrasyonunun sağlanması, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması ve eğitim ile istihdam ilişkisinin 
güçlendirilmesine yönelik mekanizmaların etkinliğinin artırılması ihtiyacı devam etmektedir. 
 Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 22. ve 28. maddeleri, 13. Milli Eğitim Şurası’nın 15. ve 
16.maddeleri, Milli Eğitim Strateji Belgesi’nin ilköğretime ve orta öğretime ilişkin ara hedefleri bu 
eğilim sonucu oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 

Mesleki eğitime doğru yönelim artmaktadır. 10. Kalkınma Planı’nın 140. maddesi. Nüfusun 
eğitim düzeyi yükselmekle birlikte OECD ve AB ortalamalarına göre düşük kalmaya devam etmiştir. 
Ortaöğretimin zorunlu eğitim kapsamına alınması ve yükseköğretime erişimde sağlanan gelişmeler 
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sonucunda nüfusun eğitim düzeyinin artması öngörülmektedir. Diğer yandan, eğitim sistemi, işgücü 
piyasasının ihtiyaçlarını karşılamada yetersiz kalmış ve eğitimli genç bireylerin işsizlik oranlarında 
sağlanan düşüş sınırlı düzeyde gerçekleşmiştir. 
 Orta Vadeli Program’ın insan kaynaklarını geliştirmeye yönelik politikalarına ait 2., 3., 4., 5. ve 6. 
maddeleri, Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 14. maddesi, 13. Milli Eğitim Şurası’nın 9., 11. ve 12. 
maddeleri, Milli Eğitim Strateji Belgesi’nin orta öğretime ilişkin ara hedefleri bu eğilim sonucu oluşan 
ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
 Politik Faktörler 

Eğitimin merkezi yönetim anlayışından yerinden yönetim anlayışına doğru kayması 
Türkiye’nin Avrupa Birliğine tam üyelik süreci ve eğitim alanında Avrupa Birliği Müktesebatına 

uyum çalışmaları 
MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değişiklikleri 
Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanılması 
Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanma 
4+4+4 kademeli zorunlu eğitim sisteminin tesis edilmesi ve müfredatın bu doğrultuda 

yenilenmesi 
Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme 

yaklaşımının uygulanması 
 
 

2.5.2.EKONOMİ EĞİLİMLERİ 
Yükseköğretime geçiş sistemi, öğrencilerin ilgi ve yeteneklerini dikkate alan etkin rehberlik ve 

yönlendirme hizmetleri desteğiyle, süreç odaklı bir değerlendirme yapısına kavuşturulacaktır. 
 Sisteminin performansının değerlendirilmesine imkân tanıyacak şekilde öğrenci kazanımlarının 
izlenebilmesini temin için, sınıf temelli başarı düzeyleri, yeterlilikleri ve standartları belirlenecek, 
ulusal düzeyde çoklu değerlendirme ve denetleme mekanizması geliştirilecektir. 

Öğretmenlik mesleği daha cazip hale getirilecek; öğretmen yetiştiren fakülteler ile okullar 
arasındaki etkileşim güçlendirilecek; öğretmen yetiştirme ve geliştirme sistemi, öğretmen ve öğrenci 
yeterliliklerini esas alan, kişisel ve mesleki gelişimi sürekli teşvik eden, kariyer gelişimi ve performansa 
dayanan bir yapıda düzenlenecektir. 
 Öğretmenlerin dezavantajlı bölgelerde ve okullarda uzun süreli çalışması özendirilecektir. 

Okul idarelerinin bütçeleme süreçlerinde yetki ve sorumlulukları artırılacaktır. 
Kalabalık ve birleştirilmiş sınıf ile ikili eğitim uygulamaları azaltılacak, öğrenci pansiyonları 

yaygınlaştırılacaktır. 
Eğitimde alternatif finansman modelleri geliştirilecek, özel sektörün eğitim kurumu açması, özel 

kesim ve meslek örgütlerinin mesleki eğitim sürecine idari ve mali yönden aktif katılımı 
özendirilecektir. 

Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısı geliştirilecek, öğrenci 
ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri artırılacaktır. FATİH Projesi tamamlanacak ve 
teknolojinin eğitime entegrasyonu konusunda nitel ve nicel göstergeler geliştirilerek etki 
değerlendirmesi yapılacaktır. 

Eğitim sistemi ile işgücü piyasası arasındaki uyum; hayat boyu öğrenme perspektifinden 
hareketle iş yaşamının gerektirdiği beceri ve yetkinliklerin kazandırılması, girişimcilik kültürünün 
benimsenmesi, mesleki ve teknik eğitimde okul-işletme ilişkisinin orta ve uzun vadeli sektör 
projeksiyonlarını dikkate alacak biçimde güçlendirilmesi yoluyla artırılacaktır. 

Ekonomik Faktörler 
Turizme kaynaklık edecek tarihi ve doğal mirasa sahip olması 
İlçemizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
Organize tarım işletmelerinin oluşumunun yetersiz olması 
AB eğitim projelerinin eğitime önemli oranda ekonomik destek sağlaması 
 

2.5.3.SOSYAL EĞİLİMLER 
Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu öğrenme yaklaşımı 

çerçevesinde işgücü piyasasıyla uyumunu güçlendiren, fırsat eşitliğine dayalı, kalite odaklı dönüşüm 
sürdürülecektir. 

Okul türlerinin azaltıldığı, programlar arası esnek geçişlerin olduğu, öğrencilerin ruhsal ve 
fiziksel gelişimleri ile becerilerini artırmaya yönelik sportif, sanatsal ve kültürel aktivitelerin daha fazla 
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yer aldığı, bilgi ve iletişim teknolojilerine entegre olmuş bir müfredatın bulunduğu, sınav odaklı 
olmayan, bireysel farklılıkları gözeten bir dönüşüm programı uygulanacaktır. 

Öğrencilerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan okul öncesi eğitim, 
imkânları kısıtlı hane ve bölgelerin erişimini destekleyecek şekilde yaygınlaştırılacaktır. 
İlk ve orta öğretimde başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere tüm çocukların okula erişimi 
sağlanacak, sınıf tekrarı ve okul terki azaltılacaktır. 

Özel eğitime gereksinim duyan engellilerin ve özel yetenekli bireylerin, bütünleştirme eğitimi 
doğrultusunda, uygun ortamlarda eğitimlerinin sağlanması amacıyla beşeri ve fiziki altyapı 
güçlendirilecektir. 

Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanacak, bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede 
öğrenmesini sağlayacak düzenlemeler yapılacaktır. 

Sosyal Faktörler 
Medyanın olumsuz etkileri ile kültürel değerlerdeki çatışmanın artması 
Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik başarıya odaklı olmasının eğitime olumsuz etkisi 
Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekân olmaması 
Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 
 
 

2.5.4.BİLGİ VE TEKNOLOJİK EĞİLİMLER 
Eğitim konusunda Hükümetin başarısızlığı 2009 PISA sonuçlarında da görülebilmektedir. 

Türkiye, katılan 65 ülke arasından Okuma Becerileri Alanında 39'uncu, Fen Okur Yazarlığı Alanında 
42'nci ve Matematik Alanında da 41'inci olabilmiştir. Türkiye, 2009 PISA verilerine göre birçok ülkenin 
gerisinde kalmıştır. Kamuoyunda 4+4+4 olarak bilinen yasa, Türk Eğitim Sistemi'ni baştan sona 
değiştiren nitelikte bir yasadır.  

Türkiye'de son on yılda seksenin üzerinde yeni üniversite açılmıştır. Ancak üniversiteleşmeye 
yönelik ülkemizdeki bu gelişim sadece niceliksel kalmakta, açılan üniversitelerin pek çoğu tabela 
üniversitesi olmaktan öteye gidememektedir. Nitekim YÖK verilerine göre 170 üniversitenin, acil 
olarak 30 bin akademisyene ihtiyacı bulunmaktadır. En çok eksiklik ise tıp, hukuk ve sosyal bilimler 
alanlarında olup, yeni üniversite açmak için öğretim üyesi yetiştirme sistemi, ihtiyacı karşılamaktan 
uzaktır. Yine, vakıf üniversitelerinin kurulması için objektif kriter ve standart bulunmamaktadır. Son 
dönemde pek çok vakıf üniversitesinin kurulmasında bunun etkisi büyüktür. 

Öğretmen açığı ve atanamayan öğretmenler maalesef kanayan bir yara olarak ülkemizin önemli 
bir sorunu olmaya devam etmektedir. Bugün ülkemizde yaklaşık 270 bin öğretmen atama 
beklemektedir. Bakanlığın ihtiyacı ise yaklaşık 130 bindir. Bu alanda AB ve OECD ülkelerindeki 
seviyeye ulaşılarak öğretmen başına düşen öğrenci sayısının 16'ya indirebilmesi için 220 bin 
öğretmenin daha istihdam edilmesi gerekmektedir. Ülkemizde ilk ve ortaöğretimde öğretmen başına 
22 öğrenci düşerken Macaristan'da 11, Yunanistan'da 11, Slovakya'da 19, Portekiz'de 11 öğrenci 
düşmektedir. 

Son yıllarda Türkiye'den yurt dışına ciddi anlamda bir beyin göçü olduğuna, devlet burslarıyla 
veya kendi imkânlarıyla giden gençlerimizin birçoğunun geri dönmediğine tanık olmaktayız. Yabancı 
ülkelerin çalışma şartlarının daha iyi olmasının da etkisiyle geri dönmeyen öğrencilerimizi kazanmak 
için bir takım tedbirler ya da özendirici politikalar uygulamak gerekmektedir. Ülkemizin ihtiyacı, 
tersine beyin göçünün yaratılmasıdır. Bugün gelişmiş ülkelerin yarattıkları ekonomik mucizelerin 
altında; hem kendi ülkelerinin insan kaynaklarını çok iyi biçimde kullanmaları, hem de başka 
ülkelerden eğitime gelmiş insanları ülkelerinde tutarak onların bilgi ve birikimlerinden daha iyi 
yararlanmaları yatmaktadır. Çin ve Hindistan gibi ülkeler ise yurtdışına okumaya giden öğrencilerinin 
eğitim dönemlerinin sonunda tekrar ülkelerine geri dönmelerini sağlamak için çok ciddi ve özendirici 
politikalar uygulamaktadırlar. 

AB Müktesebatına Uyum Programı bilgi teknolojilerine yönelik amaçları bu eğilim sonucu 
oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 

Teknolojinin gelişmesiyle yeni öğrenme ve etkileşim olanakları artmaktadır. Orta Vadeli 
Program’ın bilim ve teknolojiye yönelik politikalarına ait 9. maddesi, Bilgi Toplumu Stratejisi’nin insan 
kaynakları ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği bölümlerinde belirtilen eylemler bu eğilim sonucu 
oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 
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Teknoloji, kullanım amacına göre tehditler içermektedir. Bilgi Toplumu Stratejisi’nin insan 
kaynakları ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği bölümlerinde belirtilen eylemler bu eğilim sonucu 
oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 

Bilgi, insan yaşamını değerli kılan bir etken olmaktadır. TUBİTAK Vizyon 2023-Eğitimde 
İnsan Kaynakları Raporu’nun insan kaynakları ve içlendirmeye yönelik hedef ve stratejileri, Orta Vadeli 
Program’ın bilim ve teknolojiye yönelik politikalarına ait 5. ve 8. maddeleri bu eğilim sonucu oluşan 
ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 

İnternet kullanımı sonucunda meydana gelen değişimler ve gelişimler hız 
kazanmaktadır. Bilgi Toplumu Stratejisi’nin insan kaynakları ve yetkinlik gelişimi ile odaklı yetkinliği 
bölümlerinde belirtilen eylemler, 13. Milli Eğitim Şurası’nın 24. maddesi bu eğilim sonucu oluşan 
ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 

Eğitim ve öğretim konusunda yapılan araştırmalarla uluslararası düzeyde yapılarak, 
yeni yöntem ve teknikler oluşturulmaktadır. Milli Eğitim Temel Kanunu’nun 13. maddesi, Orta 
Vadeli Program’ın bilim ve teknolojiye yönelik politikalarına ait 5. ve 8. maddeleri bu eğilim sonucu 
oluşan ihtiyaçları karşılamayı amaçlamaktadır. 

Teknolojik Faktörler 
Fatih Projesinin yaygınlaştırılması 
Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 
Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım olanakları 
Toplumun teknolojideki olumsuz gelişmelerin etkisinde kalması 
Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 

 Sonuç olarak;   Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, demokratik değerleri ve 
milli kültürü özümsemiş, paylaşıma ve iletişime açık, sanat ve estetik duyguları güçlü, özgüven ve 
sorumluluk duygusu ile girişimcilik ve yenilikçilik özelliklerine sahip, bilim ve teknoloji kullanımına ve 
üretimine yatkın, bilgi toplumunun gerektirdiği temel bilgi ve becerilerle donanmış, üretken ve mutlu 
bireylerin yetişmesi eğitim sisteminin temel amacıdır. Kalkınma programında hedeflenen sayılar şu 
şekildedir. 

10.Kalkınma Programı Eğitim Hedef Tablosu 

 
 
 

Coğrafi Yapı 
Çarşamba ovası, Yeşilırmak’ın kuruluşundan bu yana taşıdığı malzemeleri Karadeniz’e  

döküldüğü sahada biriktirmesi ile oluşmuştur. Delta ovasının gelişiminde asıl rol Yeşilırmak’ın olmakla 
birlikte Terme Çayı, Aptal Çay gibi diğer akarsuların getirdiği malzemelerin birikmesi de ovanın 
oluşumunda etkili olmuştur. 
 Çarşamba Ovası’nın oluşumu Pliyo-Kuvartenerde başlamış, gelişimi flüvyal süreçlerin 
etkinliğinde Kuvartener’de gerçekleşmiştir. Delta ovasının gelişimi Kuvartener’deki iklim değişmeleri 
ve tektonik olaylardan da etkilenmiştir. 
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 İklim 
 Yörede yıllık sıcaklık ortalaması 14,3 santigrat derecedir. Yıl içerisinde sıcaklık ortalaması en 
yüksek olan ay temmuz (23,5 santigrat derece), en düşük ay ise ocaktır (6,3 santigrat derece). Yıllık 
sıcaklık farkı 17,2 santigrat derecedir. 
 Çarşamba’da yıllık yağış miktarı 1075,8 mm’dir. Ovanın hemen tamamında yıllık yağış miktarı 
800-1000 mm arasında olup, batı bölümde 800 mm’nin altına inerken, doğusunda 1000 mm’nin 
üzerine çıkmaktadır. Yıl içerisinde kasım (132,3 mm) en fazla, haziran (56,3 mm) ise en az yağış alan 
aydır. Mevsimler itibariyle yıl içerisnde yağış oranının en fazla olduğu mevsimi sonbahar (% 31,5) 
oluşturur. En az yağış ise yaz mevsiminde (% 17,7) düşmektedir. 
 Çarşamba’da kar yağışlı gün sayısı yıl içerisinde 9,1 gündür. Uzun yıllık ortalamada kasımdan 
mayısa kadar olan devrede kar yağışlı günlere rastlanabildiği dikkati çekmektedir.  
 Çarşamba Ovası’nda yazlar sıcak, kışlar ılık geçmektedir. Yıl içerisinde sonbahar mevsimi en 
yağışlı devreyi oluştururken, yaz devresinde yağışlar azalmaktadır. Sonbahar ve kış devrelerinde 
bulutluluk ve nispi nemlilik yılın diğer devrelerine göre daha yüksektir. Tüm bu özellikleriyle sahada, 
ülkemizdeki makro iklim tiplerinden nemli-ılıman Karadeniz İklimi görülür. 

 

Bitkisel Üretim Yapısı 
 Çarşamba ilçesinde 1965 yılında nüfusun % 88,3’ü köylerde yaşarken, 2000 yılında bu oran % 
62,5’e, 2010 yılında ise % 55,5’e düşmüştür.  
 Bitkisel üretim açısından son 15 yılda ekilebilir arazi 53.430 ile 58.920 hektar arasında 
değişmiştir. Ancak, asıl değişim bitkisel üretim içinde tarla alanında olmuştur. 
 Bitkisel ürünler içerisinde en fazla ekilen ve üretilen ürün grubu, tahıllardan buğday, mısır ve 
çeltiktir. 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Buğday ekimi, 2000 yılında 900 dekar iken 2010 yılında 1.750 

dekara yükselmiştir. Dekar başına dane verimi 2000 yılında 400 

kg iken 2010 yılında 550 kg’a çıkmış olup % 37,5 artış olmuştur. 

İşçiliğin öteki ürünlere göre daha az ve pazarlama güvencesinin 

olması gibi nedenler, üreticileri buğday yetiştirmeye 

yönlendirmektedir. 

Mısır ekimi, 2000 yılında 10.100 dekar iken 2010 yılında 7.850 

dekara düşmüştür. Dane ve silajlık mısır ekim alanı toplamı 9.100 

dekar olup, azalmıştır. Yetersiz drenajdan dolayı ekimin 

zamanında yapılamaması, melez mısırda çeşit seçimindeki 

yanlışlıklar , gübreleme ve sulamanın geleneksel yöntemlerle 

yapılması, sulama imkanlarının kısıtlı olması, mısır tarımının 

yeterince bilinmemesi gibi nedenlerden dolayı mısır üretimi 

düşüktür. 
Çeltik ekimi, 2000 yılında 750 dekar iken 2010 yılında 

950 dekara yükselmiştir. İlçede dekara çeltik verimi 

700 kg civarında olup ülke ortalamasının (778 kg) 

altındadır.  Çeltik verim ve kalitesinin yükseltilmesi, 

çeşit seçiminden tüketiciye ulaşana kadar bütün 

safhalarda uygun çeşit, yetiştirme, işleme, depolama ve 

pazarlama tekniklerinin kullanılması ile olur. 
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Endüstriyel Bitki Üretimi 
Türkiye’nin toplam endüstri bitkileri üretim alanı 1,9 milyon hektar olup bu rakam Çarşamba 

için 862 ha’dır. Ülkemizde 700 bin ha alanda 990 bin ton yağlı tohum, 140 bin ha alanda 85 bin ton ton 
tütün üretilmektedir. Çarşamba’da ise 655 ha alanda 1620 ton yağlı tohum ( kanola, ayçiçeği, soya) ve 
25 ha alanda 27,5 ton tütün üretilmektedir. 
 

Sınırlı bir alanda fasulye üretimi yapılmaktadır. 

Fasulye ekimi, 2000 yılında 6000 dekar iken 

2010 yılında 4500 dekara düşmüştür.  

Şeker kaynağı olarak kullanılan iki önemli bitki 

vardır. Bunlardan biri daha çok tropik ve 

suptropik bölgelerde yetiştirilen şeker kamışı, 

diğeri ise ılıman kara iklimlerinde yetiştirilen 

şeker pancarıdır. Çarşamba’da şeker pancarı 

ekimi 2000 yılında 2.250 dekar iken 2010 yılında 

180 dekara düşmüştür.  

Halkımızın temel besin maddelerinden biridir. 

Patates ekimi 2000 yılında 100 dekar iken 2010 

yılında 2 dekara düşmüştür. Üretilen patates 

sadece yumru olarak satışa sunulmaktadır.  

Yaygın olarak “geleneksel dörtlü” adı verilen yonca, 

korunga, giğ ve burcağın tarımı yapılmaktadır. Yonca 

ekimi 2000 yılında 100 dekar iken 2010 yılında 54 

dekara düşmüştür. 

Yem bitkileri içerisinde kışlık ara ürün olarak 

son derece önemli olan fiğ tarımı, 2000 yılında 

28 dekar iken 2010 yılında 550 dekara 

yükselmiştir.  
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Meyve Üretimi 
Çarşamba Ovası, Samsun’un en önemli tarım alanlarından biridir. Yaklaşık 15 yıl boyunca 

(1995-2009) Çarşamba Ovası’nda kullanılabilir tarım alanının pek değişmemiş olup yaklaşık 560 bin 
dekar civarındadır. Bununla birlikte Çarşamba Ovası’nda yetiştiriciliğin şekli değişmiş, genel itibariyle 
üretim, tarla bitkilerinden meyve yetiştiriciliğine dönmüş gözükmektedir.  

Meyvecilik tarımın en karlı kollarından biridir. Bunun bir göstergesi olarak, Çarşamba Ovası’nda 
tarla bitkilerine ayrılan alan 1995’ten 2009’a kadar yaklaşık olarak yarı yarıya azalırken, meyveciliğe 
ayrılan alan hemen hemen iki kat artmıştır. Bu durum yöremiz için meyveciliğin önemini 
göstermektedir. 

 

 
 

Dünya yağ bitkileri tarımında kanola önemli bir yer 

tutmakta olup üretim bakımından soya ve pamuk 

çiğidinden sonra üçüncü sırada yer almaktadır. 

Çarşamba’nın dekara kanola tohumu verimi (300 kg/da), 

dünya (198 kg/da) ortalamsının üzerinde olup Türkiye 

(348 kg/da) ortalamasının altındadır. 

Yağlı tohumlu bitkiler içinde, ekim alanı ve üretim 

miktarı bakımından Türkiye’de birinci sırada yer 

almaktadır. Bitkisel yağ üretimimizin % 65’i 

ayçiçeğinden elde edilmektedir. Türkiye’de 553 bin ha 

alanda 1 milyon ton, Çarşamba’da ise 35 ha alanda 105 

ton ayçiçeği üretilmektedir. 

İçerdiği besin maddeleri ve ürünlerinin ticari değeri 

nedeniyle  “harika bitki” olarak tanınmaktadır.  Soya 

fasulyesi ekimi 2000 yılında 900 dekar iken 2010 yılında 

565 dekara düşmüştür. Diğer ürünlere göre yüksek 

protein içermesi sebebiyle soyadan et, süt, un, vb ürünler 

de yapılabilmektedir. 

Ekonomik değeri yüksek olan bitkilerden biridir. Tütün 

ekimi 2000 yılında 400 dekar iken 2010 yılında 25 

dekara düşmüştür. 

Çarşamba Ovası’ndaki en önemli meyve türü fındıktır. İlçemiz 
fındık üretimi yıllara göre değişmekle birlikte yaklaşık 35.000 
tondur.  
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Yukarıda sayılan meyve türlerinin yanında Çarşamba Ovası’nda armut, erik, dut, kivi, ceviz, 
kiraz, ayva, vişne ve çilek meyvesi yetiştiriciliği de yapılmaktadır. 
 

 

Balıkçılık 
Su ürünleri besin ihtiyacını karşılamasının yanısıra, birçok kişiye istihdam sağlar, ekonomik ve 

sosyal gelişmeye de katkıda bulunur. 
Yapılan literatür taramasında Yeşilırmak ve yan kolllarının ihtiyofaunasını konu alan kapsamlı 

bir araştırmaya rastlanılmamıştır. 
İlçemiz sınırları içinde bulunan Aşağı Yeşilırmak havzasındaki balık türleri tahta balığı, bıyıklı 

balık, saçaklı siraz balığı, siraz balığı, japon sazanı, karaburun balığı, sazan balığı, tatlısu kefali, çizgili 
sazancık balığı, söğüt balığı, çöpçü balığı, yayın balığı, alabalık, tatlısu levreği, küçük kaya balığı olarak 
sıralanabilir. 

 

 
 

 
 

El Sanatları 
Süpürgecilik 
Alibeyli köyünde süpürge üretimi ticari olarak 1950’lerde başlamıştır. Edirne’de askerliğini 

yapan Tatar lakaplı Rahim Öziç bu el sanatını öğrenerek köye öncülük etmiştir. Ovada, mısırla karışık 
olarak veya onun yanında, çok eski zamanlardan beri üretilen süpürge darısı yöredeki insanlar 
tarafından zaten süpürge ihtiyacını karşılamak üzere kullanılıyordu. Rahim Öziç’in köye (Çarşmaba’ya) 
getirdiği yenilik bu işin seri üretimi ve ticari değerinin anlaşılması olayıdır. 

Süpürgecilik, bilgi ve teknik istemediği ve babadan oğula kolayca öğretilebildiği için vasıfsız 
işgücü tarafından da ayrıca tercih edilmektedir. Bu nedenlerle Alibeyli Köyünde bu iş 10 yaşından 60 
yaşına kadar tüm aile fertleri tarafından yapılmaktadır.  

Fındıktan sonra öneme sahip meyve türü şeftalidir. 
İlçemizin şeftali üretimi 20.000 tona yaklaşmıştır. Son 
yıllarda yöremizde nektari yetiştiriciliğinin de başladığı 
görülmektedir. 

Eskiden karışık çeşitlerde yapılan elma üretimi, şimdi 
yavaş yavaş  Granny Smith gibi ticari değere sahip 
çeşitlerle şekillenmektedir. Yeşil elma olarak da bilinen 
Granny Smith türü, bölgemiz için çok uygun bir çeşittir. 
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Köylülerin belirttiklerine göre eskiden süpürgeden zengin olunduğunu söyleyenler olsa da 
günümüzde bu iş günlük ihtiyaçları karşılamak için ek gelir kapısıdır. 

 
 
Ayakkabıcılık 
Bir zamanların külhanbeyleri tarafından giyilen ve halen üretimine devam edilen yumurta 

topuklu sivri burunlu Çarşamba ayakkabısı Avrupa ülkelerine satılıyor.  Eski külhanbeyleri giyimi rahat 
olduğu için bu ayakkabıyı giymeyi tercih ederlerdi. 

Her ne kadar günümüzde o eski külhanbeyleri olmasa da bu yumurta topuklu, sivri burunlu 
ayakkabıyı giyenlerin sayısı oldukça fazla. 

 

 
 
 
 
Kasketçilik 
Çarşamba’da sekiz köşeli kasket yapımına ve kullanımına devam edilmektedir. 
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2.7. GZFT ANALİZİ (Kurum İçi ve Kurum Dışı Analiz) 

 
 
 
 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 
 

Eğitime Erişim 
 Okul türlerinin zenginliği, 
 Eğitim teknolojisinin en uzak köylere 

kadar ulaşmış olması, 
 Sınıf mevcudunun tercihli liselerde 

normal olması 
 Eğitim faaliyetlerinde devamlılığın 

olması, 
 Öğretmen ihtiyaçlarını belirlemek ve 

bunu en iyi şekilde karşılamaya 
çalışmak 

 

 
Eğitimde Kalite 
 Yaygın bilişim teknoloji ağının olması 

ve etkin kullanımı. 
 Eğitim teknolojilerinden yararlanma 

oranının artması.  
 Güvenilir kurum olması 
 Zamanın etkin kullanılması 
 Teknoloji ve yenilikçiliğe açık personel 

ve yönetim kadrosunun olması 
 Deneyimli ve uyumlu arkadaşlarla 

birlikte işbirliği içinde çalışılması 
 Eğitim düzeyinin yüksek olması, 
 Eğitimin kalitesinin arttırılması için 

projelerin üretilmesi ve takibinin 
yapılması, 

 

 
Kapasitenin artırılması 
 İstihdam ve işgücü piyasasında artış olması. 
 Teknolojik donanımın iyi olması 
 Web sayfasının sürekli güncellenmesi 
 Hayat boyu öğrenme imkânlarının giderek yaygınlaşması 
 Eğitim teknolojilerinden yararlanma oranının artması 
 Sivil savunma planlarının güncel tutulması, 
 Teknolojinin takip edilmesi ve kullanılması, 
 Meslekî Teknik Eğitim okul ve kurumlarının teknolojik donanımlarının iyi olması, 
 Rehberlik Araştırma Merkezi'nin olması, 
 Ortaklık kültürünün güçlü olması, eğitim araç ve gereçlerinin paylaşılabilmesi, 
 Meslekî eğitimde okul-sanayi işbirliğinin olması, 
 Eğitime %100 destek kampanyasının başarılı olması, 
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ZAYIF YÖNLER 
 

Eğitime Erişim 
 Temel ve ortaöğretimde derslik ihtiyacı 

olması 
 Yaygın eğitim okul kurumlarının fiziki 

yapısının yetersiz olması 
 Yatılı Bölge Ortaokulu pansiyonunun tam 

kapasite ile kullanılmaması, 
 Özel eğitim öğretmen yetersizliği, 
 Kaynaştırma eğitimi konusunda sınıf 

öğretmenlerinin yetersizliği, 
 Okul-veli işbirliğinin istenilen düzeyde 

olmaması, 
 Kırsal kesimde ve taşıma merkezli 

okullarda öğretmen lojmanı ihtiyacının 
olması, 

 Her tür ve derecede engelliler için eğitim 
seçeneği bulunmaması, 

 

 
Eğitimde Kalite 
 Okullarımızda laboratuar malzemelerinin 

güncel olmaması. 
 İletişimsizlik, 
 Karar sürecine katılma imkanı 

verilmemesi, 
 Yetki ve sorumluluğun hiyerarşik 

pozisyona ve birimlere göre 
dağıtılmaması, 

 Öğretmen ve personelin çalıştığı bölgede 
ikamet etmemesi, 

 Ücretli öğretmen görevlendirmesinin fazla 
olması, 

 Matematik ve fen bilimleri başarısının 
düşük olması, 

 Zümrelerin etkili ve verimli çalışmaması, 
 Ortaöğretim kurumlarında proje 

kültürünün istenilen düzeyde olmaması, 
 Okullarda sunulan eğitim hizmetlerinin 

niteliğinin aynı düzeyde olmaması, 
 Öğrencilerin ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda yönlendirilememesi, 

 
Kapasitenin artırılması 

 Meslek liselerinin,  öğrenci sayısının fazla olması nedeniyle fiziki yapılarının yetersiz 
olması. 

 Eğitim personelinin hizmet içi etkinlikleriyle yetiştirilmemesi 
 Mesleki ve teknik eğitimin toplumda yeterince tanınmaması. 
 Mesleki eğitim öğrencilerine girişimcilik kültürünün yeterince kazandırılamaması. 
 İmar planlarında kamulaştırma gerektiren okul alanlarının temininde güçlük çekilmesi 
 Yaygın eğitim kurumlarındaki eğitimci bilgisinin yetersiz olması 
 Okullarımızla iletişim kurmada aksaklıklar yaşanması, 
 Birimler arası koordinasyon ve işbirliğinin az olması, 
 Bölümlerin iş ve işleyişinin tam olarak tanımlanmaması, 
 Taşıma Merkezi bazı ilkokul, ortaokul ve liselerde yemekhane olmaması, 
 Özel eğitim öğretmeni ve rehber öğretmene ihtiyaç duyulması, 
 Ortaöğretim öğrencilerinin barınacağı resmi yurtların yetersiz olması, 
 Okullardaki sosyal, kültürel faaliyetler için kullanılacak mevcut alanların tam zamanlı ve 

işlevsel olarak kullanılmaması, 
 Okul-aile birliklerinin etkin olarak çalışmaması. 
 AR-GE biriminin olmaması ve AR-GE çalışmalarının yetersiz olması 
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FIRSATLAR 
 

Eğitime Erişim 
 Tercihli okullara puan ve yetenek 

sınavları dikkate alınarak öğrenci 
alınması, 

 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 
etkileşim fırsatlarının var olması, 

 Yerel medyanın eğitime destek olması, 
 

 

Eğitimde Kalite 
 Sektörün nitelikli insan gücüne ihtiyaç 

duyması, 
 Genç nüfus oranının fazla olması, 
 Bilgi edinme hakkının olması, 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve 

bilgi paylaşımlarının olması 
 Etkin ekip çalışmaları için çalışanların 

gönüllü olması, 
 Yükseköğretim kurumlarının bulunması, 

 

Kapasitenin artırılması 
 Yeni meslek alan dalların ortaya çıkması 
 İşletmeler ve esnaf kuruluşlarından eğitim personelinin gelişimi için yararlanabilmesi 
 Sağlık hizmetleri iş alanlarının yüksek olması 
 Okul aile birliklerinin okullara katkı sağlaması, 
 Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel etkinliklerde diğer kamu kurum ve kuruluşlarının 

imkânlarından yararlanılması, 
 

 

TEHDİTLER 
 

Eğitime Erişim 
 Meslek lisesi kavramının cazibe olarak 

görülmemesi, 
 Mesleki ve teknik eğitime yönlendirmenin 

sağlıklı olmaması, 
 Göç sorunu nedeniyle bölgesel nüfus 

artışındaki okumaz yazmaz oranlarının 
sağlıklı tespit edilememesi, 

 Hayat boyu öğrenmeye katılımın yetersiz 
olması, 

 Yerleşim birimleri arasında sosyal-
kültürel farklıların olması, 

 Okul çevrelerinde öğrencilerin gelişimini 
olumsuz etkileyen mekânların bulunması, 

 İlçemizin kırsal kesime ve dağınık bir 
yerleşim yapısına sahip olması, 

 Risk altındaki çocukların sayısında artış 
olması, 

 

Eğitimde Kalite 
 Personelin yetersiz kalması, 
 Zamanında bilgi alınamaması, 
 Bilgisayarların ve teknolojik cihazların 

amacı dışında kullanılması, 
 İletişim ve işbirliğinin yetersiz olması, 
 Yeni sınav sisteminin başarı konusunda 

baskı oluşturması ve bu nedenle özel 
eğitime muhtaç öğrencilerin ihmal edilme 
ihtimalinin olması, 

 Uzak ve ulaşımı zor merkezlerde okul ve 
kurumların bulunması, 

 Öğretmenlerimizin il merkezine gidiş geliş 
yapması, 

 Köyden kente göç nedeniyle şehir 
merkezlerinde yoğunluk yaşanması, 

 Eğitim öğretime, öğretim odaklı bakılması, 
 

 

Kapasitenin artırılması 
 Meslek lisesi mezunlarının istihdamının takip edilememesi, 
 Hayat boyu öğrenme faaliyetleri kapsamında kamu ve sivil toplum kurum ve kuruluşları 

arasındaki koordinasyonun eksik olması, 
 Okullarımızın yanlış/eksik bilgi ve belgelerle işlem yapması, 
 Sığınak olarak yapılan yerlerin değiştirilerek başka amaçlarla kullanılması, 
 Hukuki işlemlerin takibi hususunda uzman personel olmaması, 
 İdari işlemlerin ilgililere tebliği hususunda gereken önlemlerin alınmaması,  
 Okul ve kurumlar arasında sosyal, ekonomik farklılıkların olması, 
 Meslekî eğitim mezunlarının istihdamında sorun yaşanması, 
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3. BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
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3.1. MİSYON, VİZYON ve TEMEL 
DEĞERLER 
 

MİSYONUMUZ 

 
Geleceğimizin teminatı olan 

çocuklarımıza Türk Milli Eğitiminin 
amaçları doğrultusunda kaliteli 
eğitim hizmeti sunmak, onları 

ailelerine, topluma ve ülkelerine 
karşı sorumlu fertler olarak 

yetiştirmek… 

 

 

VİZYONUMUZ 

 
Kalite ve mükemmelliği yakalayan 

örnek bir kurum olmak…  
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3.2.TEMEL DEĞERLERİMİZ 
 

 Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uygularız. 

 Cumhuriyete ve demokratik değerlere bağlıyız. 

 Tüm ilişkilerde insana saygıyı esas alır; çalışan ve hizmet 

alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veririz, 

 Kurumsal ve bireysel gelişmenin “sürekli eğitim ve iyileştirme” 

anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanırız. 

 Çalışmalarımızda etkililik ve verimliliğin ekip ruhu ile 

sağlanacağına inanırız. 

 Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama 

hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanırız. 

 Çalışmalarımızdan, bilimsel veriler ve mevzuata uygunluk ile 

başarı elde edeceğimize inanırız. 

 Görev dağılımı ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın 

kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz. 

 Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği 

veririz.  

 Personelin potansiyelini kullanabileceği çalışma ortamlarını 

sağlarız.  

 Problemin bir parçası olmak yerine, çözümün bir parçası 

olunması anlayışı ile çalışırız. 
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TEMALAR, STRATEJİK AMAÇLAR, HEDEFLER, FAALİYETLER, 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ, POLİTİKA VE STRATEJİLER 

 
 

Bu plan Çarşamba İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'nün 2015–2019 stratejik planı 
olup Avrupa Yüksek Eğitim Reformu çerçevesinde 1998 Lizbon, 1999 Bologna 
Deklarasyonu, Devlet Planlama Teşkilatı Uzun Vadeli Stratejik Planı, X. Beş Yıllık 
Kalkınma Planı, paydaş analizleri ve memnuniyet araştırmaları, Milli Eğitim Bakanlığı 
Taslak planı, kurumumuzun iç ve dış değerlendirmeleri (GZFT) dikkate alınarak, üst 
yönetimin kararlı ve etkin katılımı ile gerçek bir temel üzerine kurulmuştur. 

Bu planda tüm paydaşların değerlendirmeleri göz önünde bulundurularak 
stratejiler belirlenmiş, hedefler konulmuş, bu strateji ve hedefler, somut faaliyet ve 
projelerle desteklenmiştir. Bütçeleme çalışmaları doğrudan ilgili birimlerce 
gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalardan elde edilen veriler ile beş yıllık orta vadede 
stratejik plan hedef ve öncelikleri belirlenmiş, temalar oluşturulmuştur. 

Bu temalara göre stratejik amaçlar, hedefler belirlenmiş, performans göstergeleri 
oluşturulmuş hedeflere ulaştıracak faaliyetler ve bunları gerçekleştirmek için gereken 
politikalar ve stratejiler tespit edilmiştir. 

 
 
 
 
 

 
 
 

3.3. TEMALAR 

1. TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

2. TEMA EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

3. TEMA KURUMSAL KAPASİTE 
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3.4. 2015-2019 STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 
 
 
 

Stratejik Amaç 1. 

 Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin en 

temel hakkı olan eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 

 Örgün ve yaygın eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere 

tüm bireylerin Plan dönemi sonuna kadar eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve 

tamamlama oranlarını artırmak. 

 

Stratejik Amaç 2. 

 Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde 

bilgi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci 

yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1. 

 Plan dönemi sonuna kadar, ulusal ve uluslararası alanda öğrenci başarısını artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2. 

 Her kademeden bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken, Özel ve kamu kurumlarındaki 

meslek örgütleri ile işbirliği yapıp, yetkinlikte ulusal ve uluslararası akreditasyonu 

gerçekleştiren mesleki-teknik eğitimden mezun olanların istihdam oranını artırmak.  

Stratejik Hedef 2.3. 

 Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dilleri öğrenme 

yeterliliklerinin geliştirilmesine olanak sağlamak ve öğretmen ve öğrencilerin uluslararası 

projelere katılımının teşvik edilerek hareketlilik düzeyinin yükseltilmek. 

 

Stratejik Amaç 3. 

Kurumun beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve organizasyon 

süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp ‘kurumsal kapasitesini’ geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1. 

 Kurumsal hizmetlerin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve 

niteliğini geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.2. 

 Fiziki ve mali alt yapı kaynaklarını plan dönemi sonuna kadar her yıl düzenli olarak 

artırmak. 

Stratejik Hedef 3.3. 

 Yönetim ve organizasyon yapısının dönüşümünü tamamlayarak plan dönemi sonuna 

kadar yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.4. 

 Enformasyon teknolojilerinin kullanım oranlarını her yıl artırmak. 
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T.C. 

ÇARŞAMBA KAYMAKAMLIĞI 
İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

STRATEJİK PLANI 
 

 

 
 

 
TEMA 1 

“EĞİTİM VE ÖĞRETİME 
ERİŞİM” 
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STRATEJİK AMAÇ 1 
Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin en 
temel hakkı olan eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 1 

        Örgün ve yaygın eğitimin tüm kademelerinde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm 
bireylerin Plan dönemi sonuna kadar eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve 
tamamlama oranlarını artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Gösterge  

(Sayı / Oran) 
Önceki Yıllar Hedefler 

2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Okul öncesi eğitimde okullaşma oranı 65,66 63,33 72,00 75,00 77,00 79,00 81,00 84,00 
İlkokulda okullaşma oranı (%) 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 
Ortaokulda okullaşma oranı (%) 99,80 99,92 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 
Temel eğitimde okullaşma oranı (%) 97,02 99,90 99,96 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 
Ortaöğretimde okullaşma oranı (%) 77,35 77,80 81,00 83,00 100,00 100,00 100,00 100,00 
Orta öğretimde din öğretimi oranı % 15,90 20,60 25,00 34,34 38,00 41,00 45,00 
Orta öğretimde mesleki ve teknik 
eğitim oranı (%) 37,80 37,00 36,80 35,25 37,00 39,00 41,00 43,00 

Özel öğretimde okul öncesi öğrenci sayısı 122 140 145 150 155 
Özel öğretimde ilkokul öğrenci sayısı 69 75 85 95 105 
Özel öğretimde ortaokul öğrenci sayısı 34 40 45 50 55 
Özel öğretimde genel ortaöğretim öğrenci sayısı 0 100 150 200 250 
Özel öğretimde mesleki ortaöğretim öğrenci sayısı 0 0 0 0 0 
Özel öğretim öğrenci sayısının tüm öğrenci sayısına oranı(%) 0,007 0,011 0,013 0,015 0,018 
Özel eğitim alan öğrenci sayısı 35 43 96 112 120 125 130 135 
Hayat Boyu Öğrenmeye katılım (%) 7,00 7,00 8,50 8,62 9,00 9,50 10,00 10,50 
İlkokul devam oranı (%) 91,35 92,40 93,55 94,97 100,00 100,00 100,00 100,00 
Ortaokula devam oranı (%) 90,12 90,48 91,30 92,21 100,00 100,00 100,00 100,00 
Genel ortaöğretime devam oranı (%) 81,20 82,47 83,15 83,19 100,00 100,00 100,00 100,00 
Genel ortaöğretimde terk oranı (%) 3,42 2,87 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Genel ortaöğretimde sınıf tekrarı (%) 3,75 3,10 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Mesleki ve teknik ortaöğretime devam 
oranı (%) 75,00 75,10 81,80 83,25 85,30 86,20 87,50 88,50 

Mesleki ve teknik ortaöğretimde terk 
oranı (%) 3,90 3,53 3,25 3,00 2,45 2,10 1,75 1,50 

Mesleki ve teknik ortaöğretimde sınıf 
tekrarı oranı (%) 11,50 10,10 9,20 8,85 7,50 7,00 6,50 6,00 

Din öğretiminde (ortaöğretim) devam oranı (%) 94,30 95,00 96,00 96,50 97,00 97,50 98,00 
Din öğretiminde (ortaöğretimde) terk (%) 6,85 6,55 6,32 5,00 4,00 3,00 2,00 
Din öğretiminde (ortaöğretim) sınıf tekrarı (%)  10,35 8,30 6,50 5,50 4,50 4,00 

Açık öğretimde Kayıt Sayısı 
Ortaokul 887 785 

Talepler karşılanacaktır. Genel Lise 2350 3,000 
Mesleki Lise 765 1,800 

İlkokul devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) % 5,00 5,00 4,00 3.50 3,00 2.50 2,00 
Ortaokul devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) % 5,00 5,00 4,00 3.50 3,00 2.50 2,00 
Ortaöğretim devamsızlık oranı (10 gün ve üzeri) 
% 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 

 

       Aileden sonra en önemli eğitim kurumu tartışmasız okuldur. Okul, aile gibi doğal bir kurum 
olmaktan öte belirli amaçlar gerçekleştirmek üzere meydana getirilmiş sosyal bir teşekküldür. 
Çocuğun birçok rolleri ve alışkanlıkları ailede kazanmasına karşın, gelişiminin tümünü bu çevrede 
tamamlayamaz. Çünkü çocuk aile çevresinden sonra çeşitli çevrelere girer ve bundan sonraki 
gelişimini aileyle birlikte bu farklı ortamlarda sürdürür. 
          Çocuğun bedeni, zihni ve duygusal yönlerden belli bir olgunluğa ulaşması ailede gerçekleşir. 
Okul ise, öğretim faaliyetleri içinde yer alan karakter formasyonu ve vatandaşlık eğitimi ile aile 
eğitiminin bir tamamlayıcısı ve devamı niteliğindedir. Ayrıca okul aileden kaynaklanan çeşitli 
eksiklik ve yanlışlıkları da düzeltmekle sorumludur bu nedenle okul ve öğretmenin sorumlulukları 
da bu anlamda oldukça önemlidir. 
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          Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik kalkınmanın 
sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle eğitim ve öğretime katılımın 
artırılması ve eğitim hizmetinin Bütün bireylere adil şartlarda sunulması hedeflenmektedir.  
          Örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye katılımın 
arttırılması, devamsızlığın ve okul terklerinin azaltılması, özellikle kız öğrenciler ve engelliler olmak 
üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim imkânlarının arttırılması, özel öğretim 
kurumlarının payının arttırılması hedeflenmektedir. 
 

TEDBİRLER 
STRATEJİLER SORUMLU BİRİMLER 

Özel okul desteği konusunda tereddütleri ortadan kaldırmak 
ve iş birliğini artırmak için sektör temsilcileri ile düzenli 
bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri 

Taşımalı eğitim uygulamasında yerel yönetimlerin de rol 
almasını sağlayacak bir yapı kurularak bu alandaki iş birliği 
artırılacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Yetişkinlerin eğitime erişim imkânlarından faydalanması için 
farkındalık oluşturma çalışmaları yapılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 

Okullaşma oranlarında düşük olan bölgelere ve ailelere 
yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 
Hizmetleri 

Okullaşma oranlarının artırılması konusunda yönetici ve 
öğretmenlere yönelik bilgilendirici toplantılar yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Devam ve erişim konusunda il durum raporları hazırlanarak 
analiz edilecektir. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Toplumun mesleki ve teknik eğitime yönelik algısının olumlu 
yönde değiştirilmesi için kampanyalar düzenlenecek ve yerel 
medyanın etkin bir biçimde kullanılması sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

Okulların faaliyetleri ve çalışmaları toplumla paylaşılarak 
imam hatip okullarına yönelik farkındalık arttırılacaktır. 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Burs ve pansiyon imkânlarının öğrenciler tarafından bilinirliği 
sağlanacaktır. 

Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri 

Özel okul yapacak eğitim yatırımcılarına yönelik okul arsası 
tahsisi, kullanım hakkı ve satış gibi konularda yeni ve 
kolaylaştırıcı düzenlemeler yapılacaktır. 

İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 
Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri 

Örgün öğretim imkânından yararlanamamış veya yarıda 
bırakmak zorunda kalmış bireylere uzaktan öğretim ve yüz 
yüze eğitim imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını 
sağlamak ve nitelikli hizmet sunmak yoluyla aktif öğrenci 
sayısı ve erişimi arttırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 

Ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkini 
azaltmak amacıyla "Ortaöğretime Uyum Projesi" 
yaygınlaştırılarak uygulanacaktır. 

Orta Öğretim Hizmetleri 

Mesleki ve teknik ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 
okul terki konusunda okulların mevcut durum analizleri 
gerçekleştirilecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri ortaöğretim okullarında 
devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terki sebepleri ile ilgili 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 
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araştırma yapılacaktır. Araştırma sonuçları değerlendirilerek 
gerekli tedbirler alınacaktır. 

Mesleki ve teknik ortaöğretimde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 
okul terki oranlarının düşürülmesi için okullara mevcut 
durumları ile ilgili bilgilendirme yazıları gönderilecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda okul terkleri, 
devamsızlık ve sınıf tekrarlarının sebepleri hakkında 
araştırma yapılacaktır. 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Anadolu İmam Hatip Liselerinde okula yeni kayıt yapan 
öğrencilere bir program dâhilinde okula uyum çalışması 
yapılacaktır. 

Din Öğretimi Hizmetleri 

Okula devam sorunu olan öğrencilere ve ailelere kişisel ve 
sosyal rehberlik çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim 
Hizmetleri 
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T.C. 
ÇARŞAMBA KAYMAKAMLIĞI 

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
STRATEJİK PLANI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

TEMA 2 
“EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE 

KALİTE” 
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STRATEJİK AMAÇ 2 
         Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde 
bilgi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, özgüveni ve sorumluluk bilinci 
yüksek, sağlıklı bireyler yetiştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 2.1 
Plan dönemi sonuna kadar, ulusal ve uluslararası alanda öğrenci başarısını artırmak. 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Gösterge 
(Sayı / Oran) 

Önceki Yıllar Hedefler 
2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Eğitim kademelerinde 
gerçekleştirilen 
sanatsal, bilimsel, 
kültürel ve sportif 
faaliyetlere katılan 
öğrenci oranı (%) 

İlkokul  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ortaokul 2,30 2,30 3,23 5,38 6,46 8,07 9,70 10,46 

Ortaöğretim 5,02 5,60 7,35 8,64 9,28 12,34 14,20 16,71 

TEOG yerleştirmeye esas puan ilçe 
ortalaması 

- - 292,08 296,00 300,00 304,00 308,00 312,00 

Yükseköğretime giriş 
sınavlarına ilişkin ilçe 
ortalaması 

LYS 215,75 225,50 220,25 224,00 228,00 232,00 236,00 240,00 

YGS 154,61 201,39 204,83 208,00 212,00 216,00 220,00 224,00 

 

          Halen okula gitmekte olan 15 yaşındaki öğrencilerle yapılan uluslararası bir öğrenim 
değerlendirmesi (OECD, PISA 2009), 15 yaşındaki ortalama bir Türk öğrencinin OECD üyesi ortalama 
bir öğrenciden matematik, okuma ve fen becerilerinde 1 eğitim yılı geride olduğunu göstermektedir 
(OECD 2010a). Türkiye’deki 15 yaşındaki öğrencilerin neredeyse yarısı en düşük yeterlilik 
seviyesinde ya da altında yer almaktayken, bu oran ortalama bir OECD ülkesinde yüzde 20’dir (Şekil 
YÖ2). Yeterlilik seviyeleri Türkiye’de bölgelere göre değişmektedir ve en düşük seviyedeki 
öğrencilerin Doğu bölgelerinde yaşadığı görülmektedir. Bununla beraber, kız öğrenciler 15 yaşına 
kadar okulda kalabilirse, ortalama olarak erkek öğrencilerle aynı veya daha yüksek seviyede başarı 
göstermektedirler. 
        Orta öğrenim giriş sınavlarındaki başarı bu okullara girişte ağırlıklı bir rol oynadığı için, bazı 
öğrenciler yaklaşık 10 yaşından itibaren özel ders almaya başlamaktadır. Özel ders alma imkanı, 
ailelerin gelirlerine bağlı olduğu için, en iyi öğretim veren okullara kayıt yaptırma oranı ile gelir ve 
zenginlik yakından ilişkilidir. Bu durum öğrencilerin eğitim sistemine dahil olduklarında içinde 
bulundukları mevcut eşitsizlik seviyesini daha da yukarı çeker. Orta öğretime yüksek rekabetin 
olduğu sınavlarla girilen eğitim sistemlerinde, yüksek kalitede eğitim sunan okul sayısının az olması, 
bir ülkenin ortalama eğitim performansında düşüşe neden olduğu gibi, eğitimde eşitsizliği 
artırmaktadır. 
         Ülkemizde özellikle son 10 yılda okullaşma oranları hedeflenen düzeylere yaklaşmıştır. Bu 
nedenle eğitim ve öğretime erişimin adil şartlar altında sağlanmasının yanı sıra eğitim ve öğretimin 
kalitesinin artırılması da öncelikli alanlardan birisi haline gelmiştir.  
         Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; bireylerin 
potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerini 
desteklemeli hem de akademik başarı düzeylerini artırmalıdır.  
        Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine 
yönelik faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması 
hedeflenmektedir. 
      Mevcut Durum 
      LYS, YGS ve TEOG gibi genel değerlendirme sınavlarında diğer iller sıralamasında ilk 20 içinde 
olmak şeklinde hedef belirlenmiştir. Bu amaçla, her okulun akademik başarısının takip edileceği ve 
okul-veli iletişiminin artırılarak öğrenciye katkı yapılacak faaliyetlere (sınav teknikleri hakkında 
öğrenci ve velilere bilgi verilmesi, öğrenci ve velileri bilgilendirici programlar düzenlenmesi, deneme 
sınavları yapılması, gibi) gerçekleştirilmiştir. 
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      İlçemizde ortaöğretim kurumları sınavları (TEOG) 2014 yılında 56,62 net ortalaması olduğu;. 
      2014 yılı YGS ilçe ortalamasının 204,83 olduğu;  
      İlçe genelinde 2013-2014 öğretim yılında 1500 öğrencinin sosyal, kültürel, sportif etkinliklere 
katıldığı tespit edilmiştir. 
      Neyin elde edilmesinin umulduğu? 
      Potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve akademik yönden 
başarılı bireylerin yetiştirilmesini sağlamak. 
 

TEDBİRLER 
STRATEJİLER SORUMLU BİRİMLER 
Öğrenci akademik başarısını destekleyici kurs programları açılacaktır. 
(Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini 
gidermeye yönelik kurslar açılması) 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 
Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesine yönelik rehberlik çalışmaları 
artırılarak, öğrencilerin erken dönemde ilgi ve kabiliyetleri 
doğrultusunda yönlendirmesi etkin olarak sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Her düzey eğitim kademesinde gerçekleştirilen sosyal, sanatsal ve 
sportif faaliyetlerin sayısı artırılacak. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Kişisel gelişim ve mesleki ve teknik eğitim kurs programlarının ve 
belgelerin uluslararası geçerliğine ve akreditasyonuna yönelik 
çalışmalar yapılacaktır 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 

EBA’nın etkin kullanılması için öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitim 
çalışmaları yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Etkin bir ölçme-değerlendirme sistemi oluşturulması çalışmalarına 
önem ve öncelik verilmesine devam edilecektir. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Mesleki ve teknik okullarına gelen öğrencilerin mevcut durumları tespit 
edilerek temel kazanımlarla ilgili eksiklikleri destekleyici eğitim yoluyla 
giderilmesi için çalışmalar düzenlenecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

Plan dönemi sonuna kadar okul sağlığı ile ilgili tüm taraflarda 
farkındalık oluşturma çalışmaları yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Akademik başarıyı arttırmaya ve öğrencilerin bilişsel eksikliklerini 
gidermeye yönelik kurslar açılması 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Akran koçluğu ve öğretmen koçluğu sistemini oluşturup, okullarımızda 
yaygınlaştırılması. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Her öğrencinin en az bir sanat veya spor dalında performans yapabilme 
becerisi kazandırılacak şekilde yönlendirme çalışmaları yapmak 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Öğrencilerin bireysel yeteneklerine göre yöneleceği bir rehberlik 
sistemi oluşturulacaktır. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Öğretmenlerin mesleki gelişimlerinin sağlanmasına yönelik ilgili 
paydaşlarla işbirliğine gidilecektir.(Üniversite, STK, vb). 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 
İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Eğitimin tüm kademelerinde görevli öğretmen, koordinatör öğretmen, 
yönetici ve maarif müfettişlerinin özel yetenekli bireylerin eğitimi ve 
öğretimi konularında bilgilerinin arttırılması ve becerilerinin 
geliştirilmesi* 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Ortaöğretim düzeyindeki özel yetenekli öğrencilere yönelik mentorlük 
uygulamalarının geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması. * 

Ortaöğretim Hizmetleri 

Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda bilgi ve 
becerileri geliştirilecektir.* 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

HBÖ Koordinasyon ve Bilgi Birimleri başta olmak üzere tüm yaygın 
eğitim kurumlarında hayat boyu rehberlik hizmeti alt yapısını 
oluşturmak 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 
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STRATEJİK HEDEF 2.2 
Her kademeden bireyleri bir üst öğrenime hazırlarken, Özel ve kamu kurumlarındaki meslek 
örgütleri ile işbirliği yapıp, yetkinlikte ulusal ve uluslararası akreditasyonu gerçekleştiren mesleki-
teknik eğitimden mezun olanların istihdam oranını artırmak.  
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Gösterge  

(Sayı / Oran) 
Önceki Yıllar Hedefler 

2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Mesleki ve Teknik Eğitim kurumlarının 
mesleki eğitim alanında hazırladığı AB 
proje sayısı 

2 2 3 4 4 4 4 4 

İl istihdam kurullarında alınan 
kararların uygulanma oranı % 

72,50 82,00 85,00 86,00 87,00 88,00 89,00 90,00 

Açılan meslek edindirme kurs sayısı 11 13 14 16 17 18 19 20 
Meslek edindirme kurslarına katılan 
öğrenci/kursiyer sayısı 

127 143 164 180 190 200 210 220 

Alanında istihdam edilen öğrencilerin, 
toplam mezun öğrenci sayısına oranı % 

2,40 2,00 2,00 2,50 3,00 3,50 4,00 4,50 

Temel ve mesleki beceriler kapsamında 
açılan programlara katılan birey 
sayısındaki artış oranı % 

13,00 12,00 12,00 13,00 13,50 14,00 14,50 15,00 

 
Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
       Hızla değişen bilgi, teknoloji ve üretim yöntemleri ile iş hayatındaki gelişmelere paralel olarak 
dinamik bir yapı sergileyen iş gücü piyasasının taleplerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışa 
sahip bireylerin yetişmesine imkân sağlayan bir eğitim sisteminin önemi Bütün dünyada giderek 
artmaktadır. Özellikle genç bir nüfusa sahip Ülkemiz için yeni becerilerin edinilmesi, yaratıcılığın, 
yenilikçiliğin ve girişimciliğin desteklenmesi; meslekler arası geçişin sağlanması ve yeni mesleğe 
uyum sağlama yeteneğinin kazandırılması ekonomik ve sosyal yapının güçlendirilmesinde önemli rol 
oynamaktadır. 
        Bu kapsamda işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu ve hayat boyu öğrenme 
felsefesine sahip bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliği artırmak hedeflenmiştir. 
Mevcut Durum 
      Meslekî teknik ortaöğretim kurumlarından mezun olan öğrencilerin, yükseköğretime katılan 
öğrenci sayısının ve istihdama yönlendirilen öğrenci sayısının daha sağlıklı belirlenmesi için öğrenci 
takip sistemlerinin oluşturulması uygun olacakatır. 
         İlçemizde mesleki ve teknik eğitim okullaşma oranının MEB Stratejik Plânında belirlenen 50,86 
% hedefe yakın olduğu görülmektedir. 
       Mesleki ve teknik eğitime yönlendirme çalışmaları kapsamında; ortaöğretim kurumlarına 
ziyaretler düzenlendiği; öğrenci ve velilerin yapılan toplantılarda bilgilendirildiği; genel ortaöğretim 
ve meslek ve teknik eğitime bağlı okullarda kariyer günleri, LYS ve YGS sınav sistemiyle ilgili 
bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 
       Ekonomiye iş gücü duyarlılığının ve girişimciliğin artırılması için yeni modül ve dallar açarak plan 
dönemi sonuna kadar meslek ve gelir getirici kurslara katılanların sayısını arttığı görülmüştür. 
Fertlerin yaşam kalitesini yükseltmek üzere sosyal ve kültürel alanlarda açılan kurs sayısını plan 
dönemi sonuna kadar % 20 artırmak, hayat boyu öğrenim stratejisi gereği bölgesel, ekonomik ve 
sosyal duyarlılıkları dikkate almak üzere paydaşlarla iş birliğini sürekli geliştirmek, hayat boyu 
öğrenim anlayışının toplumsal yaygınlığını sağlamak üzere düzenlenen kurs dışı etkinliklerin türünü 
plan dönemi sonuna kadar % 20 artırmak, ortaokul son sınıf öğrencilerinden başlamak üzere hayat 
boyu öğrenim kapsamında, tüm toplumda girişimcilik ruhunun geliştirilmesini sağlamak üzere 
etkinlikler düzenlenecektir. 
      2013-2014 öğretim yılında 405 genel kurs, 167 mesleki ve teknik kurs, 92 okuma yazma kursu 
olmak üzere toplamda 664 kurs açıldığı; bu kurslara 6169’u kadın, 5255'i erkek olmak üzere 
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toplamda 11424 kursiyerin katıldığı; kursların sonunda belge alan kursiyer oranının toplamda % 
64,42 olduğu tespit edilmiştir. 
     Son üç yılın verileri değerlendirildiğinde açılan okuma yazma ve genel kursların sayısının yıllar 
itibariyle azaldığı, mesleki ve teknik kursların sayısının arttığı; 2013-2014 eğitim öğretim yılında 
belge alan kursiyer oranının önceki yıllara göre artış sağlanmıştır. 
Neyin elde edilmesinin umulduğu? (Sonuç) 
Eğitim ve istihdam ilişkisi güçlendirilerek iş piyasasını talep ettiği beceriler ile uyumlu, yenilikçi, 
yaratıcı ve girişimci bireyler ve önceki öğrenmelerin tanındığı bir sistem. 
 

TEDBİRLER 
STRATEJİLER SORUMLU BİRİMLER 

Meslek dersi öğretmenlerinin işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip 
etmeleri ve bilgilendirilmelerini sağlamak sektör ile işbirliği 
yapılarak hizmetiçi eğitimler verilmesi sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 
Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 

Mesleki Teknik Eğitim tanıtım faaliyetlerin artırmak için yerel, 
ulusal ve uluslararası mesleki eğitim fuarları, sergiler 
düzenlenecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 
Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Mesleki Teknik Eğitim okulları ile KOBİ’ler ve büyük ölçekli 
firmaların iş birliğinin kapsamını genişletmek amacıyla gerek 
akademik gerekse endüstriyel Ar‐Ge açısından Mesleki Teknik 
Eğitim okullarının araştırma, laboratuar ve üretim alt yapısının ilgili 
taraflarca etkin bir şekilde kullanılması sağlanacaktır 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 
Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Bireyin kişisel ve mesleki gelişim veya istihdam amacıyla gereksinim 
duyduğu rehberlik sisteminin içinde hayat boyu rehberlik 
yaklaşımının geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 

İlgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak öğrencileri mesleklere 
yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri  
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

Mesleki ve teknik eğitimde okul-sektör iş birliğinde çalışmalar 
yapılmasına devam edilecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

İş yeri eğitimlerinin etkinliği ve verimliliği artırılacaktır. 
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 
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STRATEJİK HEDEF 2.3 
Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak öğrencilerin yabancı dilleri öğrenme 
yeterliliklerinin geliştirilmesine olanak sağlamak ve öğretmen ve öğrencilerin uluslararası 
projelere katılımının teşvik edilerek hareketlilik düzeyinin yükseltilmek. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Gösterge  

(Sayı / Oran) 
Önceki Yıllar Hedefler 

2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

TEOG sınavında yabancı dil dersi net 
sayıları 

5,76 6,29 8,65      

LYS’ deki yabancı dil sınavında başarı 
ortalaması % 

26,61 33,89 37,67 38,00 39,00 40,00 41,00 42,00 

Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
öğretmen sayısı 

5 9 9 12 15 18 21 24 

Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

6 8 9 15 18 21 24 27 

Dyned yabancı dil programının 
uygulandığı okulların genel okullara 
oranı % 

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

Dyned yabancı dil programının 
uygulandığı öğrencilerin toplam 
öğrencilere oranı % 

48,00 57,00 68,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

Dyned yabancı dil programına katılan 
öğretmenlerin toplam öğretmenlere 
oranı % 

4,00 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 

 
         Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
         Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konuların başında 
gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini 
destekleyecek şekilde planlanması gerekmektedir.  
          Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların başında ise bireylerin yabancı dil becerisine 
sahip olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri başta olmak üzere Bütün dünyada bireylerin en 
az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak kabul edilmektedir. 
          Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 
uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir.  
         Mevcut Durum 
         Dyned yabancı dil programı 2014 çalışmaları kapsamında okullarımızdan bir idareci ve bir 
öğretmen belirlenerek okul sistemi yapılandırmalarına başlanılmıştır. Bu kapsamda öğretmenlere 
tanıtım ve bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. 
        Neyin elde edilmesinin umulduğu?  
        En az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş bireyler yetiştirerek mesleki yeteneklerini 
uluslararası düzeyde ifade eden bir toplum oluşturmak 
Hareketlilik programlarına katılarak mesleki bilgisi, görgüsü ve kültürüne katkı sağlamış bireyler 
sayesinde her konuda uluslararası arenada mücadele edebilmek. 
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TEDBİRLER 
STRATEJİLER SORUMLU BİRİMLER 
Yabancı dil öğretiminde, yenilikçi yaklaşımların (ITEC) tanıtılıp 
yaygınlaştırılması amacıyla seminer ve çalıştaylar düzenlenecektir. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada 
kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla, sektör ve ilgili kurumlarla 
işbirliği yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 
Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 

Uluslararası öğrenci hareketliliği artırılıp öğrencilerin yabancı dil 
eğitimine katkı sağlanarak kariyer gelişimi desteklenecektir. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 
Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Yabancı dil eğitiminin erken yaşlarda başlatılması yolu ile 
öğrencilerin en az bir yabancı dili öğrenmesini sağlayacak 
düzenlemeler (araştırmalar, etkin öğretim teknikleri vb.) 
yapılacaktır. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Uluslararası proje uygulaması teşvik edilerek, hareketlilik ve 
etkileşim artırılacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Yabancı dil eğitimini destekleyen tüm projelerin ve hareketliliklerin 
tanıtımını yaparak öğretmen ve öğrencinin motivasyonu 
sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Erasmus + (Leonarda do Vinci, Comenıus ve benzeri) projelerle 
öğrenci haraketliliği (mobility) teşvik edilecektir. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 
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T.C. 
ÇARŞAMBA KAYMAKAMLIĞI 

İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
STRATEJİK PLANI 

 
 

 
 

TEMA 3  
“KURUMSAL KAPASİTE” 
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STRATEJİK AMAÇ 3 
Kurumun, beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve 
organizasyon süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp ‘kurumsal 
kapasitesini’ geliştirmek. 

STRATEJİK HEDEF 3.1 
Kurumsal hizmetlerin etkin sunumunu sağlamak üzere insan kaynaklarının yapısını ve 
niteliğini geliştirmek. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Gösterge  

(Sayı / Oran) 
Önceki Yıllar Hedefler 

2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Yüksek lisans yapan personel sayısı 56 58 84 86 88 90 92 94 
Yüksek lisans yapan personel sayısının 
tüm personel sayısına oranı % 

0,03 0,03 0,05 0,05 0,05 0,06 0,06 0,06 

Doktora yapan personel sayısı 2 3 5 6 6 6 6 6 
Doktora yapan personel sayısının tüm 
personel sayısına oranı % 

0,001 0,001 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 0,003 

Hizmet içi eğitim gerçekleştirilen alan 
sayısı 

18 24 27 30 30 30 30 30 

Her yıl en az bir hizmet içi eğitime 
katılan personel sayısı 

510 1120 460 500 520 540 560 580 

Her yıl en az bir hizmet içi eğitime 
katılan personel sayısının tüm personel 
sayısına oranı % 

0,32 0,64 0,27 0,28 0,29 0,31 0,32 0,33 

 
 
        Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
         Öğretmenlerin kalitesi büyük oranda öğretme pratiklerine bağlıdır. Bir başka deyişle, 
öğretmenin planlama, bilgiyi aktarma, sınıf yönetimi ve öğrenciyle etkileşim derecesi öğrenme 
başarısında temel rol oynamaktadır. Bu bağlamda öğretmen verimliliği, bir öğretmenin, 
öğrencilerinin sürekli başarı kazanmalarını sağlama kapasitesi olarak tanımlanır. 
         Doğru tasarlandığı ve uygulandığı takdirde, yeni öğretmen politikaları öğretimin ve öğrenimin 
kalitesini arttırmaya yardımcı olacaktır. Yine de, seçeneklerin barındırdığı riskler büyüktür, çünkü 
yapılacak değişiklikler mevcut durumun pek çok yönü açısından zorluk yaratacaktır. 
Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli 
ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda 
Millî Eğitim Bakanlığı’nın beşeri altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 
       Mevcut durum 
       2014 yılı verilerine göre Müdürlüğümüz bünyesinde 1958 personel bulunmaktadır. 1639 
öğretmen kadrosuna karşılık 62 müdür, 4 müdür başyardımcısı ve 118 müdür yardımcısı eğitim 
öğretim hizmeti vermektedir. 30 hizmetli ve 58  işçi olmak üzere okul, kurum ve müdürlüklerde 
toplam 88 hizmet elemanının yanında 47 diğer personel (şef, memur, vhki, şoför vs.) görev 
yapmaktadır.  
       Son üç yıl itibariyle  hizmetiçi eğitim alan öğretmen sayısında değişkenlikler yaşanmıştır.              
Doktora yapanlara oranla yüksek lisans yapanların sayısının daha fazla olduğu görülmekle birlikte 
genel itibariyle lisansüstü eğitim yapan öğretmenlerin daha az sayıda olduğu görülmektedir. 
      Okullarımızda Millî Eğitim Bakanlığında Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin 
Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmeliğin ilgili şartlarını taşıyanlar 4 yıllığına yönetici olarak 
görevlendirilmekte olup görev süresi dolanların yeniden dört yıllığına görevi uzatılmakta veya 
şartları taşıyan yeni adaylar yöneticilik için görevlendirilmektedir. 
      Neyin elde edilmesinin umulduğu? 
      İnsan kaynaklarının doğru planlaması yapılarak daha fazla verimin elde edilmesini sağlamak, 
atama ve yer değiştirmeleri ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleştirmek. 
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TEDBİRLER 
STRATEJİLER SORUMLU BİRİMLER 
Hizmet içi eğitim faaliyetleri, bu faaliyetlere yönelik yapılacak 
ihtiyaç, etkinlik ve fayda-maliyet analizleri doğrultusunda 
planlanacaktır. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Eğitim içeriğinin nitelik açısından geliştirilmesi, daha fazla HİE 
faaliyeti teklifinin yapılması, eğitim kalitesinin arttırılması, hizmet 
sunan personelin eğitimi sağlanacaktır. Bu alanda üniversitelerle 
işbirliği yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Özel yeteneklilerin eğitimini, çeşitli eğitim modellerinde etkili ve 
verimli şekilde planlayacak ve yürütecek personel yetiştirilecektir.  
Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda bilgi 
ve becerilerini geliştirmesi sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri  
Eğitim Öğretim Hizmetleri 

Kurum dışı eğitim olanakları geliştirilerek personelin bu eğitimlere 
katılımı teşvik edilecektir. 

Hayat Boyu Öğrenme 
Hizmetleri 
İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Yer değiştirmek isteyen öğretmen sayısını en aza indirmek için 
özendirici tedbirler alınacaktır. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Tüm eğitim kurumlarının yöneticilerinin görevlendirmelerinin 
belirlenen esaslar doğrultusunda yapılması sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Yöneticilere uygulanacak hizmetiçi eğitim programları ile hizmet 
kalitesinin artırılması sağlanacaktır. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Okullardaki destek personeli ihtiyacı giderilecektir. 
İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Personelin çalışma motivasyonunu ve iş tatminini artırmaya yönelik 
tedbirler alınacaktır. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 
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STRATEJİK HEDEF 3.2 
Fiziki ve mali alt yapı kaynaklarını plan dönemi sonuna kadar her yıl düzenli olarakartırmak. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Gösterge  

(Sayı / Oran) 
Önceki Yıllar Hedefler 

2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Fiziki imkânları iyileştirilen ve alt yapı 
eksiklikleri giderilen eğitim tesisi sayısı 

3 3 4 5 5 5 5 5 

Fiziki imkânların iyileştirilmesi ve alt 
yapı eksikliklerinin giderilmesine 
yönelik yapılan harcama tutarı 

298,000 328,000 197,000 200,000 200,000 210,000 210,000 220,000 

Bütçeden ayrılan ödeneklerin okulların 
ihtiyaçlarını karşılama oranı % 

35,00 30,00 20,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 

Yapılan derslik sayısı 16 16 12 18 24 32 32 32 
Yapılan eğitim tesisi sayısı 1 1 2 2 3 3 3 3 
Donatımı yapılan eğitim tesisi sayısı 1 1 2 2 3 3 3 3 
Birimlere ait ihtiyaçların karşılanma 
oranı (gönderilen/talep) 

35,00 30,00 20,00 40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 

Deprem güçlendirmesi yapılan okul 
sayısı 

1 1 1 2 2 3 3 4 

Özel öğrenci yurtlarına barınan öğrenci 
sayısı 

52 64 85 100 110 120 130 140 

Dağıtımı yapılan akıllı tahta sayısı 64 132 198 200 210 220 230 240 
Dağıtımı yapılan tablet sayısı 0 1492 2052 2202 2352 2502 2652 2802 

 

     Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
     İlçe geneli okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek ihtiyaca cevap verecek düzeye 
getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimin desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin ve 
verimliliğin sağlanması amaçlanmıştır. 
     Mevcut Durum 
     Bakanlığımızda Bilişim Teknolojileri sınıfları yerine "Fırsatları Artırma Teknolojiyi İyileştirme 
Hareketi (FATİH) Projesi"  başlatılmıştır. İlçemizde de 198 adet etkileşimli tahta, 35 adet çok 
fonksiyonlu yazıcı dağıtımı gerçekleştirilmiştir.  
     Neyin elde edilmesinin umulduğu?  
     Fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal, sportif ve kültürel alanlar oluşturulması yoluyla kullanıcı 
memnuniyetinin artırılması. Müdürlüğe ayrılan ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli kullanılması. 
Hayır severlerin eğitime katkısının artırılması. Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin eğitim 
ortamlarından daha rahat faydalanmasını sağlayacak fiziki düzenlemelerin yapılması. 
 

TEDBİRLER 
STRATEJİLER SORUMLU BİRİMLER 
Okullaşma ve sınıf mevcutları ile ilgili hedefler doğrultusunda 
oluşacak fiziki mekân ihtiyacını plan dönemi sonuna kadar 
karşılanması sağlanacaktır. 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

Derslik ihtiyacının kısa vade de giderilebilmesi ve fiziki eğitim 
şartlarının iyileştirilmesi için Eğitim Kampusu projelerinin hayata 
geçirilmesi sağlanacaktır. 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

Ulusal ve uluslararası alternatif finansman kaynakları geliştirilecek 
ve bu yolla elde edilen kaynağın daha etkili ve verimli kullanılması 
sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuar araç-gereçleri, makine-
teçhizat dâhil her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarını, öğretim 
programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun olarak zamanında 

Destek Hizmetleri 
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karşılanması sağlanacaktır. 

Okulların yapım ve donatımına yönelik hayırsever vatandaşları 
teşvik edecek kampanyalar düzenlenecektir. 

Eğitim Öğretim Hizmetleri 
İnşaat ve Emlak Hizmetleri 
Destek Hizmetleri 

Özel öğrenci yurt hizmetlerinin kalitesi artırılacaktır. 
Özel Öğretim Kurumları 
Hizmetleri 

Mülkiyeti gerçek veya özel hukuk tüzel kişiliklere ait imar planında 
okul alanı olarak ayrılmış arsaların kamulaştırılmasına çalışılacaktır. 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri 
İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Mevcut ve yeni açılacak MTE okul ve pansiyonlarının eğitim 
ortamları; standart fiziki mekân, sosyal mekân, donatım ve iş 
güvenliği esasları çerçevesinde oluşturulacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Hizmetleri 
İnşaat ve Emlak Hizmetleri  

 
 

STRATEJİK HEDEF 3.3 
                 Yönetim ve organizasyon yapısının dönüşümünü tamamlayarak plan dönemi sonuna 
kadar yaygınlaştırılmasını sağlamak 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Gösterge  

(Sayı / Oran) 
Önceki Yıllar Hedefler 

2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Görüşleri alınan paydaş sayısı 0 0 100 150 200 250 300 350 
Görüşlere cevap verilen paydaş sayısı 0 0 30 40 50 60 70 80 
Stratejik planda yer alan hedeflere 
ulaşma konusunda birimlerin 
performanslarını ortaya koyan izleme 
raporlarının sayısı 

5 5 7 13 13 13 13 13 

Rehberlik ve denetimi yapılan kurum 
sayısı 

30 37 40 48 50 53 55 60 

Rehberlik ve denetim sonrası zayıf 
yönü ortaya çıkan kurum sayısı 

10 12 15 15 12 10 10 10 

Zayıf yönü ortaya çıkan kurumlardan 
iyileştirilmesi yapılmış kurum sayısı 

10 12 15 15 12 10 10 10 

Yurt dışında görevlendirilen öğretmen 
sayısı 

1 1 2 3 4 4 4 4 

MTSK alanında hizmetiçi eğitime alınan 
personel sayısı 

0 0 110 130 130 130 130 130 

Burs alan öğrenci sayısı 411 521 550 570 590 610 630 650 
Uygulanan ulusal ve uluslararası proje 
sayısı 

6 10 12 18 21 24 27 30 

 

     Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
     Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde paylaşımcı ve risk alabilen modellerin 
ön plana çıktığı görülmektedir. Müdürlüğümüz ve bağlı okul ve kurumlarda güncel bir yapıya 
ulaştırılması ve organizasyonun oluşturulması gerekmektedir. 
     Mevcut Durum  
     Okullar Hayat Olsun projesi kapsamında; projenin tanıtımı için toplantıların düzenlenmiştir. 
Okullar Hayat Olsun Projesinin dönüşen ve sürekli değişen dünyada eğitimin öncelikle niteliğinin ve 
niceliğinin artırılması için okullarda bir durum tespiti yapıldığı, var olan kaynakların etkin, verimli ve 
işlevsel olarak kullanımını sağlayacak düzenlemeler yoluna gidilmiştir. Stratejik Plan çalışmaları 
kapsamında iç ve dış paydaşların görüşlerini alabilmek için anketler düzenlenmiştir. 
      Neyin elde edilmesinin umulduğu? 
      5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirmiş olduğu çağdaş yönetim 
anlayışının bileşenlerinden olan “çoğulculuk, katılımcılık, şeffaflık, hesap verebilirlik, sistem odaklı 
denetim” ilkeleriyle Milli Eğitim Bakanlığının yönetim yapısının bütünleştirilerek kurumsal idarenin 
geliştirilmesi hedeflenmektedir. 
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TEDBİRLER 
STRATEJİLER SORUMLU BİRİMLER 
Müdürlüğümüz personeli ve hizmet sunmakla sorumlu olduğu 
vatandaşlar kamu hizmet standartları hususunda 
bilgilendirilecektir. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurumların hizmet ve kalite 
standartları belirlenerek, kalite yönetim sisteminin kurulması 
sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Müdürlüğümüz Stratejik Planında belirlenen hedef ve göstergeler ile 
performans programı kapsamında belirlenen faaliyet-proje, 
hedefler, performans hedefleri ve performans göstergelerine dayalı 
geliştirilecek izleme sistemi ile birimlerin performansları 
izlenecektir. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Diğer Kamu Kurumları ve sivil toplum kuruluşları ile ilişkiler 
geliştirilecektir. 

İnsan Kaynakları ve 
Yönetimi Hizmetleri 

Kurumsal hizmetlerin kalite standartları belirlenerek ölçülebilirlik 
sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

İhtiyaç duyulan konularda yapılacak araştırmalar planlanarak 
uygulanacak, değerlendirilecek ve sonuç raporları hazırlanacaktır. 
Müdürlüğümüz düzeyinde ve okullarda yapılan araştırma ve sosyal 
izin talepleri değerlendirilecek ve sonuçlandırılacaktır. 

Bütün Birimler 

Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için düzenli bir 
şekilde ihtiyaç analizi yapılacaktır. Anket hazırlama, veri toplama ve 
analiz yapma konusunda uzun vadeli bir planlama yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Eğitimin kalitesinin artırılması ve AB'ye üyelik bakımından 
ülkemizin "Eğitim ve Öğretim 2020" hedeflerine ulaşmasına katkı 
sağlaması amacıyla IPA-II döneminde Bakanlığımızın ilgili 
tahsisattan maksimum düzeyde faydalanmasını temin edecek proje 
tekliflerinin gerçekleştirilmesi katkı sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

AB'ye üyelik bakımından ülkemizin eğitim ve öğretim 2020 
çalışmalarına Bakanlığımız personelinin aktif katkı ve katılımları 
sağlanarak hareketlilik düzeyi artırılmasına katkı sağlanacaktır. 

Bütün Birimler 

Trafik ve sürücü eğitimlerinde denetimlerin artırılarak kalitenin 
yükseltilmesi sağlanacaktır. 

Destek Hizmetleri 

Projelerin, teklifi, yazımı, yürütülmesi ve sürdürülebilirliği başta 
olmak üzere tüm süreçlerin etkin yönetimi sağlanacaktır. 
Tamamlanmış projelerin etkinliğini ölçen çalışmalar yapılacak ve 
projelerin sürdürülebilirliği için ilgili birimleri harekete geçilecektir. 
İhtiyaç alanlarına göre en uygun projelerin belirlenmesi ve 
uygulamaya konulması sağlanacaktır. Biten projelerin iyi 
uygulamalarının yaygınlaştırılması ve sürdürülebilirliği adına 
gereken çalışmalar yapılacak ve proje süreçleri en iyi şekilde 
izlenerek projelerden maksimum fayda sağlanması 
gerçekleştirilecektir. 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

Özel sektörün eğitim öğretim hizmetlerine yatırımının ve desteğinin 
yükseltilmesi amacıyla katılımcılık ve işbirliği faaliyetleri 
artırılacaktır. 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri 
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STRATEJİK HEDEF 3.4 
Enformasyon teknolojilerinin kullanım oranlarını her yıl artırmak. 
 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Gösterge  

(Sayı / Oran) 
Önceki Yıllar Hedefler 

2011 
2012 

2012 
2013 

2013 
2014 

2014 
2015 

2015 
2016 

2016 
2017 

2017 
2018 

2018 
2019 

Resmi e-posta ortamlarının kapasitesi 5040 5080 5120 5360 5400 5440 5480 5520 
Doküman yönetim sistemine entegre 
olan kurum sayısı 

0 0 0 2 2 3 3 4 

VPN hizmetini kullanan kullanıcı sayısı         
E-Okul Yönetim Bilgi Sistemine giriş 
yapan kullanıcı sayısı 

  140 152 150 150 150 150 

Mevcut aktif çalışan bir sistem odası ve 
yedeklemek amaçlı kullanılan sistem 
odası sayısı 

1 1 1 1 1 1 1 1 

 

      Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
      Her geçen gün artan enformasyon teknolojilerinin imkân ve fırsatlarından İlçe Müdürlüğümüzün 
azami düzeyde istifade etmesini sağlamak. 
       Hedefin mevcut durumu? 
        152 okul ve kurumuza internet adresi (www.meb.k12.tr) ve  “…..@meb.k12.tr” uzantılı, ücretsiz 
e-posta adresi verilmiştir. Her kurumumuzda resmi internet adresi ve posta bulunmaktadır. 
        2014 itibari ile Müdürlüğümüz DYS elektronik dokuman yönetim sistemine geçmiştir.  
        Neyin elde edilmesinin umulduğu? 
        Hizmet memnuniyetinin artırılması, bürokrasinin azaltılması, okul ve kurumların teknolojik 
altyapısının tamamlanması, hızlı ve güvenilir veri akışının sağlanması. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.meb.k12.tr/
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4.BÖLÜM 
 

 
 

 

MALİYETLENDİRME 
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2015-2019 İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  
STRATEJİK PLANI TAHMİNİ BÜTÇE 

KAYNAK TABLOSU 

KAYNAKLAR 
2014-2015 
Gerçekleşen 

2015-2016 
Tahmini B. 

2016-2017 
Tahmini B. 

2017-2018 
Tahmini B. 

2018-2019 
Tahmini B. 

Plan Dönemi 
Toplam Kaynak 

Genel Bütçe 
Yatırım 

107.186,22 107.250,00 107.350,00 107.450,00 107.550,00 536.786,22 

Genel Bütçe 
Donatım 

148.900,00 149.000,00 149.100,00 149.200,00 149.300,00 745.500,00 

Eğitime %100 
Destek 
Kapsamında 
yapılan yardımlar 

16.305,00 16.400,00 16.500,00 16.600,00 16.700,00 82.505,10 

Taşımalı Eğitim 
Bütçesi 

18.506.841,31 18.550.000,00 18.570.000,00 18.590.000,00 18.600.000,00 92.816.841,31 

Sıcak yemek 
bütçesi 

3.712.023,45 3.720.000,00 3.740.000,00 3.760.000,00 3.780.000,00 18.712.023,45 

Araç Bakım 
Onarım Ve yakıt 

13.960,00 14.000,00 14.100,00 14.200,00 14.300,00 70.560,00 

Kantin Gelirleri 
 

29.955,96 30.000,00 30.100,00 30.200,00 30.300,00 150.555,96 

Bütçe Dışı Fonlar 
Projeler 

1.200,00 1.300,00 1.400,00 1.500,00 1.600,00 7.000,00 

Personel 
Giderleri 

126.001.743,00 126.100.000,0 126.150.000,0 126.200.000,0 126.250.000,00 630.701.743,00 

TOPLAM 
148.538.115,04 148.687.950,00 148.778.550,00 148.869.150,00 148.949.750,00 743.823.515,04 

 
 

Stratejik Amaçlara Göre Tahmini Maliyet Dağılım Tablosu 

SAM Stratejik Amaç 
Plan Dönemi sonuna 

kadar hedef başına düşen 
ortalama bütçe (TL) 

1 

STRATEJİK AMAÇ 1: Bireylerin sosyal, zihinsel, duygusal 

ve fiziksel gelişimine katkı sağlayan ve her bireyin en temel 

hakkı olan eğitim ve öğretime adil şartlar altında 

erişmesini sağlamak. 
111.528.864,76 

HEDEF 1:Örgün ve yaygın eğitimin tüm kademelerinde 

başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin Plan 

dönemi sonuna kadar eğitim ve öğretimin her tür ve 

kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 
111.528.864.76 

2 

STRATEJİK AMAÇ 2: Eğitim Öğretim süreçlerinde; yetkin, 

girişimci, yenilikçi yaratıcı ve evrensel ölçütlerde bilgi,  

beceri, tutum ve davranışlar kazandırılan, iletişime açık, 

özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, sağlıklı bireyler 

yetiştirmek. 

1.371.791,32 
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HEDEF 1:Plan dönemi sonuna kadar, ulusal ve uluslararası 

alanda öğrenci başarısını artırmak. 
1.368.291,32 

HEDEF 2:Her kademeden bireyleri bir üst öğrenime 

hazırlarken, Özel ve kamu kurumlarındaki meslek örgütleri 

ile işbirliği yapıp, yetkinlikte ulusal ve uluslararası 

akreditasyonu gerçekleştiren mesleki-teknik eğitimden 

mezun olanların istihdam oranını artırmak.  

1.000,00 

HEDEF 3:Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak 

öğrencilerin yabancı dilleri öğrenme yeterliliklerinin 

geliştirilmesine olanak sağlamak ve öğretmen ve 

öğrencilerin uluslararası projelere katılımının teşvik 

edilerek hareketlilik düzeyinin yükseltilmek. 

2.500,00 

3 

STRATEJİK AMAÇ 3: Kurumun, beşeri, fiziki ve mali 
altyapı süreçlerini tamamlayıp, yönetim ve organizasyon 
süreçlerini geliştirerek, enformasyon kullanımını artırıp 
‘kurumsal kapasitesini’ geliştirmek. 

630.701.743,00 

HEDEF 1:Kurumsal hizmetlerin etkin sunumunu sağlamak 
üzere insan kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

630.470.627,00 

HEDEF 2: Fiziki ve mali alt yapı kaynaklarını plan dönemi 
sonuna kadar her yıl düzenli olarak artırmak. 

70.560,00 

HEDEF 3: Yönetim ve organizasyon yapısının dönüşümünü 
tamamlayarak plan dönemi sonuna kadar 
yaygınlaştırılmasını sağlamak. 

150.555,96 

HEDEF 4: Enformasyon teknolojilerinin kullanım 
oranlarını her yıl artırmak. 

10.000,00 

4 Genel Yönetim Gideri 4.000.000,00 

 
Toplam 743.823.515,00 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

5.1. Plan Gelişiminin İzlenmesi 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 2015–2019 yıllarını kapsayan bir dönem İçin hazırlanmıştır. 

Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde yıllık iki kez Gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu 
değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde, Müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla 
yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar, faaliyetlerin sürekli 
geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. 

5.2. Performans Değerlendirmesi 
Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile ilgili veriler 

düzenli olarak bir veri tabanı halinde SGB istatistik bölümümüzde toplanmakta ve SPE tarafından 
değerlendirilmektedir. 

 Stratejik planın gözden geçirilmesi, 
 Performans değerlendirilmesi ve ölçümü, 
 Sonuçların izlenmesi, 
 Sürekliliğin sağlanması, 

Planın başarıya ulaşması için bu dönemler içinde bu dört unsurun gözden geçirilmesi gerekmektedir. Bu 
değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde müdürlüğün birimlerinin hazırlayacağı 6 aylık faaliyet raporlarıyla 
yapılacaktır. 

İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu raporlar faaliyetlerin sürekli 
geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. 

Stratejik planın ilgili Birim Amiri tarafından takip edilmesi gereklilikten öte bir zorunluluk taşımaktadır. 
 Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. MEB 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 
4. Gerekli tedbirlerin alınması 

süreçleri oluşturmaktadır. 
 MEM 2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının 
tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yönetici ve 
Yatırım İzleme ve Koordinasyon Birimine sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını 
sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 
 Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde yıl sonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge 
hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri üst yönetici başkanlığında harcama birim yöneticilerince 
değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve değerlendirme 
raporu hazırlanarak Yatırım İzleme ve Koordinasyon Birimi ile paylaşılacaktır. 
 Ayrıca, Okul/Kurum/Bakanlık düzeyinde stratejik hedeflerin gerçekleşme yüzdesi İl Stratejik Plan Kurulu 
tarafından takip edilecektir. 
 
 

 
 
 
 

İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 
Süreç Açıklaması 

Zaman Kapsamı 

Birinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın  
Temmuz ayı içerisinde 

 
Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 
sunulması 
 

Ocak-Temmuz 
dönemi 

İkinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar 

Üst yönetici başkanlığında gösterge 
hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 
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